¢. 316 । (1111 ॥ 
4 १॥ | ॥ १।।॥ ॥ 111 ति 0. ; 1 
४, | | 4 ॥ # (+ 1.॥' ॥ | ५ 0110 ॥ 


:॥ 


1 


५ 


ॐ) 


= =¬ 
(क 0 ५) ~ 1 


{7 


© & (ॐ प ~ ५५८ त ¬) ¬> त - +] 
2/0 > 9 @ ५.41]. 4.9 % & > 0 0 0 
> ) ` (व ८4 टि प ठठ £) 1 7 ८4 (=) (धेः. ०१.1.17 ङ (ऋ.५+- (1 ८ 


| 
[द 


रुष (9) षु ९१७५) 6.---1 (7 ०५०५.॥ ७0. 2 "8. ८) ` (= (7। द (कठ 76) ' (= @ ८1/2४] 
0.) € & 4 -पि ~= (डि र ललन 1174 ङि ॥ र ६ < 
९. 7(द..6ठठ „ © स ५/ 1 6, (ठ 9 0), - 1 
1 110. ॐ [२ (य । । 
359 (2 %^) © / | 1. | € ¬ व्ठठ7 @८ . हः ; 1 १ 9--1 ° 7 भ्र 0-101-98 
प प / 3) । ऊच (7 ॐ # ¬^ 7 (7 
= ^ 1-1-11... । नय( 1 (9) द 1, ८ पवकः. कतभि 


1 
~+ "> (८०) (1. क (7... 57 त 


। ४). 9, (0.8 0 190 
17 6) 91 -6व्ठ (ले 9.21. चा 4. अध 4 /# "र. < - 2:54 6) ©/ @ 


11. 2/0 क त्व्म {ल न्ह 


०), 79 ८7 10 77 र्ट सो 9. 2 | 


तिरद7 1 7 ^ /९..^: ~ ] 

४7 ©)। 7 0-- ^" 2/ ^> स प 2.८ > 0०6) 552 ७: 

| ङे > पथिः ¬+ (©, ततत 7९ (शो 1 )7ि ९ 

त 6ठस्टर © से (त) ©? < ह, © (9 ०9/19 2 7 तः य ७ ०, ह 
0 ॥ ह ©> 77 2) ~ € 1 11 - तक्र 77 7 


9)\ 1.4 ++ ॐ 


स 
। 2 ./ - ऊ. -ऽ ठ छ 7 


१ 


1 कष )/298.1. ` ठ) = छक्र 1 \ (= ^\ 
~ अ 9९94 © ध. ~ प्छ शठ 7 © व्ल 
च्छ षुः 1 (न्‌ ९/1 6/८ ९ नं ॥ [7 © न = ~: | 
~ [्) - (: न ध = 7लत८2त्‌ 


> १7 द १. 9 
7८ ०४/ । 2/0 च्छ 
®. 1/4 ट. ०1} @ ९ प 
क ९ ण छ 2. 7 (नि (ल्द + @ः द (~ 
4 ८ ` € “>. त= ^ (च -(>)-ल्तं ठ. च्छ @ मू- त्कः ८ 


वा 
८५. > == (त -खः<्ठष्य 


2. - ^ 
॥ ॥ भ 
>~ > © 1 


< 


^+. णा क कभयन्यननकयकीयिद ० = ^ १,२.४० 
जु) ७9 र -8-)-ल् (+> (ङ प्र ज ठ 0ठठ्ज @ ¬= ¬< स्य पं ->-0 > ठ ~) <>.) 7 {८ -0= 7 ८ तः 47 ५४ घु # तड ठ +त) 0 व्ठ-7 
9)! 3 } [य ट 1-07-62 ८17 त्ख व्र छि (रुठ7 न+ & {7 @~2- 6 (9 17 ~ , 7" = 


ए 6/7 © @ &† 7 1171 कृ | 7@ +) ~¬ 6> 0 ॥# 24 (4 ~ ग ~ य 
्े) {र ॥ <~ ध्‌ = ८८ “ ‹ 01 9१5 ) (यर (त्र 
र (~ 6 > (06 द 9 © > (> ९ ~ 1 ] श ग ~ =, (^~ ~¬ + { [शच `) ¬) { # { 1 
१६ = र त ९. 9 स 2 ~ > ^= खे ध (=. र ठत7--.8 + ५ 7/1 २.८ (२/५ । [£> ~ 114 (ल्भ ५ > ५८१४. < > ^) 
श ~; = @. [न [ ८ छ ८, 7 ^~ २.८.29. > ॥ म (् छ ६ ( © त, सम 2. 1 - ¬}; 6 त= पक र्ति टलः ~ 02 ) 42 @ / 8 (छ © /2 > &. (= + य ^ 7 किः ठ >) न तति ^ @ (र ८ 
ॐ (> = ध £ - क. ८7 ८ ( + ¬ 6.) (2 = 1 @ ~ चः 1 । र्य >? यप वटर <> (ङ \ | @ॐ (7 कठः > / +> ऊ ठठः 


। ट ८ (= 4.9. २/९“ ¬ ©) # 8 (@ + “^, © 2५ + 
<¬ 7 © तलत) © त ॐ) <. +> 7 च ) (> > ज (7 (च (7 (>, < «र्ठ ४} । र भ्र । 


96 त ् 2 ५“ छर (ता ज्ठ7 त (> (49 1 ~ 
त र 6 ); (ह 7 € (7 (@> ~ क 2 ] ॥ ५२3 ई“ 1 नवि ५८ "न - 

क 1 

उक) 69/5८ 3 


ङि, क्रिः) ©> 5 27 ^ स्प 


च्छ = > > (>> न 
~ (> ~) 56६ ॥ | = 0 वक्व #ढ) पठ ८4 + [व 2 1. 3 > = - 5 तत“ लः = ^. ^ --( > स ~ 


(= =» 2 , + ~= ( 
~> <> =>) ~ } 7 --- (7 6 ^~ (> | 2) ४07 ५ 0-2 21. > < 
न अरः/^-© ~© =) ल 9 ॥ द्र. ९ ^ ठः रि ५९ -- =< ५, 2, ^ < ^~ ५ ५.) 
~. < (५ [२4 (> त ) स (- ख) ६, त , ८ ~= 


1 गे 


6 1 स (77 21. ) 113 4 (स, & , स-- ८1177 1 


~ ---- (~ \ 
त~ (01) ति )-© 
~~ 


9 


7 { ~> : ^ र 5 £ षधि क छु 192 + २2“. (ल ६ < 8 तरि (-( ॥ > (111८4 3 = (~ ॥ि (तर 6५ 
1 > (^ ८0 14) (63 2, 5 24 1 4 तव~ अ ॐ. 1 )&/ 5 


= @ ~~). {4 
> ठ (~ ध ऽतं < गद | ५ त 
। ल वि ग (द - ५ § 


ह (> ©) डि (ल > 1 (याः ल्लः 1 श (+ 


र, < 3 + २९१ ् 1 = १ ( “म्यः =: 4 = 3) 
ध, {< निः 2 1-1८4-33 - च 7 ~ ड) वत {ह ८ 
~ ५ (न 1 4 ./ 7 (5 7 ~ स त हरि ग ॐ; 30 1 अ 6 < ९. 4 \ ~5& (ॐ = 8 क शको 10 ९ 2 (=>? 6 ल्त हैः 


छ ~ 7: ४. 1) 
1 11..3 = ~. ध = - (0 = 2, ः ए € 3! ^ > 6 तत 

५ द ^ = 11 > @ ॥ (6/6 16. 6114-1 3 लर > 

7 = उ । म. तर -- (2 1 , (3 57 , =-8ि {7 ~-/> च {1 ६ > र ~ः}-> २ < (त्व न ४ $ (6.21 न 

1 अ < = त 4 ८ ०१5 टः न (= 


| 11 

(7 (० = ~ इ त । ($; 4 > (ठ) [-- / 

(ध < । | 1/1 $) । 7 । > @1.© 

~ > ~ 1 । ्व2/ =-= द 2 2 01 य 

। | (व 2 1 111 ०. 0 १.१ / 
~ न= ८ व्ल 2) )./ 2 ^ &.; ८ 

{ (0९ 


द्र ्ि + ४ 
९५१: छ ध. दत < > {ॐ ) 0: 1 (7 -2 (ॐ 1 ~र 2 न 
(= ८ 14. ^) अ =. 0 11 । ; 1 
ॐ &: ^ < तट ~ त्‌. ४ दन्न ख {¢ श्छ (2 43 ~ - ध २ 
1/6 6.5 अ ८1८1-7 5. (4 ८2 ॐ: + (6.9 (ॐ 


। 


च @ 7 (> 1 ® लक 


` ऋ, ~ ~- = ¬> < म 
' < ~2 9) 2 “> 6 ८ 
~ - = ह > ८^7-ने } 5) © 
57 (ने ( © भ ( ॥ <ॐ ऋ > ~~ 
678. ॐ > (= 7 -8 {+ _ तठ्ट7 ८ ट 


(छि प्र (र्ट क > 1" (ॐअ ८ ह 9 (र 


~ ©, ~ 7 
ट १ 1 ~ ~ ५ >. 


8 @) (त <> (स) 4; +© 2. 
62610 62 7 ९7 7 (9 9 


क ©> 5) 2 =, 


(9. {ठ 3 


अध रद) 2 ) < 2 (श 
५. 8 


ऊ +0-7 <% <~ ~ ^~ । 
', ७.0 (>) 1.0 कतत ९-9 (> ८.5 5) ©> -^ (५ 
> ६7 -3^2/ (च. ©> - 


@& ¬ ८ { ^+ 


५. 


3) © ++ प) = <> 12 द (केर प 
द 2 (त ष ऊ )] (कथि) (16 - .4) (>) ©^ < 8. ~ -4 / > + -12.0 
ल्छ् ) (3 ॐ 


र) 


सक 


७ 


(~ 


= 
(= 


=> 9 1 १ ^र> 7 


माक "ननु न न 


क ५ ठ ==> © त्र 3) र्त्र 
€= 56 (श -{ ^ (छि 
4 न 
अ स 
> -क-(~ 1 


= वि (न {> 
ः 6 $ [~ किर 

\ ह स > ) क २८५ क ऋ 

४ ४ ~) 
व. {7 € 7 खं | ट 
| = # अ 
द 
(+ 


: 57 


† 


न्ट ॐ ~+ 
~] (अ | © .& ' > 1 > 
[इ ॐ की 32 = = --. कड 


+~ 


&-~ 


~+ 
८ -& 


१ 
©) 8 1 ^~ <> 


7 


6४. «अ ॐ 

र | {8५ 7 7 
/ न - = < ति ि 9 3 । हन <. ८ - 
- > ७८ = ©> ) ©>). 2) => उः 1 अ-> अ --ॐ3 ©^)? --रे  _ 9--- -§>/ = _ 9 5 ¢> (लत ८1 - = , ण 


24 (> ह 48 


ख्‌ 


© ङ्‌ 8 6 
१४ 2. (79) 1 


~ ` (त्त 


<) ट क: २-- ॐ पः (3) => ~ <> 7 नः 0 
7, 3 ल ^) 1» + (रू)) कः ~> लट) =-= 
०2, (7 > 2 >, -6-+ ॐ 


= = ~ ५) > 4 ~~ @3) (=) 7 ` ~ 
26 ~= ल्ट) क ` 3 93 >¬ ~ श 6) ५5 ^^ ~= त 6 = ५) 


(न्स \ 2 6). = @ ट _ 
ए = = 1 ८ ¬ 0 पः (€ "^-^ > 1 (@ (तल 9 2) कुः च - 

~. = ~ = ८२/२१. + 
+ 9 एर ) { 


1 


तः 


< (8 "ल (व ४४) -- 2 ~¬ 657) ५ ५ = ~ र इ 
छ: (ऊत पु ०) ङ्कः | (7 < {< 1 € ` ^ज्ल 7 © )1 प -3 । 5 
उक्त उ ६“ दध @ ^¬ (7 ॐ) अ न = 186 8) छ )त 9 => ` 


४4 ॥ ङ्कः 

(४ 1/7 4८2 ८.0 (7 6 अनिः >+. व्ल अ ल प्र त पदर न्ा क ~ => ~= ॐ) ८1 ध्‌ प ऋ "र 

0 ° 1 ५ र 
रः -छ 52(ॐ @ उ) ज्ञ ५ ¬ (7 व्य © उ) 7 + 


(^ 0 > = ~~) ~हि. त ता (^ @२ ॐ उ ५0 (ॐ ®) 
= ६ 3) 3 
= कज ज्र चर १.8 अ = ^^ 9 (कु 


-> + 


= 1 = {= 
0 वय (षा त “वनवद €) +~ द ठि ~ ~ ^ 
ध । 


[ 


८५ } “9 द 
5 


(ऊ७ प 


= 3) > श" ट < 
२) (ॐ >~ । ॐ > ९.५. न क; ॐ ) नि 2) | ~> 
| +डः 


छ ‰)० ५ 
ध "~ यो 


^¬.) 7 2 117 


क 2 < ९) न छ ९०. ७२/ 
॥ ~ ~ ~ नन ॐ 

न 

> 


ॐ (1 प्छ \ 
= 


-# न 
<ॐ2“ {1 = 


= न 2 4 = { 
{¬} } © ऊ. {3 <ॐ)} [क्म <>, 
उ उ > 2 1 ८ ॐ न्ट 
9 ९ शू ल शकः सं > “7 ¬ ~ 0 


लः ~ 


~ 


9, > 


= (=. भर > त्त त्यः क); ॐ = ¬.) © &2.¬ 
€> + 9 (71 {7 । <+ <> @ऊ---- -ट \/ द च्च्य प्छ> ४, इ ©> | 5.2 । 
3 । ^) ˆ ६५ 9" ८6 >© 21 ८ 8 ऊ 7 => न 1 च - =>----+ ©,--ट7 ९) @ॐ3 1 
८4 1 < द । ि ट 2 (६ 1 24 = ह ¢ (ॐ ~ = 4 न ~ अ 3 (> । 

 ) 7 (न न 0, (के र 2 < = ~ न 2 2 ग 52 >^ = < {= (=) ८ ; वर > ट < द नद "दः के ~ ४५ (~ = >> >¬) त 


> ध ६ = ् ¦ छ 74 €) 54 त. व्य 3 ~. = = <ल्ञ्टः (^ = >. ~ 
12 म्प्र < › @ 1 {> “। स्न ८ =¬) <ख्टऽ ल 9 > अ, 7 => ९ र > अ < ॥ (त ८55 > ५ र" ई = 
नव क वटः न 1; 2 < 22 ~ क ह्न ध ~~ ८" त ज्ठरु 2 {09 


र 


अ ~ र र : ` भ ` (= ॐ ध 3 ~ = २ ५ 
८47 <~ {तव छरकुट 7 2 (र) ८<22/ ॐ ^ 7ल्छ<> + + = ॐ 2 107 <> 9, (~= 25. {> ८ <>; (= = ~+ 6 ह [<= > 


१3; 


। ४ न ४ = ॥ न ४ 11 =) वम+ (© = अवि 1 


(८ 


न 8 


ए 


८ ॐ ८7 + 


> र) 5 ठरला 1 


५ ८ 


कनल रक 
++ ‰८६ ८१११-८ 


८१८८५४५ +; 


_____________ तय द 
न 


लल तलाक त-न 


> 2८2 @ ‹ -2 767 1 (~, ~ न €= 
3 ५) =. य~ कव्य 
न उ क =) | 4. अ 1 4 3५) 2 | ध >~ £ ॐ 
(ॐ 6 ह ॐ द्ध; (= 9-01-4 ~ + ७ 4 । 9 

र = र ॥ न ~+ न न 
(9- ॐ {7 ॐ -ज््<+ ५ =¬ | ` © व+ ऊ अ~ € मि (> 

न © < 

त ० क ग्ज्य ज 


2 ८-3-29 79 
म रः _ <& 
ग { ध ¶ 6 2 = व 53 -- 
नव ए नः † 7 न्य छ क श्छ (ख € ष ऋ 
< क (न ४, न ् 
१ ~ 2 2 
श~ 5 > ह श 
च <त्ठचछ चध-्ी < > < 52; 
(स ) ट्ठ) 


॥ चक 
[क 


[= >= रः 
चे न -4=-/2 ८ (क ८ 


2८-5&© 


@ धल व्य/ = पृ पू ८९ 
' 


¢ = त 7) णि 2) 
4 ए - (~त) (कक, 


(1 ॐ £ 52 = = 4 = ल. ' ट ˆ ८2144 (7 (त व्ठ्टठ छर) त द (> 42 --2 


> 


+ भ >. 2 


ट्र ® 
ट >> {ॐ 2 व्क 


7 (क {> = 1 ज टा ॐ ॐ 


न अ ष "~ (51 र्ती | व ज व्वा अ 1 ध अ) श = +$ 2 ४.३. र 
ठक्‌ (म्व स ~ = ~ अ इ छ >> £ ~ ४ न नगा ८29 (तध 9 च्छला 222 र नपि, 
ष्ठ 7 ६ : ठ घ्र 
= = न्न न = र 2 £ उन 2! ह ऊः < न = 4 02 = = = , ॐ => € 3 ~ < स [ ह > ~ य ष्ट क ई १ 3 ङ्त ९ द @ + 
(क [४ न्व प ॐ ॐ (ऊ क 3 दद © ट 2 -- य 7 2 = =“ ॥. + - 1 
> 2 2 क = 4 त ॐ) 
10010. 


(+ + © 
२ ब्ल अ क = 1 
श क ^= + स् = --- जल्द 


ह; 
{ड्‌ < 13 
८9 ` 3 2-५-89 3 
च ऊ 
ढक. - 
= य च ~ गन 


= १५ 


©+ । ८7 ` &---- <= = 2 3 ->-{ॐ 1 + 3 
छ ष्ठ 


ठ उच 2. ~~ 33- 


क~~ 
४7 -- > 
9 ६. = 
~) चरे तर (~ 9 £ त [>| क ` 2; ८. 
3 र त्र & र) ~ छ, ग (८ 


न वन्ककिितन्नो यनलितकया--- लात नस्ा काग तमम 


क~ “व््श्ट ऋः -6© च 


५ 


7-~ 


( 1 


६ ©+ 4) द 
 । < = . =+ 

= 1 50  -् 3 नन >+ अ: (9 £ 7 4 

ट “1 व स्व 85 = = (>. 


0.7 6 ट < “^ 1104 त 2. 0} ० त 093 धा ८) = क्कु) 
9 (94 9४ ^ 0 0 न्य 4) 0 -93 2© त त 
कछ शट >.“ र्न = { 1 ^ 


श्र, | 11 -> अ लव 
& + > ॐ 1 4 ८435 न (=). १ = > | स 4 30 © 9 & \ 5 दं 3. @----+ 1 ॐ 18: १.9 8 == {८ ऽ ट“ 
{4 3 ४ ~^ © ॐ 113 3 4/2 १ @ः (ॐ (ट 6 (ॐ । र ः (>, 


+ - [क ड, 
9 © ८6 ®> ५ (त 711 ऽ 14 १142 प [च्चः € 6--+1 ~ ८4 5 = भ्त 
{© @ = 24 , {4 शि 3 ०11 ४ 4 = क ५ ६ = 1712 >) @ 4 (=> > @ ¬ > 34 
(८1 ¢ ८८1 7 {प रह ^= र 0 ५ # =. ^ ५5 ए ६ 1 का > ~ 1; वदत ४14. 2 र 
0,०९.८ 1/7 ¢ ~ र 
(१ प ) (8 92 147 श्वल 0 
उत ®) &्ट >~ ह ह) 9 > 


र, 


क~ 5 4१9) 4) ~ ९. स ५.\.9, 4.1 © 5 न 100 


नै श, 9.५ 
77-\ 


र ~ न ~ -9 छ. ये, 3 ॥ [हि >.) = 2. £ >~ <अ. = (ग्र = ८ ् र न भ # + द ९, > क ॥ {7 च ॥ 
धः ५ ८० ॐ । > -ब-४4 2. न, {73 -2 12> (ा (दः 4 छ - ^ शर >: ~ (अ स्क“: रि €= ~> 17 £ „ => @ऋ -8 र © 7 ॐ 4.2 - >» ऋ ( > _ ~ - ॐ 1 तट < 1 ~=: | 4 1.1 
ह ^ >) 4 ( । ¬~: -€& 95 = 1 गनां ~ += ४ 9 > लं त {~ ई < ॥ ; 
¬ @~ - 2- &८ 7 ट, (1 @। 9 { (त - (‡ 1 (३ 
= । ८2 र ९ € ८ ~ ५८ = ~ (73 ४ (2 (7 स > € के ए 1“) ©, 9 
2 {> ©, ). +^ द त्यः ल ष (-२ व <>, ^> ह ^ ष = 2 भ कु + ~ 9 क व : ) 1 
~ ~> त ऋ { १ 5 ठ श {€> (ध्व त ८ <= - च्छं सह © 
1 १ 1) ५, ६ 
~+ /~ ११) | ॥ ॥ % छ, य ऽ ~ ^~ 72) | २ ४ 
(7 0.4 > ५ 9 65. &> करः < <~ ५. & स 2 ८2 ( ~< न्त 2 --2 त्ठठद < (ल -ऊ--- + प्र ग्ला + @:-2*5- 3 धिः © 1.तट 
र स ङकरः 4: ४ हः + क| 


{ 
< † कट ^¬. ¢ कर न नः = ५ + 1० 8 
== 3 - 2६ 5 ह+ र ' 4 < ~ ~ £~ नि 
4 @^>> व= ©. ग ॐ श्र व्चव्छरः0 कठ ०) -क 1> @;? @ 1८ण्टं † (ख (गे च) 7.8 {8 2. 21) 622 द्व 2 


शद्ध 


1 2 =¬ प = 


छ) !/8 | (2) ~+ 1.४ #ि (क, } ८ 9 12८ © ६ ५.१ 137 (+~ च 


£ ~) 


"की } {> र त $ ~ ~ ~ १.४ र. 4 त ज) ^ 
98. *ॐ- {द > - 4 क > ध नयैः ४ ). ©> 122. {लाः (ठि = ] 15 ~ - ५9४. सकि {7 7 


ॐ < सि त ‡ 
-१ ‰। 
कः 4 7 ॐ. ¢ ४  । र ४ 6 ~ ट "क र ५ । स । . = ॐ <= ८) ८1) ` 0778 
(4 1 ।. सग न - ? =. र ` श्रि त्‌ 3 (=: ( इ @-च्-) शत 4 27 =+ & । प्र (2). 0 चन८--9 2 ~ 91 (1. वटः "1 -“ {0 प क, १ +> हि (4249257 
‡ क ६9 ष 2२ ध । नर ल ० ८ ६1 ~ . 4 त ४ 2 = > र 6 ¢ भ ॐ4 ` । सऽ ध ५ ॥ 


^ 
र 


+ द्रि 


व 
त्ति = --- ल 29 (त ॐ 


(नेः ~ 7 ¬< य) प ५० जसु उ ष 


॥ 


=, 62, ^¬८ १०००२०75 
० ल= @-2 4 च 1 3८32 -¬ 


(4, 


प्य ६० 


(~ - 


2 ट 


प मी 

~उ. 1 नि 1 - ॥ & ~ त (3 ड स्ने ठ च्च पत त व्ण ; =4 । ध र च श च स्वन र 

ते 1 & #7ह ॐ) €> 09) छ 91 "~ समीर प्र टा त्रः प) (= 7८2 ०) > (द क्प द १2. @ † दीनः 4 द © © ०) .प ८८ > 2५ छठा (ठ ( “5, ~ 7: छ, २ १: 0 < ॥ ५२५ % काणणे (* 

7 "> 4 । € <) © ( ( । (; 

प न ॥: > > (ए वु. ~ र ॐ) तरू इ 2.2.:) ५कठ ६ (2. 7 (5.2 व्ल (> % ऊ 7, %/ 1. ® @ 7 (+> © ८+-¬ “~ {6 7९ 9८5 ०५\९ > ८2.24 

"ध्रः प्र कि-5 ए व्ल प्रः सये = ¬ 0 3 ध ८^-प (०? @ @ 14 + त 2.ग स प (>> ० प्र प ए 6 © = (@५५) 7 1.(ठ (प (9.5 ->0/ ष्ट्य @ र पमा (% 279 क । 61 । तत = ८ 0: | 
इ. 2 घ =+ 12. णभ ५ ~ - ५०. + ~र, 2. 

१ वि द 2 7 © दशे व "द". त 9४ (19 (9 (9/2 9). ~> 5 लप / (श्रः €~ ७८) (ओ छ | 0 


ह । 27 त - ¬> ¢ (न (द + 
7 1 2 € (2. गीः < . + 


~ 


/ व शपति ध ॥ 4 4 1 4 ®) 
¬ ^. (€ (> ^+. (3). (त १८८२ - च्यः => 0 ¶्व्व्ट, 22 ¢ (ध. ०11.“ 48 
९ क (ॐ १ ल १ तरे ^ (त ऋः 

(१ ॥ ९ छै 17 ~ ॐ 2 (@\ट-@2। 4 द ह ट 1 2.) + ©> ^-/ + व 342 0/3. < (क ॐ अ क वत 2 (77 ए 
) ट. ~> ४} (7१1 ॥ ॥ ह (©) अ 17 (त न ण 4) (01.८.92) ०] वणः श 9 ~ 
र > ` ~ |. ५ ॥ @ \ 2 
2) < =. +~“ ^ (~ ६) 6" ६८ © 1 (=-= (® 


2 व्ठ ८ , > २#/ (7 / टी । <> २ 


(& 4 
¬ ८7" ^> व. (ठठ >~) श्र 
पौ एद वधर्‌ ८ (दा--~ ९2 ह 


~ - ] } 777 => 7 6 = ~ ५ } (~ 
> ५) ०४43 @).& _ 7. च्ल . 2/4 7 


८ नुः; अद 2 ¬| ४ 
८ (द ^ प ५4 2 (>^ 


22 1 1110 (ॐ भ (] > @ॐ => = १ 1 च £ "2 (=) 0 तु 25 (द ०) (त ९) 7 (र ॥> 
1 छः वि ल्तंह २ © ५2 ¶ ~: =. क्र स > 7 शः (39). =+ © (ठं ॐ व व्ल क्छ त शिप. व्र) (> & णचः (= -§ ‰ 


> ८) 


थोक = त स 3 र 4 + १ 


=> = > “ = - ङ्न भै 
(=> {~ ५ {व्र ह > (59. > == त 3 
+ ^ 


~ । 


। र ) ) © | ~~ )( (2 इद्ध) (7 52. -) 753 > © मः » (= < 144) ^~ ~> - ठ 5) क १ = ~ © 
अ त्‌ व 2१ व (क) वव ~ न ८ > ~>, / (र (० उर्प्व॑र (दः प 1 ७. ॐ 65 0-@-प >) (1 @ £ {त त ५ @@ ---- - (८23 ~ ( {~> (ॐ ऋ १ नि = 


“~ (लर प्‌ (846 ल्कट7 ध्य 33 
= = ट ४० 1 र) व्ल यु @\६ + +< = | 7 द 9 
८ - ८. ¬) ©> @ % = छ) [अ ल श्रॐ 5 } ॐ3 -8> >] © ( ्>.- 2) < =, ि; न्वित - मठी. त्र ््‌ ६३ <-> ~¬ 7 1 -~ ह {4 ल्ट 7 अ, छ ( ल ©\/> (र ( लः ध 7 > ॥ 7 (ल = 797 = अ क त) {८ छ 1.2-ॐ23 क ~ व्ठ्त कछ 


~: ~ > त 2८ + /2 &ॐ>) ~) ~ 4 
0.09 ० व क) न भ ० ष (0 ^) © ०८०१७ ववर ^= 6 -11 २७५ | ^^ द्धः र । 


+~ ~~ 
) 


ॐ, 7 ठत ह < ५» 
† (7 - ऊ) 2 तठ ५ 5 - | ८ - - ~-सवटा- = व्ण 
= ) अल ॥ ठ © अजट् => | र १? ^> / ` ङ्ग क ज 
<~ च>) ७/९ (~ , ( > ~ 4 2 ७2) ८22). (7 ट (त & 2 -> (व © १ ल्क 2 -1- व्क) धना 3 <-2-@ ए ०८८८ च्ल 4 । <<- <> 1“ । स्य व्द्-प--@ 5 
= ^^ = --©9 1 4 4 $ 
(8 ^ 7 ^ नन द्ग १4 १ ल्य <. 2/ 


= = (श (^ 17) ता ८ (4 (ॐ) 4 (> थ (9) व्व्ना जो (= 7 (ण प = 3 4 र ~ तकत 
> ५.1 ६. 
८2 ० शा ८ वट (9) > = चवक ८० व कछ जन्दन>)०) 7 ( क ल द (ट ॐ ०) ५ उक/ (न~ शे "+ (> > ) ७2 € =" (न ० 2. (को - न (5) = ८ व्या उक 


=; त ~ ~> `] <.2 ~ 91 -४तं < 
{८27 द्ध (ॐ) < ) > (>) =>“ । <> ) ~ 3। छ > 5 =) द => 627 =£ =-(ॐ? >.) ट १9 क्ट = =, +त ॐ €~ त त 56 त -ः लन र ( ॐ } + “प > 4 3 2) (५) ® 2 ८2 + ` @2 ॐ. ` + क, ) ~+ 


म च्छः व (=> ॐ) < लि ५८ 


` किन सदत ~ नतित कनद 


0 क ह --- = 
- -- = क न र ५ < ) ¬ / >` (= 3. = † + `! 1 - ~ ~ १ ~ ह 
न र + मे ~ ड +, त्कः (स्क) [तव घट) +न ^~ ॥/ द्ट1 ^ ना © {ॐ । ८ >“ १ {> /@ॐ २ (कि - + @हः 4 त ^ > ~ ६ 52 122 ८4 2८2. ८> # © ,.^। ट र = (ॐ [9 . प 
(त @) शः © ^~). (शः ५ ा (ओ 12 [८ ८ 7 © €) (७ <> © चै छ स्थ्फः =) ॐ य = 8/3. (# = \ १. २ । न = (@ 2 ११७७ <. ५१८ ग्ट @) (ॐ 2-744-02 
५ = @ छ) न 1 = =¬ त @) ९२ ध @ >= { ट $ @ “^-1 (= % >). =" 1/8 >= 6 ट ल; यस्थ) = 3 
न्‌] ) द) {१८7 @ @ ¬) (दीः छ) प्ट (त छ) प्न (>) + 3 5) छठ = 9 1. ) छे ज प. ® @ (=-= छद = (£ = अ: ४ । = व र + 6 ~ ५ (ठ) + 23 नल 
-- ~ (9। ८१ 2 ~ च्छ ह ~ + ~ र ध, | ) ~) ( -> 1 (~ - ~ ~ ौ ~= कः 
चण ५> ८) 6 द्द ग ०4 6 | ~ १ (=> @< = प & 3 =) छत ९८ तमु +‰/ += ७५) =) न 2८> (ल क = र ह प्ल न (>> (29 दव "चछ 7८ - ©“ +^ @ ५ += न~~ >~ ¶ 6 "2 919 त स्च @ नी 


=> सरः / {) = < 1१ द | = ९ | 4 | 
कतै © ^ > ॐ = ८ > = = ॥ -{(2> © “^ 99 + शरल्९् - + प दी (++ प-9~ (कया -& 09/ च्छद - 1 (ॐ श 2.० (र? 0 ॐ त क (2 ४, (ॐ. 6) = ध 9. =+ >  4 क ५ 26 ५ ८ न 
| (- ~ ध 


५ ४ "2. ठ नं ध ८ , 9, -4> छण, (द + +> छर 4 {¬ [न वृ - छ @ } घतत ) (८) = छ; ¬+ # ~< < रे 

| ५५ ् | ः (9 तः 7(9 ~ > र ठै ज ् व १ ॐ < 4 ५ च ४। 2 > {2 (5 सएष क ह > 2 य & ५२ ५ ॐ. ॐ = पि ; 1 : 1) ~> शः < < + © < क 3) 1 ॐ > ¢ © _ 17 29 ©+ ण्ठ 4 
) 4 द (रगे > पित = ४ ऊ ~... ड 7 © / 6 > ^ । ९2. ) 1 दः ५५१ । - । - 

(> ¢ च्छ नख (द चछ-5 (ड (1 > (®, (=, -=./ 7 @& (5 त (> "7 =>) 5 ©): 06 & प अ 7 र 2 स न 


४ ):©9/> व --2 
न ~) " ष > १२ ~ च्छु = {ध्य 


द ह ष ~ 7 , ¢ ८/२. ० ९ 


=, 


+ ०० छतत च र - (यर च)  पप चण  क्‌+ ० (>४/< 


@&> }- ज +. ठ ध 3 


<) =" ^ ` लप (स्य (य | 
€ र "व श = ॐ) ् 22 2 €! क 4 न च) स द -; ये > व-- क~ =>, ©> © ९.(~ त, ०८ सः 
हि~ छ) स < == 


ट कटाः 7 => 14 कै १ ट 


> >> 7 


न्त 
० 


9 च &) {9} >>) ८ श्ट? { 1 

+ ¶ च्चः > { { $ = 2 > € # ॐ. 8 नृं {1.4 7 ~ 
& ` 3 | त <~ `अ । (1 - 0 ^ € < ^ ॐ 4. _8>( १ ष 
‰- 


द: 


~ 49 ०8 ~ 


॥) > छदः 
^{ 2 


> (1 (दीव ¢ (त च्च 


^ १९२२. ५ (शः 
। (टट = < } (~~ प्ट (छत ठन्न = 0 182, (च्य (च =. 
र 1 (ष्टा उः 49; ¬ ~ | अ 
ज -[.3 + श 
(म~ 


> ^+ छलः 0 © 9. 192 = (८ 7 (अ, ० > 


{~ ( ल्लल्रः न --»--2 -> © 


)} । [1 9, ~~. 7.5 अ 9 ~ ॐ न (<~ ८ 7 57 
{~+ ॐ“ <: 14 ९) क = छ धः 2 + @&? + © ८६9 । 09 ८ ~ «= (-- <५~) (2 ध 


4 2 ~~ त= ^ 41 3 = (. ऋ =- {द क 5 


प + 
य (< (> > १ , + ~ क ~+1- <; = < र ं ड ह ५ - => > © र | ट, => ©> 4 - । 
= कि व द 1 र (ऊ. स= = = (ॐ । ॐ. € 


{> . 
{1 ~= ~+ ५“ 4 = 1.4 (ब >| 
= च प (0 1 | (व 
च त ^ ~ धन 


~ 1 


$ त-अ ठ 02 ( र 
= ~ ॐ^ (्-९६छ ष्टः ऊ 2 ॐ र < ~ 1 (ॐ १ 
@= “चद्(> > ~ 9 व 1 = ^ 


७] ष्च 


हह ॐ; 3 --- तयः 17 €= 03 
(> ~, 
(= 1 22) (- = जड < 
४ ः उ 2 >~ † = (च्छ 711 1- 
=-= तकि १ न स =< 9/3 5 + ५ < ठ र 4 त¬ ४५ 
्-- = अ + ल्त 96 3 4 क ~ 
त <~, ~ 3 ५ न्{\ < = ॐ ~ { ह. 


{3 ८ ह) (ॐ > १.) पछि 6 १.8 = ए ( ^ (नलः = [ह (= > ९ [9 1१. 
लर ~ 1 तः 7 = (> >ऽक्ठ) (> {<> (9, ^~ ~, ^< {5 <“ 1( €, (9, ^ < / 8 धु "८2941 (2. 1 > 2 >) 


नः 
+) 43 4 (=> ॐ प ॐ: +न (2). ~ ७ 7 ^^-> ~= वृ (ह त्त (५ ॐ + ~ (+~) 99 9 5 9 3 क चद 7 उ र्--छखः 


किर 4 
{> 21/52 4 


^ <-> 


क न 7 


न त २ कतिया)" = ^ ७ 


थ 9 त जारि ५०.०८ ॐ > 9 कत चकः ` = क र : 9 कक ज ~ ~ ~ १... = अनडकेकककक्केद त 


£ ~> 277 ल्त एन) 7 श $ ] 
ऽल ए.) © द 0८१०४) ~प (व => +~ 9 कट ~, स^ 9 < (र < @ 3 5 > क लये त. 


८ श्च 


2 ; 


(ध {~ 
7 छ) एल त. @ च्छ = 


त तै 2 द १ 
) ©> } ना <-> 2 ¬ ल ¬. =) 3 न्क ह प्र ^ {7{ म ल्ठठ7 (= +. (त {9 6 
(| ‡ त ~~ ५ 


८94 §^4- प (® ति 
2 72२ श © =¬ % दर ( 


[3 


~ शकक कक कनाकनकककककककृह ८८८2 कः = 3 क्सपा क र्वक्‌ +" अ उक कद (क 


| -- 
62 ।----{-- 1 @> ध 
> त ८ +~ = 4 अ 


<-- 


< ¢ = 1.3 त्र ---६--2- €~ 

~> ख) > ॐ > {-> 6 च ~ 
2232-८ <-> € (त र : 62 {2:52 -> < 
वे 


=-= ^ श्‌ श्ट ग 7 & (@ 
च < 1 = => 9 = >; इः ्ठतत्न धि ष्ट अ = ८2 1 न र २ = ^~ ©}. त ठ न -- 
। श (उद. ५.13 ४-2-17 ~प ~~ ^ स >>> > ८42 >=) ध छ ~ र > 
94 ~> . हसं क ओ ~ , ९_ (-घा = अ 5 । < त्त (ऋ ट < 


८) 4.55 


<> दतल्ः/ । 


घ्र १ च्व 
र ¬= प्य क्ष = >; {ॐ + 
8 % ग (तत्द ¶ =- 1 0 


(ऊ > 


€) ¬+ 


न्व ्द््ाः 


सनम जः ल्‌ 


ञ्नि (र स्यु ८ <} त्त रु तः ॐ 


८2) &@>-'ॐष +~. > न - ५ त ९ 


५ + ली (= (= (-: ©> ^7 @ 
(क त) 4 ट (4 (9. त्व, १9 - ~ ॥ = 
7 123 (घः (तत । = 


(-) 


117 य त्त 


(€) (र = 1 ~ इ~ लन त 
करी नत र! 1 ९... क र श 


ते ^~ (स्वि, 
9.7 ~ 


व त +; 


५,५६.६५. ९९ 


मे) @> ® 31 7 ८9 ति =: ---3 १ क्त 


~ ल दत 4 1: -<2 \. प्तऽ ~ + ॥ 
> चत नि 1 - =: दक. > (>| 


~ 
= नस्ल ॥ (न्न (~ ) [कि 
© >= ४, ) 


त्र त्ि-्ठ ठा चट 
| 


"= ©) = + त < <= (> # ६ २ { ४ ५ 1 ~} 


ति तदन्यानानगुतणनन् नतित जाक ~ ~ ~= 


~~ १५ + 
= [स > 5 9 ' (न्क “4८2 4 इ~ "~~. 
स्द््व्यत {२ १ 7 <` प्ररि 


क>1 (~ 
ह 1 
~> => ख--~ ~ >~ त (ला ल या = 
। > .1.(5) ग न ८४: 
हा त तड "=, {र प ~ 42 2. € @ ७ न्त्रै ~€ 


> ५4. 


ॐ ^ र ५ > {) र क्क =. {> 
ष २९९) 10/05 <= = 2) धे 2 =) ग 1 
2 1 ओ) ~~. > = 7 7 ध (9) त आ «~> 5 (श्न (> >©) 
# < 5 \ ॐ 7 व्व ॐ > 
ह 11111 (न 4.0 
५ ८ < ८८ नि: (3 = -- 0 24 २. 714 न. लयो 9 द्मे 7 (> ^ / 
(> > 1 च क 1 ^ ~ = == ष 
(5 च छट @--) 7: ५ ज (> त) > ग 4०८8 ‹ ् (@ ¬ ^ । => ४ (= 4 
~ ट. < > कः न 2 (य ~ ट (अ -4 > (5 ~| न ~> (5 2 @/ <: 
>) = जक ४) ‰ 1 + 2. = 25 ^ >) 10) 4 0 = © (5 > (1 र 
जचवा 2 (ऊ स्कस्ः ¬ (> 7 < &1 (= च्छ (८2 7 2 ०) €) >~ ~ 2 5 > 70 © (7 =) ति ए त ५ “9 ~ & गूहठ 1 ~ १) 2 4 = - <` } र्त्यः ~ 
९ धे ॐ < ५ र य व 1 त र र ट ) => र 
2/7 छन नस्क क - @ <ठि छो न अ" । । 9044 1 ~~ 19... 
4 = ~~ त) € 8 (= 7 ~ 
= --9। ८ = श्ट ८21. छ < इडा > मे म 1 
ल्छ्> <+) (= ५ च्छ 100. यथ श्य 2 (ज ल ख (७ 
7 15 ० {र ९) [2 ॐ अ ० 


ल 1 ल प 2 क ग व (9 ^~ = 
र य । द्द प्र | 3 । ५ 3, (ढे 
) 2 च ल) ज~ 5) _ ~~), ५८ ० उ (व्क द्‌ ५ 
द ^ 4 ठ&(>) < > 29 (थ) 4 ॐत । 


>2५> र ` त [8] र जो 1 75 (7 22 >~ @(€9) च्र ५ > 247 


= = { ~ ˆ । = ^ ग] ठठ, ९ 
>^८/ < (ठ) भ = १ > | | र । म भ च र > ॥ स |* † {द को = ् 
4 ९) 2 | = ५ = ध = -- ८ 
थ क च न कवक ना 


--- ~ {) 1 तटं 
णु 2 ~ 


ने 


६ 


छग ल्ल १, -30 
छ (य ७+2 (ॐ ८. ॐ (ठान अ 
>) 


(5 € 2  ५-ॐ( षः न -> + 


ट्_ = 

5 च्छ) ^ (ङ्ग 520 ( @` © लह्य द्ध 

/ ) + क ण । 
ल धच ट <) => (ॐ @ पत प = 7 द (ए > २. + ४.1 | ५ 
स 7 (= + 5 द्या कत श = टि - (न्ड 7 {= (ल 1 ४ > <र्ल)्त) 2 & = द न्त उकः => ल्ल 
3. 3 5 4 4 (क ^ ॐ) ® ऽ म, {ल ~¬) 
= ) > (ऋ 

2 (@) चत्त स (ॐ ५.२ जलवा दत्त 


पठ ¬ 1 =; } ल्त छ्य = {> ४) ऊ =+ =) 34 छ 2 22 सच्च) त्‌ 
< तठ 021 र क लय) छ श्च) सि (© ४ द) 
(7 <~ 1 । ४ [=> 7 = < ८ = & 21 = => + 5 ९ 3 @ (८. 
< रन्त व्व $ द -ठप्यल>) > 
च = र 
57/23 =^ ल ङ -==2 (2 कत, वन 
त्य ए- 


(ॐ 
= < त्फ उल्ला) (=) (@ ८=- ॐ ४ प 9 (->= {7 ~~ {> 
# ॐ ष्ठठ 7254 = ४ 
सुव @) र 4 € <= पठ पदु 7 =< १; स 1४ ज्र छट? ॐ लद > 5 =, {© 
। (% ~¬ 7 (> > ८९ 
+ ~ : द श्छ {> (< ८ 6> | ) ] ~ 5 छ<््= प्तिः ल्ठल=(ॐ - => ~ ९ 22 _ च्छ्ल) ८ 
-1-53- | ५7 
> द च 
(< > 2. + © ; श 
<> + = +~ ह 3 । 
© उ.) 12 १ => यट (1 द) धा -^ 2 => 1 


५ = 8 => रद 21 
0 छ 6 ~ (ओ | 9 ड स्र क त्रै (अ 2) छः 
3 7-१५3-20 सा -2- + द € क, => 3 ~ ~ 
(7 5 ^ त +त = न ठर ~ (~ =-= < 
व=~ 2 ~ ~ ॥ ~ 


५८९ 


। उ य (> व 22. 
7 3) =) 1 <> 1 3 इः 
= ८००८४“ { [३०/७८ < 
ध १ । 
,। ~ - 4 
च 1 >>> उ 
~ = त => < < चे 
८-2८-2 77 २>९\/ 3: व 0 4 


५६ 


र < छ छ¬ चच-च्छठा7- इ> ल~>^ - == = < 


2 - = -> + छ्य 27 
प (न छ ^) = ग्न 
खे ०] स्त) 


~ 


स्स न्ट च्छ =>© ^ -3 ५ > = 3 >) ज 
्व=-< = ८3 र लर ॐ (श) । (~ 


यं + त र्षछ) <= घ्युप्ं तस्त्य) < 
+ द) व्क स्तैः छ (>< © न क 


(क उण (त 


~> -ठ 
¬+ ५7 


प्त जक ॐ त र = © नि = प य | 
(ति <) ऽ › © 7-0-11 + = 
ए त 5, . ९ श ८, ^ ८ प ह प म त~ = | 
व (2. व >~ „~ ॐ 54 
7 >>“ ~~न >~ ˆ 14 व 
~ ॥^+ 9 (लसभ्ः 67 
| (^~ -0) 


# (०) न, #1 पे 

ल 1) ज + छ € € .1> 851 + द्र 

धा 1 / - ते /. 682 1 क 
४4 16/90. 9 ल्त 


= 
(> -- 
»-> ^> 6) ने 1 - 0 (9 0 ~ = 1.42 5) 


गे! “उ = : 
< ४ ॥ (करः । =, ) 


४ \ ~ : 
< गॐ । (2, (9 4 > ई ट ४ ५ ~> 


(०/5 ५8 च 


= 


न ये द ~= 
(क्र ॥ 7 (ओ ख 7.3 -४22 © { ^) / अ €> 


८६ अऽ [` अ 
^ प्व 


<> प (च 21 


) ~~ न 
१८>े 221 


~ 


= 


८ € र्न 

^ च - त << » ~ "स्वयः 

722) > अ (ॐ) र + ^ 2 €> 7 <--16 (~ 
= 
॥ १ 


६ ~~ 


रन्त (| स्क १] 
1-लर ॥ 
--- ८१-- “~ ८2 €~ । 


श 7 2 (रत &. 


=) 
~~ लल 


¶ 


शः ति [क 
| 9 ठ4 ^छ @ ^=. - 
> 9.5) प्ट) ए ध > ॐ त्च छ > << 22 5 > (6 - > + (> छ न्ट {7 १ 2 ८१ । कः | न ----- + 
४.) ठ ~> &- ८2, _3. ॥ (रो ऊ, (गन्त { ~ > $ = 168 त < ॥ # १ ४ ) व्रा ५। ५ ~ 4 = य । ल शकय कर र ८१०८६१््‌ 
9 |३ ५ ~~ < ८ 9 + ग ॐ प षः | ~ ५ (4 ----- 2 = च ६5) ५ च्छि खि > १९५ €) 1 = ५: जला र 
॥ ॥ जं म, त 2 ५ 94 > | अ । ॥ 


41 क "7 (2 1 62 “य (ल्ल < 2 क ~ $) { (ज {~ 5 >~ १ = > 1 ग ^ ^+ < (; ट ४ ~ & 1.1.9: कु का 8 7 क, ॐ ॥ ध ु ४ दूर (3 > 
कक 7 (दल (7>> श © (तः 2 क 1 < = ष रः ॥ । थः =£ | ॐ "4 ^ > अ <> 


र ^ य ४ - \ 9.6 ‡ 3 र ` ८ [र > 7 ~ < त न = : ५ 41 4 . स ~ र क & प - ई छन [+ 
~ 7 रिस ( == दद् ॐ {7 ॐ - र = 5 त >) न) 1 चठ न > { ट (.9) ©22 7 (क 2.19 ॐ >) > 


\४५ ,/ छ -->~-। 
क 


¢ 


ठ्‌ --> = नन -~------------- -- 


< ५.४ £ द “= रक ५५ ~ 6 च ~ = ~ ६ भत भ ; + ए =+ नः - 
क = न ५९ ै ९५४५ - ॥ > ई <= ष - र = न , "त ८5 = (थि ~¬ 52, = ॐ ठम 1 लि द लने 
स (9 €) > <= => 6 (र त स 1 | च 3 ध ८9 & ५० ग (== = ॥ 06 54 ~~~ = 7 ०--7 १क/ व ल्ल न ^~ (6) क 
= (7 [~ `€ ~>.“ त 
(>, 9 


९3 ह लः ह ©) < ह ६ 
- .0छ<ॐ ॐ (= (> <= प 


त = {7 (5 व्य) (7) 
७ र 7 ॐ (1.3) @ ह 1 
1 ~ | सख्य @ ट 


व्ल + श {सि € म ० = छ (ऊ सधा. ₹ (त ~ { श 24 = ५ त-स (ज 5 ॐ व 5 ज ^ 2... ७ (ङे ष्ठी च «~ ¬-ज्छ्लघ्रः. ॐ 
= ट ऽस (के -- 5 क = षक 24 5 कः = {= 4 1 ध त ( | - र.--= )= ©,7¬ | सजि ॐ ल ह ह र 

क्‌->@ ¶ पछ 7 २ +¬ &० > श 7 < छ ऊ € | "क (केच - (© ~क क र ~) (95 -(क-(>) (~--त ८ { 

<} > 3 >,@> व्व = ५ 9> (ट्ट 1“ 11. > (दसी 7 <= न्दः । छः (=> प्‌ 9 ७} ~> (75 ^> (=) €< = । 
7 (>) ¢ 2 (प क म | र - 
1 @ > -ॐ 4 । < €> (7 ` -3 2 ह, @~2.1 ~ 8 ॥ [ॐ (छ) > छः = 9 छ (ह) श ~ @+ ७ ५.१ -> य्य (~ 2 मि 2 (ॐ) < ज ९ क ध = < र 

/-\ ५ ह ट 

थ (गिं न ५ 1 
चि )-८न्ठि (9) ह > ५ >. 1 विः (7 17 @ 2 (ह 


छ >) .श्ता= “2/2 ५ 


< क्रिमः 
स 
©< (0) 27 छिन , ५६ 
2१ द्‌ ६.7 ~ | > ( ॐ द ह! < न > 1 = 
ॐ 2 । ॐ 17 


>> > ८२.422) 


योया 


[नि वि १९३ 


षच 


वत 


४; 


४ 
५ 


। 


एकक नकन शनकककककककन तए ८7 ऊ = इक = 


= 


~~ 


सि 


सवद <~ = ~~ 
य 1 म नर ---------------------------- 


क्र "5 2 ह त ऊ 
श >-५६ ‰ ८9 प्त ~) ©@_ ग्ट प. (छट 0 (> 


॥ @.2-000) ० 60:02 ) ९/0 9 < ¶ (ठ करे € ॐ प्त ॥८¬ (1 (@> ¬ रि ८० + 


र ॐ -2} ) पक ठक @>कठठ 7 (कि छ 41 


ठ 8 % % @ ०.44 त ^ कण कृष्टः 


<, < £“ + ॥ + न श व स 7 {> 0. 90) 67) (> 
7 न ्-" 6) । (@-% 7 09--(0ठ 5 3.0 ‰ ०-०7-0 (ठ (क द ~ 
+ 3 1 
नि 23 (9 ०८ । ठ्‌) ८ <. “4 ८ षः 4 ५ ५, 


५2 ५ ड (7 157 ग ~+ 17 ॐ 6 {/ > - 
.) "ऊ 8 7 ०7“ ॐ 44 ध | ट । . £ 1 
~~ 5 @ > (¢ -्न 7 (4 %/ ८7 ¢ ट 19) 8 2 ¬ 62 (> ५५ (030 


॥) 


द्विः ^= ४ ~ 7४ 1 ॥ < ए 
<~ दो 5 ८; 7 निः | क), 7^ >~ ८ एकर (6 ^= न ८) (~ [9] (€ ते८2(८ ग । 
+ 7, < # ~ वै 2 न > “4 ॐ; ॥ ~ । {8 | 19 8 } 3 न्य \ ५१ 

ॐ) «4 72८ -> 40 9-- ® | ७.) [7 > (८ 4 72 2 ^~ + ® 


[स द्‌ 


प । भारक दङ्‌ "पर #\ ५५ १1110 
५१.१४) 9 10 न नि == १४५ ' ५४ कके 0, प 2 


गा भद ठ, स. ५ वाकाः = कन -कपान्शा कजक अनकक ककण २०२ = भक क्तेति के क" स्क: त च वक कक ~ = ~~~ `" 


क {फ 

ण्ड द ५) ॐ "द 17 द €) > 4 

र्षः @ ~अ. लगे 
99 (7 ५“) त्र > 2 -- म 

ॐ + व + { 


> म (~ च्छ 1 १ १. 
भकग (कक 2 99 ह ८0 >~ 2 2 ६05 @ 
1 ^ नत - 


| (पुल - 6 ~ 4 
४ त ॐ (प्र (न ~ प 15} < 


= ` अक) £ हकर 


4 
ड ष्र्‌ क, ई) १३.८ *६ ५.२4 ध्र दढ क ड - ५.0) & 49 र 
+ द्ध) „> 4 + 2" 1 6 =) (क ०--  = 


+ 


कि 


भ $ 


क (श्नः > 7 0) 0 % + 3 + ॐ © 12 5 0.@ ¢> 442./4८ @ = ५८२ 
®> ~> ($ © _ शण्दण+ता- > (क) (क (7 (= -2 ¬ < (5 ए 101 < 


1 


८० @-.) 


6----> 


=>, ८ स <-> ठ च्छ 0 ए ८2 2.2 दि ० तटं (0. 
(@>% (91 23 + स्ष्ण्् ‰>-9 © ॐ व्व्> > छठि 107 उच दीह स्र € 1 ऋ, 
< <न 21 - ॐ (5 ए 0 7 न. > 7 ठ 7 {< छर 7 @ ४ ©> < छ क ०८ 


द र.) न क ॐ ८८०३ 
८ । च 
%> ^ द) | ¢ 2 ) ५ ०3 


ठ ए 


--~ 


(7 2 222 3 4 / पि ५ त 2 ® 
@ & द) ) £> ९ शप्र ¢ ०79 _ > ल्ह क ० 2. या ५ 
> ० (छ 9) = (07 १/7 2. 


ग॑छ 1.3.72 >?) 0.2(@> 23 -0ज्च्व ८ “> ¢ 4 9 2601 2 
7 = ~ 7 ठत 
%) छ =®“ “28 4 


2 1. 2 +< (@> 2 _ {4 
+ द 2 ®? <€ 2 ह ऊक ५7 2} } श्म (र (=! 2 -3.-¬ र, > ©> (> 7 > ¢> 
@>-@@.72 ० (क = धष ह @ (ॐ 2० <> @> 9} ८2 छव्ठय ० (® 
व्ा-@->< -- 9 ^ (7 >) (@2 ^^ 
2 ० + ५ 2) 5 94 
४ 71-@ क -3 ठ र द त -- {6 प्त @_ 2 
^ ह. 9 द ? < ९ न ^. > - @ १ क । ॐ (>) ०>८ © 
[77 छ ८ च) = © ¬> तवक द-च्छ 3 र ) ए £ 8 ह 
ॐ > © > ज्व ॐ 62७ / ~ल 2 ल- { ङ --> ज = 9 ~) 4 01/)} (73.13 ८ > र ८1 (> -क््धल्क ल ् 


ट ©>, > 
7 त ५) 2 >) = ॐ),) ५ + 23 -0 < श 


=, न 
1 3 (व <> -22^ 2 
स्ट ठर €> {ॐ ध (99) र 
न्ट) र ट क 


_ + *स{दला0-) ५ ह 2 2 


छ ~= ~ ८ > टः) 0 
(®> (> 1.0 < (© ¢+ +^~ @ ~~ -& ~ 


ठ <्ष््छ वटः ^ ऋ व्ट 2.9 _ +> ^ €= त्‌ ध्य 3 ^) -@ (ठ्‌ तज्छ ठक 


& ०9 म दिल्लि) द्द छ) < ८7 ‰ 


= 
र) 

५ 
चि 


८) 72 (न 


1 (+ ५» 7 त ज र) ०१० (@ ^ & 7 ल्द क/ नि 
ए (7 ( 2 ~ (८ 


| 
3 ॥ 3 (@ °^ ग- (® १ < 


क >> ०) © © € -2 > ^८ +-016.) 07. «+ 7 ® € > 
छट कट @ । 
(त ष्य 1 = + छठ (ङ 7 ध ध्ट्‌> क्र क ० ^ 


८ + >+ भ 73 र्दः त 0 -> $ ५५ 3 243 {&@ - ट) ८ 
{कि 0 °्न व्क = र (य पि @2 वट ? 


न ^ ^ &@ ¶6-8).@) 7 ‰ ०५ @ ^€ र, 


@- @ @ 


छी 0 0.79 ह (छप क्‌ क श्ङ्ग 


11 द सकः 92 (षि र 5 ©. टः 
६. ( 


६ (द + 2 12 दरद 


{- > 
> 2) 2 -2- ®> 


॥ 
© 1.) 7 क 


0 \ 9, त ® 1 5 (% छ) (श दल पध 


*.9) 
ट (7 


69 2 [६ र ६ - 2) 
¬> £ ८3 24 (€ न 


00 ०0} (क च ७-9-04 ~ 


7 (क त (= < 
८2 0 ह-अ 1/8 रि 22४ 
‰ < ^ 


श्ैः 8} तच ५ (टट 
८ ^~ 


(7 + +^ + ८ ए कच्छ ८7४ 


223. <¬ <© ग ७ (9 ई ८०0 ¢ 
8/1 ८ ®^ @@ म (+ छट ५५ 
 ‰ + 9.4} 0 (> 4“, ‰9 
न्भ न ०2 ˆ ठ %१।) र्ठ 
0, ~ ०५०५५११ 
ट ^ कर्दः 
८2 . क 


द्क्् 


` (> , ९ 12 वद्गे ८+ 
> ह 
< 2) (८ 3 


‰ श 
८८ > (€> ८८ + 1 ‰< 
6) # # 
23 ध (नि ०५? > ) (2) ऋ ०-+ 


^ -5 © (य > व र 


ए “ई 


प्र (> सेल 

<) ~ कन 
€ ^~ 665 
) (7- 


=/ 4 7 १ 
1, । +>; 
८००५१ (४ 9 


@ @ <> ल & व (न € 
{छ क्छ श ५५3 2 स ० -9 +. &> % ५५.५७ १/9) ८ > 6540 (> ‰ ¢ (ठ चछर 

। > 50 
ष्ठ + कर ११ णः १८7 ++ त व 0 ९ ©. 2 प्ले 2 0.2 ८5 
टः ' £ (ह) ८) ० + 2 49 + 6 फ) ट) ध 9 ^ ७ छि छ > 
< (ठः -७ऊर्खप 5 2 † 0 © +. > ५137 & |] १ गि क + (+ ४) पि ©. [द्र 
020 य (ठ € > 22) & > ९ = (®> 2 ८4» (®> 7 । 
© €> <> )-4^ठ १८) १.@2+. ° ध > ॥ 5 (पि छ) ^< ल ५ 8 ~ 2& 
(5) ध न / / 1८ ४ 
1 11110 


¶ 
21 2) > @* ^) ¬ {5 ~ 1--ल -&^ < धग्‌ < त्> ' 


पिद 


¢ + €^ 


५7 


+ 
2 0) - फ < 2 => ् १.6 नि. -04/ प +न्‌ 


४9 


©^} टे श 


र स सि =नि-द््ल्मः 
^ ट (~ {ठ -64 4 ल्ट (=^ रस र ~ ^ ५ न ८1 2 (1 छ ०3 1 र 


>>, छ ६ 


( 


+ ०० श्ट ््- र0 - -= द ++ 0/1/ ए कम 0 < 
च्छ ॐ रूण ठ्य छठ» ॐ 522) ट्र लर 6) 079८ ®> ॐ 0 {7 <म्2 1 > 
8) ल्क य @@&2 > 21 04 7 न~र 7 ८) 0 कत (कक स्वच्र 
ह~ = ~~. तिन््तव ट; 0 (5 =+ त्‌ (क सट) - > त 2/6 + (@ क). 
7 © > टा (ऊर ८21 ठस्ट. चधा = 0 
ऋ 05 छ -9 य 5 -1-न् ९८० ० ¬ व 
| @-ॐ (ॐ 5. च ~ (र 62.27 3 ॐ - (@> „^> 
= 5) कः 72 फ 77) 4.0. @ 3 श्छ (@) (>~ 


2 € ¬+ ^. 0 3 © {० क 11- 3 


(न> एः 3८ द्- 6/9 प 1.50 }6>- ॐ% 9 


न+ 


त. 2; ~ 


~ > 


"८.१.८१ ®+ न ठ ® 0 1 ++ 49 ८ ^+ व 0 


{ 


किट (©> कुर त क -2 (^ ट ठ क 0-9 - 


८3 27 (2 >¢ ् (2 > 77 (८. / < ¢ 


५2 02 -- रि +> त्र .@ चछ, -= @ ® ¬ जठ 


¢ +. {ए -0//7- © 
ॐ (र §+ द्वं (र ) 802 =) % दर च्छ (2) -9 # > 3/८ 
ध चट) ‰(४ -9 1 9६१7 9 72 


=. 1 ९४ 07 रर 9 न > 
च (6 40 £ ४ 


र 
14 त 
®> + (2 ॐ ‰ ^} € (® 2 >| 2 01 म 


प {छ ®+ द 


) दरा ~---- ००० 


< 7 +42.24} & 
(1 ) 796: व्क) ®> ~> &= 11241 <~, 


।.८ [्.@.. 2 (11 1 
५1-+त 5 5 

(=) (7 )८@ = 22 (टि 

(6 1८ 2 च्छ १ 2८ (5 .(‰*-€ 


(2) (7 
न्प) (9, > 99 ; 
र 099 
= ५ (ठ + 2/2 ॐ 
ल न पि ¢ । दः ).1८ गा 5 9 ( > (1 (® {7.७ >. 0. श्र द -छठ & 2८ 2 9 
१ हि: । - त ध ^ 


् 22 (@ ^ 2 0 +.) 9.0 $)“ (© ७ -म-५-% (कच) 42 ^] ०२५ 
© 0 4.८-+ ट ‰ = (धत ध (®>. त 2 © 4 ८९. ( 19 ९591 ध ॐ 


०. = 


५4८ चर 


--- भव {= 46 
# रट कअ ©) © @ ०3 % १०२ (3 
9 {7 कह 6 +. 608 @> 0 + र +ल च कृ) ^“ 7 66 5 ष्ट्र व 
१) ~~ ^ 
ह) _ 7 < 1 -> 7 -वाठ षिः गा ® व्र ® [त्‌ @ «व्च 1† @< & 9 ==> ¬ नो कि 9 ० “¬ 
त्यत ५ < ट 2. रं 9 | नत सह 7 2 ८61 ७ र | प एष्ट ®> 7 07 0 (कै >^ 7 क (न्--5 ट (छि 

य (2 3 ॐ र [हन्‌ =, र प ॥ ^ 09 मू ज 2 = 4 © = 2 ^} < 2 1 1 (० छ $ (किः 60116» 2 र ८ ^) _ 2. | 07 
~~ 3, न (९ १) (> ऊष {५ += ८) (० ८ 1 द ठ + ~र + ०.5 मर १2 र 409 ॐ 7-6-90) 0 ०८ >>) 22 / 

# 
~>7-0 =: व र 
म 1/ > छदं ०--+ ८ (0 ) © छि ©+ ट 3. @7126 > } 15 4 (= ~ 9 =+ य लः" ह)9 ) 0८ 08 +© 0 ॐ ०-0 9. 

द्द 9 - ¬ "ए च @ > ८1 
£) © (= 


श व्क > कि दल चठ १ = ९ 
(त ट ति मि $ 279) लक फ (© ०->~ त ¢) 


€ ह 7 दा 1.7 1 लि (त 


क. 1 ठ क ® < णद (च्यम ठ 9 12 


{7 (क ++८ 3.7 &-- 


ठ दर्व्छ +) € © : 5 


~~ ८ >< 6८5८ 2 6.0./ 
> 
ध 


> -0 
६.3 । 6 


र क ~ 
> 4 (2907 ् )& च्ट्ि = (97.8५ ॐ 
0 (®> ? ८ ए 
(च ० 0 & 9 
= 


1 
॥ 


~ (च > (> स्थ; (त 39 = व 
ठ जच (>> ^ 7-97-9 €-6; (5 पे कठ 
< 0 


=) 60050 म © 7): क) 0 / 
~ 


9८८. 


त । 2 "44 प्त भ १ १ (ट (1-024 (० 


न द्र न्दः =. + = श ~ < ॐ < ग > /1. {5 (> ~© + 2 > ©> > > , @ < 
ठ्‌] @ +> 2 -) <+ द 3 श्ट > छ =-= तक \ ४ ^= < < ^> & क =) 


१.0 कट) 6 + (ट र नर्स क 3 ‰>(२२ 


५.6) पः २६१ व द क = ¢ 

+ ॐ “+ + ठठ} @&@ , ०^८> ८ 
ल= @ 9० कज ९. 

गणक र (द श्य), 6 ष्य (भ 


तेर लङ्क 1 
6» द. कि 72 ट ज्न 
6 रट्‌ (७47 क} 2 


' 
॥ 


{ 


> 7 € .(+ठर्ट्््टि ९८ 
1 + तित 7 13.०9 ^>» 


40/1८/9142. च्छ } ॐ) &५ ८ > 2 
७ ०1 ९ > ८2 


१111 ११११०५६१) १४५६३११९ 


052 ॐ 9 ५ (> 9 ^ व) 7 (5. & 


न>“ - > 2 {ए >> -90 (>. 
श्र ठ भः 1 द; + 


> @2> ^^ > ६ 2+उ ¬ 


+ < ० (9 द्री 7.92 म त 
रगै । 


र +^ १/८ ©^» <> -९ 


छ त @_ >>. दक्वा > 
67 6 र्त 9 ¶ 3 व कटि | (© ८ ६ { 52), नं => र क ७ ठ (5 ८7 
92) ¬) ®+ } वछट 
# ^ 69.०2० नू + 172 व व) ०९ ०० ०6 
2 67} => 079 - ९7 ५८ > 2-5-८0, मः ८@ 5; र >» ८ च च> 

चछ (@ 6, 52 रि ॥ ध 2 2 8 | १. र 1->=7 ५.८ 6 
ः ) 7 + 8 ल कल ) 


छि 


^ @>3) ¶ कु न) = ©) व्व =“ ^ 227 


1 


= ०-०५१-99 द ९.५ ` « ४5. [1 ५ 


ध ~ नद्ध , 2. (न ध्- =. 


र ^ ् २ 
= ~ ४ य ) 7 8 = प > ठे छ 7/7 सनै 9 क + (--+ 2 > ० 422, छ ॥ क ौ £+ 
> (+ -->८2 र त्स स ॥ ^ त, न "कू & ©< ) (= < ह = 3 = ~ (५7 ५ = ।-> „+ म छर ५ > ‰ ञ्ह क र ¢ 2 (व्र (त्‌ $© र & ८ {0 ठ7 ०1 @@ {+ त प्र त (® © +» # ट 7 ¢ -2> ८) 8 - (> & ८. > रत ट द्रः @ |# र €] 1 र . ्- #\ + 1 2 [५ 
००+ कणि (क णप ©> कर एर्‌ च ^ ५८ ~ न य 2“ 3 श८०१५ >©) ©^.) छ} 0 (ॐ2 70 ण 0 10007 व च 9) व) ०५ न-ी 2, > € ०८२ क क क € ^ 0 (क । ८ 6ष्ठ7- @ च> ७ 
ज्ञ 0 ® ‰ 5 4 ५५ ~ <~“ & £ ६ ् छ (0 ॐ ~ र व € २८ < ८1 ०2१५4 `“ # , ~ 


र = {^ ९ र + © 7 -८@ ° 7-44-4 0 9 
€> छ दई) £/ © 9 2.0 © ) {- ५ 7 त (र (क ^ च > ह 1 = ~ न = ^ _--~ यः ८. (-© नि ~ १ {72 ८ // , ल ८) {ब ब्द, 772) { 22 ~> 4 न ट 1 @ 1. » | (र स (द) 12 ५ १ >® क. ०) ©) क 1/7 ट दस्ि -> 
4 < ८ +य & + {¬ =-= न <> 4 + ‡{2 +" अ~ ग ल्ट „>| ५,.५ ; तट 6 न © ¢, < -> 0 | ( <ट व ४ + ५.9 लकीर ग छटट ८२ 2. ५ 7 \ >» < ८2 < 2 # पछ) र } 6- { ् (0 & [४ 1 र ॐ 5 रद्य 1 ९ & भ 


भ 2) त (75 7 ^ ४. न्क त : = - रः त ट - 729 >) 2 "व 2} न > ८ १ हं 0012 (>, + रे 94 {0 @ (ॐ %7/ 1 3 व्र एथ इ > {र ॐ >“ (व © @ क 13 
> “न £ & ( (> ॥ ॐ 6 (4 ५- 6८)6> 9 प्र 80.11.62 (> & + ऽ र ) {८ +. (ल ॐ 75 + ५८.-/) ह 9/5 6/> 7 (> 2 ) १ < 9 (2 {५ (2. ) @&८ ॥- व~ 04 @ 1 1 ठी (€) [> ¢ 4 - छ = ८2 नि ८4 

~ =, ~ - ८ ८ . -= = न्द [> = = ५ ष ् न 911: न~ क 9 + ४ १ (3. १४५ = न -4 2 
< छलै ९ जं ध) ५ ण ट) स्ट)व ह्र ५7 (>. मे ९४४) ८9 >> 6 + 2 + न्च ऽ 4 {ए41.4“ ॐ उट (& 4 ०१2) अ + (२5 छ &) भीर 0 ८ ग्र 0 28 ) © % {7 य = € ल) र 1८ > ^) 4, छ 9 छ ‡ ०-+(9 । 5 > © 2) @ॐ चठ @4 1 (9 (9 ० ॐ ८) 


॥ ॥ ह ४ ध ९ न ७ ^~ { व पर = ष + 84.31 (~ क ~ छ १ न =“ 2 2 
व ~ ~ = ~ ^ + = ह त ॥ # > 0. ॥ (7 -@ . 1 ऊ7,79 9. ® ~ = र ट ॥ द { 0 [~ 
@> 24 ष {4.29 21) 6 +~ ¬ {7 34168 > ( 5४0 ३ ८72} 7 छि @ 4 *{-(“ , गभ गर्द र - नटन -4- {लः 9 7 42 न क ५ ४. € 1 । अ | (१ < करटा क) € ‡. र 4 ६. ४। ( ५ €> 
रः ५ र # {~~ \-~ - ~~ -- 


9 ~ > . >, ~ नं @ "क १५ 5 < 20} 7 {~ 0 [व 
र @ । 7 ` {~ # न ॐ 7) नः १ 2/1. (८) छं 4८ _ 5. 
=< > - (2-4-१५ 9 1 --)  (9 @>+-9 ग € 31 ) & 
न +. 


ड; ¬ ४ 4 (स 3 क्छ श 3. 3 न >) 65 9) € † (८ ८०५ €) £ निः 
$ > $ 0.0 (ॐ लः 2१1) 9 099 20] द श 4 7 ८ + -9) जस कनी त रज्य त्र पत्त 2. 22 4 ह~ 7 (ठ ६2 २१५ < 
= #- 


= व > १ ग # 4 ष्टः क न क) ५ \ प ् „ ~ > (2) 
+ (=> क © ८५9 ` 1-9-१0. २३ {= © „> ९८४ पकी 7. @9- ®= ८.26 ¢ ९८- > द] 09 + 4 2 = £ ¶ +| ० 6०) >) * (० + 7 ®= १ (क ०१९.) ० 4 एक्ट न=) (र. ८232 2 ‰ ¢ (न €) चै नि (श €+ ००} @ॐ. ५ ॐ < 
ॐ त= & \ (2 ) = < 


0-५८-० 5 टी £ र (> द" ¢ लि 0 ० (>अ-0र ०छ 6 ल 2) <्छ_ ©» © 3 >+ 4 क्र र) छि > भर 1) 2/२ वद >. = 29) , = ०9 (2 "2 ०1) 
० ^ € < 442 ४; (4 (+¬ 9 द <= = 4 न ©+ > = 3 ~ ^ ९9 ॐ. + अ णः 5 72 ~ <> 4 


> ^ (~> 2 () मर. 2: = द < 4 पे छ टः ~~ ॥ 
79 3 शर पर 2} च श -०{) 79 रज (क ५ । कठ ९ न्य) 30 ^ > तजे च कटर स् € 3 5 नः + 
@-- 


(> "ह } => त 63 5 १/८ ¶ 4 2 583 ०2८ { 47 @ अ २ (5 9 ॥ ^) ४ ($8818 ज 73 - {र 1 >+ [१] @ ८ + {7 

छः र = (1 र 4 93 २ न ऊष रग > के ५ |>१ = - १ ~¬ व 6 र त 

£ सः ॥ => ©“: 1 (=> र्‌ € म €< रि 1. ५ ८ 07 | 7 ष = भथ अ) ल 2 कर ~ ८ 2 (> 

^ (^ ०. ट + >> (न 7 > किः 675 ग ++} (कर 7 (ल हल्य (23 ष्‌ {_ {> (74 (0) - 11-2 (@) ५ ॐ 1. -42 + 0, त्न न ०3: 4.1 ६ < ¬ ; ~< 41; 2\+ ८@ श्र „८ त 3 6 >, = (4 
। 


ए कठ कच) 4 1 5 कज ॐ ©०>० ¢ 7@ 1. 9). @ © ®> एषण &9 ०0 1 ए त. >) ०0 (ऊ क. व्टे} च> 42 १९४ (क ५७ ० 
~, च्छत्र ८-&~ प + प्क श्र % षदः ५९ ©-परि 2. । य न न 4 १ 4 = । < ५ 0 4 
प) छ श १ 2८2 ¢ ु न 9-2 ष = र 0 5 ® @ 7} क ष + > 22 @ 7 ८ 6८3 2. 
- ध र त 19 ®थो= - ठकि 2} १ | 2 (@-¢ 12 व 98 ट (ॐ 2 क्षं क क २ 0१ ` व= © ¢ > च -6 स 90.92. पकः ५* 6. (= ब, 
€ 2 € £ -@2 -@--9--+ {ल ७,५-2ॐ @ ए > ट 


त = 2 . { 6 =+ © } ८ । ५1 ६ £ 58 6 ञ्ह ==); ~\ ४] . 
व द्द सन) | ~ न> >` @ तस्म) 92) क7 -् 4.04 > 9 प्य र 1 3 अः ष > (2 1 क) ०) व [) 999 {नशर 
चभ) + -@02 -4{2 ® व्व् ॐ1 छिदा क्ट > {कछ श्वि मि- 2 “ठ @90© > +“ द 7. (>> ¢ ॐ © ति 1/2 1 ५ 


- >. 7 {> र प्र धे >. छर = पल]. ४00 ~ 1 +} 2 +र च-0 2 © 1८ क~ क 7 छ. + 3 5 @> ॐ 2 > ऋ 3. (5) 9 > ‡ १ ई ट ट) १ 2 +न © ^~ (उ व्र ग % 3 ८ > 7; ॐ 
(> 6ठठ © र ॐत @+ थ क्र ६ ८. : र ड = ~ 1 . व ५ ५ 
र ॥ भट = - अ 2 क ¢ ८ र 1 त (म) ०८ + ० क्‌ सण 32 सः स ~ ~ 111 अ 
2 च) ष्टः भ्ल © छ्न्ं 3 रः < ठ) + 3 > ~= | ॐ स 2 : . र = 
व 25५2 ® 9 © ग दह ¶ 229 4 0 श 7 स ०) स~» 4 € व 2) 21-4०-26). 3 3 द रर) द क वन 9 19/29 (भ्ठ १ व 9 - ९१ क &-” क 
> शः {ह ह्र धन न्द्र @^ + 9) > र्थ } ॥-@> ^ ९) 09) (3 00 ~ (9८ -3 > विः छ, 


7 ~ श्र [69 
र क ४ 5०) घ) 6 ५५) + द-्टं प त अ~ - 02.79 %: 9, 4 त्र ¬~ 27 श्ट & 3 ् <+. प्ट 0 (लः द धरण ®> ~ 18 न द्र [६२ (93 (ल इ <= । 1 (9 2 दः 
८ +~ क़ च क > 7 @ ८ व्व न 9 नु+ + 96 ध = + त < < < । ~= =-=: 


` => ~ 


गक क 
३ 


(= द + 59 ४. †-&न 2 नैः 1 ट 3, 2 2 &2 6 


ड ५ 


~~ ~= + न - ~ = ~~~ 
छछव्-ॐ. >) ४ क @-> (9 - “>? @- € पठ (ॐ ‰@ न & <) ०2; , 3-2-23 ००१ © _ + + ०. ,6त 


न ८ नि, [ब) 7 रद्ध = >) 45 (ॐ श त द्धं © भरि कच्छ 2) 2 «त ¡८7 ० 
= ~ ---- 6 
1 +" + 2) न्‌ १५१. ९ © 9 ८8 क 5 7 @ & ए - 


भ ५. > ~ 
ग्>--- गृ न्ट नः ५२ ल्ट <+ क्क - ^ 30; 1) क्छ + 
6) 67 षर ‰ ८3 ह+ <प्र - 


हे.+ कल ८ स्य {थ ५9 $ {> व $ ¢ 
(श 71 &. (7 (5 14 + 


4 ~. )} = # ( 9; 2 
6 6 0 ५१ १7 0 2 प 4 (१० ८-(@ 5 7 = © & @1 +> ०५ ज @ ^ ग ट ¶ त व ल). न्ग श ण 0 2 त = 2. 0) 
>, प ॥ (4 { 4 
1 7 ^) 0 कप =.) त श्र ०-51-4 7-0 04) 7 ^€ 0 _ >+ &@-< #&329 +} =, ठ 4 स्क >© ॐ हम्‌ ना 09 ठव ९ > ट धः 9090, 6 > 0/0 © _ > (रणि ८३ 3 ८ 1 ग.९ ९7 + ¬ ¢ <! 79 @)0) £ (त ह्-¬ ^^ जख ०4 009 
४ [82 ~ 7 62) 5 /7 {2 ©.\ ॥ दर ट द/ 7 { >= = @ 9 ल ५9. -9+ 0 176 2.9 ज ^ठंं ग 0 प्म [= 6ल्रुज^ः र] 8 2 + लव ग्र ह्प्रीग ¢ 0 (ठ ॐ 2 


+ 29 ९0) <® भ 6 ठठ सू- ^ ष ०1, + 5 1-367-९५ ).9--> (ए नल 2) @ © ष. @ (= 252) 
1 श { < (३ २5, त्क > प र ४. रिस 4 व्ल (द - @ 3 लठ @ शिर (@ 2) 2 भः तता {77 ^८->.4 शि 1) @ 20८0 %--+2 7 ।# _ > 9 &< 


सज ० ¶ ल्पा ठ (न (व (>) दक 
= 97/9५) (-ए(@65 ठ? त 


^ ६ + & <@ £ क 0/1 
} ई &2 6ठ कक 9 6. (क ® ०) ` व्ल) 9 . < 19४ । { 
2 +^ 121 -¶ ¢ > -त-> 820 


1“ (1) ठ £ 9 > 
९) रर. ¬ दी कक) ९९) 4० ~ 
१ 
"९2 © (6 >> स्कः लल ९ > 


0/5 ~ = (श्- छ ~ (न 


$ @ 5> (9) ©> -=2} ¡४ © ~ {70 1/1 %--- + {ग ५८ त 
॥ "| छ 02 (खक 3 ०४» (करत { ठ 69८9 410 > र ५८ 6 (त्क 4 5 ६ < ०) ल्‌ #१(@ (7 + 4/८ ५1 न+ 5 =@ - 07 > ऋ $रचतस् 
(ठत < } (5 मे त 5 +. व = 
~ = व. र - & ५८-9-ण 7 @ € ० > ०० -0 & 97. ¬-<9 = {5 02०2  काध्य 70 9 प 
& ® ७ ४ दू ०) 2 + =€ # 2 दार ॐ प 


लि ८2 @ € ¢ @ ०९ 1.3) 
॥ ` 2 {८ ^~ > 4 
प्लत 2 ^ + ® <व्टि ५४) र 17 ®) 3 ट 


त 


तर छ ~ 06769 97 दह ब} 1-7 ०4 ८ (ल ८८०८० 8 (+ ९८ 
ट 7.02 ४2-- > (८601 > प्ट (® >+ १ क , ः र &>.&) 47 2 & {4.7 &>- -/ ए (ॐ -41-./ -24 97 (~ 72 (२7) (र = 
10 ~-> (@ २.1 1  -<5=-6) ^ % 2 17 लए वकता 2८ क) (> ० उरण @ द्य ^ ०-22-८) /7- 9 ¬ (0) त=) प्ट ॥ ९ >-9^@ (7) @ ^ ‰‰ ॐ ९ % 9 --> दलि ¢ 7) ढो } ष्ट @ 2.) ९१ € 2,€ 
। (ॐ) ट) (क़ @-2 0 @>५०> (य १7 (कः छ ० प, ९, 62, ००८ ^ 2 =छ-@ छ  @‰# ‰% छ कह छ) 7 ८0 > 9-5 १-- @> 22 (> 6) 1 <~ ० 
705 ९ च्छ) (> 0/7 ^ © ५0 „= 6 7 ~> १ 0 ५ „> ~ 2/0. 6077} ~>. 62 72 -->+ क 7 1/©- "7 -2> तस्र य ‰ {क > धार्‌ (८ ¬^ (> 0 न > क+म 9 9-^7 ०/ ५. 9/7 3 ट 114} र 3 ¢ 4 7) ् „2.8 व = 
= र - § < ह~ ~ ^ ~^ 4 ५.८ ~: ४/2 
(त &2 „^+ (€ ॐ ? ट षे; ० } © ~ © < 


। ह-- द} ^ 7 (वि ध. 2 > > 
"(> 4 2 ८.9) 99 ० (> + ० ८91 >) (6 11 ॐ ०0 छि 20 (सु ५ च =¬ 


(तन्नः (८.५. 


र~ > -@> -- 
ख ण्डेन 

) ५ 6* 1 
र्न 


21 छ 2 @ ८ - त) 22 7 2/7 9 8 2/3 2 
= अद त ‡ 

, 72 <© (© 2 ©^ 2 दन्ठि- ८ र) >} ९ ॐ: ०८) 2 ८ +~ & द्‌ © 

(~ 1 22 7 ८ 0 2 --- ^ 


१ 


ध म -- है 
>= [7 5 © र भ्.१/ 08-0 ते (/.1 त - (® @ =) # 
©“ द, वि (> £ कि € » ^ ह)! © वृ १029 ८.1 175 5 => @. ( म र. ‹ भ्य ¢ 4 @- 0 2.7 @ † 6/८. (7--&) 4 9 कछ) 6 


। त 1/8 ट ओ > हो { र 4 ~ 
२८ 2 7 ठ + 7 (8 

न च > 0.) 4 
64 =£ /ह {स ~ 5 23 + 8 ) (92 1 = १ $ © &^ 1 2 + प्र द्ध ९ भ 114 


0 न) > 1 514 [0 भ 2 तठ 1 (+ + (@ (^ ) £ 
सि~ ८ © © ५ १५९ 9.76) <© ॐ) } ४ 9 {> कठढ॥ 9 0 ®)» 175 (& {16 त ६ ५ । । 
1 स ) ~ र १५ @ +ल) > @+~ ~ +> 
द्‌ व + ०) 6१ ध) ० ००५ शठ (कच्तो ०) छ ० ८१०९१ न क) त ज कण (० 4971 6 कष्ट ० @ ‰ => कक्‌ 7 > 8 ५१ न भ 
2(@ >¬ 79 & 3 (@ & प्यन धल {श 1 ¢ रजा ®= © 0 ८6 > (® & (= 4- ~ व ८ (0५ र 0 $ 2 ^ (6 94. | ¬) 

+. © © £ | > क ^ठ ४2१ 01 + >) ©} + 5८1-2 }) 1 ० 0५ @ $, © + ० कः (@ल्‌ ट ) ॐ) 4 1 1 (७० गप्र क ¬ (®> उक © 2 
नी न द ००. कक & 11 ^ / + >. र. >> 9 [1 ठ ८ ् 1 ५ 

< (~< लि \ = प 5) त) ,->- पः ८6 ख ष 7 @3 14 + 
{८ 3 र 14 (77 €) ¢ 9 म & न ®) ७ ~ ८५ छ ॐ > कः 
तट 49 त भ † 0) २ 9 _ 1) (7 


^ 1- ¢ 
44 „^ 


9) 


1 
छ © र.) 2) व्ल ओ 
& ९ (4 


(9 ~ = 9 6---) 7 
(© } 1.1} + छ छठ > 
© ^ छ ~+} (वद ८ 


€--1 ^ ~+ (0 प्प (=> 3 ` 5} = 


. फ | > 1 9 0 3 [९2/65 -9 9 ॐ (5 न =; 241 29 => 
2. क्ष {.& ).9 0/. ध 1. प 116 (ल ॥ ).. ^> क 0) >) > ! (1 >£ भ्त ^ 1 ८2 ¬ ^ ४ 7 .9> ` -> ^ = ( रे 2): :©> 9 
कद द ८448 व (>&= 1 1.2 पतु ® € ¢+ @ ०6 )- ®. (®> ©+ ^“ ^-^ 
न ~ ~ ठ न य 0 > 2 ठ 4 ० क @ ® ‰& भ . 
2१59. , < री भ ् न 
जि म्स प < 01 त ~ ५ # > 


119 


८; 


3 ठरे । ह च पलः >> 52 नलं @., ठ ट छ ॐ 1 द) 127 १ ऊनं 0 @@ 1 3 2 

(2 ० => रूल 2 < = ठ्न छ) ठ 5: (ॐ घः ८ > ४ "> ठट ट व) १2 म + 2 स 0) (@ न = र ६ ५ ९ >, ् न \ ऋ छर 

9 ~ 2 2 0 ल-त > 11 ४) < 2 ८ ~ + चकः "7 8 ~ र 40/०५ ण 7 42 =" 
--- 3 ५ ~ -~ व ~ ~ --- (4 

$, ( ~>; 9 न्ट )/7- [य म 7 9 ~ ग कृ © [क ~, नञ च या धि 220 3 

ॐ + (2 स्व्निःतुष्यन 7 274 त षट) ९1 / % ^) ५५ ॥ ६ ५ ०८ = 38 ०. 7 2 [3 स । । = < 

=> = <ल्ठत्स्म ^€ १ 34 @ ©> 7 व्य त्‌ /7 @ © (770 ० दल्ट 9 5 “~ 


0) @ > ए @ > ~ = ० ^. (न 7.2 -् © ८ छ (1 + दन छः (तला ५२2 0 


44. 


वक + ल द 20 ८१००0 र 2०८०2. ए 1 & य 


८ "एर्वछि6८ श्ल च 
1. 


# % 0 रर भ्न त {5 (त 
<© = ८, 90 व ० अरक्षति र @ण्ट 


0 व ८04) 4140 त [क ल) > 
ष्क (८ 2---र०- क) (7) पछ रन्द्र त ८८ ¢ 7 द्गस) 
८० क तशय ष्ठन १ 29- की न) 2 0 न 9 2 तक 


व । + (रट) >¬ = “7 टष्ि ट प्र॒ 42 ® ० दे येः <) ष्फ + 004). प) ् श्र 


१८ ॐ 7५. -ररवछदक८> (० ॐ ० छ >~ थति 


1 > -- र [5 $ 
छ ८2 1-23-02 श्छ 710) 12 2 7. > (८3 6- £ 0 (7 9 क 14 7 छ) -२+) व & > रट 0 7.2 ८5 > << म 7 {5 (क) 
\{ 7 7_- ¢} ^!).7 ¢) ॐ १ 1 2./ ह+८> >) 1^ठ ८2 1 2 ६ > ^ ल्द णठ 


5224. 
2.1 ® >> ¢> ०० द्र श्र च्छ ® © @ ० क) ८० £ (र कटे36 72 द्रे षि ध प 1 24 7 &/ (> क ० ह्व छ) ^¬ ~> 7 ~ /-2 
< 2०9 ५ > 4 कठा ०99 (थ्न @ >+ (8 स) कनो श्र च ०7 (ठक्च म्र ¬ व 


£ (¬) म~ ध €) न / = = र त्म @ गिः @> १८ प्र 
०. छक्ति छ क) ००१ 00 (० @-¬> ~क +त. च्छि 4 1 । क ६ 8 ८ (@>८/ £> @* ~¬ 
० व -2 /7.04 (@>. ठ. 2 (2 


ज) छ @ ^> >) 72 7 >> 3 तष्य © 7 


7 ‰ क @ ` 72 [ठ 2 ¢ ¬ © चठ ठए-9) 


षट © ) -ट-4- ो 2 )८ = =< 9 @ > न्ट -सठक्क-&> कथः 2/2 23, <) कठ + हिः 


न्ट प्रच एष्ट ॐ - 5 ८ 20)-0 1) 7 2.1 7 72 4 ^ क 


4) (2.43 "८ @ ८ (®. ~ र 
(निः (हठा „ॐ /7 2 ॐ 62; 


7) 12. 


9 ठ (7 


मि 1 222 3 
८ 


(क) १ > (7. > छ <-> ८ १ द्र &<-> ¢ : ८ 
5} त & ॥ छ >) 2 @>-(ॐ>) र > > ज =) दे) 
१.(क-2 (> + 2 ०१६५ 24) (1 6--> {ल ०्द 0.) छ 2 
त्‌ ई. व्ल चठ ॐ =-= € ॥ = 0२८ ॥ ०९.१.१४ ए (खि 


0 6 <) एत्य ल्ट) धट) .वस्ट- द 


@रठः 


य -----~--- 
= 
[वि त -अनवीविषन 4 = न्नावीिे किदं कित्‌ = ~ =) ` ऋक कक 


1 1 11 तने कमनभनेयेोजीस 


न द 


ग 


~ - ०96 (.-> 


न त १ 2 

^ | त द +भ 0 ॑ । तम ` 2" क 4.72 + कि थ 

त (न । 10 (7/८ दर 5 “छ ¢ (८-17-0 ॥ 2 9 0. । 
+ ञे ¶ ~ (9 र 01, (८ . र 2.४, / ९ / [88 

<¬ 1 न < छ ~ | ५ र & 9, 

गट 4 (9 (ॐ 2.5 7. के 9.9 9.1; += ) छ ----= (7 0 र 4: ु 

४ ~ ८ ¬+ (र - <; भ ( ८ › 0९ 

{ण 81 7 व । > ~ ./^ 4 


- ॥ . # 1 @0.^ >~ ८ +-“>-(८ 
2! (@“ 74 १८६ ९ च्ल शक =@ (ए ०५८} 9 3 ०/7 /@ कटक ८ 4 (ॐ ९7 -9^> < 
) {{ ८, $ (-942 & - ०.9 जत 2 ४) (1 / $` ( न] 

५ ९ ¢ < त < 


+ ५ प । ए वन (0 > => (® ६2 
श 64 7 श्ल ल ^+ "7 (¬ - 6 > 6 १, र 7 (क 
[प १ 0५ १ > /7 7 „7 @ 20) (7 147 (ठ्ठ रद 
पे @/).7 0 [प ( न ( ( ) „£. 4 | 7 & [११ न ( । 7 ¢ . 
(> १ @ ‰-@^ 215 %07° १९ ९ 9 24 


1 > (८) ८ 
(न्प्र) {कि (छक 


» 20 ॥ [~ ८ ष --> ९ ९८0. 7 (@>(८>@ <) 
स ज ९ >~ 
(7. ^(¬ >वप्िठ (¢ 6ठ क 2 > -0 <न -0> ¢ 1 प 2. 


र “6 & द = 24 11 = 2) ~ 1, % 
०7 @- -> 4 2 0) 01 2८2 (0 (7 (2-29-7 त्त 
-- 


ए ए (८ 6 -^ ~ (*(ल्ठ८ 0 श. 9 ८रुच्छ 02 (ॐ 9. 61 अ 
> ~~ "व = क्क १5} 0 ८ ~ 2. 0 10 ~> 6 # ठ 3 >) ¢ ~> ८ ¢ ) शि । ८5 (>© 
प्र 0.47 © = ० भक्द-प>(टा ९ 7 स्कर { तर 1 148, > >= ॥ (> 62 (7 1202 (1 (र) 21 ४ अ) ० 

= - - 4 35 (7 शर (5%--©) 8) 22 (ध > 5 (र [० न 


1 &\ 


। 1111 11 ॐ. 


+ 111 (१ 


-/ (ऊ) र 99 न्क (उ 


++ 8 ण्ट 1८9. 99 
® ~ 7०0१0. 
141 9 ८ ~ 2 "7 इ ष्वण कीलय 0 णत क 0०112090 1, 1 
१ 9 % © 1 (४ । ॥ धु । 


क्च 
पर १ ५.८ पः/ प [द जगस्य 


) 1 ` न) 1.41) 0 (ॐ 
(द्ध 429 (तर न 


(ॐ एः तः 19. 6 रः छक... कनल 
श © ७ 3 


१} 1/2) 249> € ` 6 (2 7.4८ | ॥ (© (4. (7 ८८.1.68 
क, ॥ / 24: ^ प 
( { ह, \^# . \2> > (५19 ठ “~ < +~ - ८-.9“ 1 ( (८ 9, = 9१ 5 (< “< र ¢ रर ् लः / ~ ५ *“ ^ 
+. कु । ॥ 


91 


--+्णी शठ 2 र 9 अ ~. ` (ज न ~ न 
) न्व न. र ५.७ ~ जः ४ ) ध = ४ ट न्ट लस € लखि ् नि ~ 
(1 2 ग © 
वः “ त-प 
र + + 7 (- > श ©- + 7 ८० {0 ¢ ~ 7 (5 न 
> 7 € 


॥ 


%‰ 4 > (@ ( तठ < (& प १ 42 च 7 (टा छर ० +र च 0229) 9 ज्छं 
\ ~~); ~ ~= #, ध 3.4 न्न दट~3 2) @ ©+ 7 छठयः 
क, 5 9 ट, 245; य ५) चथ ४ 4.9) ९ ७9 ®) ^= ० _ +> +टः | 59 
€=, 9 > @ © (> व) (7८ 2 = अः ना ~ (५ 4 
5 4 
तठ £ (115. (@ ‰./ 
{ङ ८2) <} 2 > ^ + 41 2 0. 
ई (7 <> 2 ) 4 < हः = 


(शठ ©) 


= = 


¬ न - 
= न ल्प = ल ~ ठ ल; |] $ = £< ॥ १ शि सद ८7. €>; =) ` न्तः ¬ > ॥ 1# 1 {7 
1 तु) €; ©: 11 7 ५ न [ = < 1 } ह € € र र > 6 ~ £ 23 ¬ ट्त ८ र ध ७/1 पट्टि ट ध्री ए) सान) 4 + 
१ ६ ॥ 8 ६ ~ न्ड प 7 €") र 4 ( द ८^ 7 © ~ ष्ट)» र -=--८-~ -& व -+ 7 ८ »्गा 2- = 6 > (न्म ८ र : < ९ - च 
7-22-3 क~ (क ८ > र 3 - र ८ (8) 2 -द, ५“ ( ६ ~ 1 र न, 4 १० ( ? छ (® 6 _ वत) (ॐ ४ 9 ५. ॥ ४२९ © । 
4 स र > ट = ड = ~ 5) ली 0. 7 -14 ‡‰> 7 पि 7 14 । ) + @ 7 # ख 
छद ट च । र र - = ८ <¬ ~ 7 49, @ ० 7 0-96  कक ०^ * @ ५. 
ति: ठण्ति =) _ ¬+ 7 व (सक्थ ¢ +८ {प २५।ग (@© 5 ०० ट न 
पस ¢ < {> (2 ८ € 


~ (^ 
८०8, (7 . 322) = & _ (¬ ८८८) {© घटि -€नी + 7-90-0 ^ 
न ( { ्‌ ५>-(% £ ॐ € 
/ र ; 7 थ (५ 
सि २५॥ 3 (व्च 9 ब्द @ 0८2) 4 [ न्व त & ह 


(01 # ५ 


2 ¢ ॐ ^ व ह = ०८ 
द 4/-47.4/ 1 ८ ॐ- + ¢ @ + ग्र ख ल.) €) 15211. 


; क {. ॥ { 9 ) 9 -~न्ठिः (8 ^ -7ॐ 
{ = +, ॥ 3 प्र ्, ¬ ॐ = 

~ =) +~ ~> 1 | अका, ९ ल-- = 7 ~¬ 7 7 ^} 

शथे @ @ ०१९ पी 90 ५५.८८ यू % ८०५८१ य 


ल व ® ८ ^ 9 >-0 


॥ 


> 9 च्छ). 5 -3-2 %“) 9: > ॥ र 7 (ठः 5४ @ 93 
4 
५ 2 0 ल) 01 (@2 क ८ ॐ + ठ दश्ठ्> 7५ +> 
[ @ ग ८ न्द 70 + द्रत (न (^ ¢-छठ्ठर प्र ; के > 
4 "र - 1.5 । (= थ ८ -< < क 3 45 - 
कः / 1 3 ॥ सव ४ त) > = @ ++ 0. 7 . ७. 2 प्र क 
१ (द >ः09)-9 श्च ^ = &7 ८ ~ & ©6- © । (09 0 - ग्व ५ > > @/2-^ ९ 7 : 


र ८5 ^ श @ = „+ ^> @\ 5 ॐ ठ > नेः ०८23 ० ध) द ल्य" स {रि 5 ©) [लि (ठठ 


न 


ल्यच > 9. = छ छम १ (*> 98 (= र्णिः 17.22 6 900 -6> र ~ 7 -(5 7 >८---7 ¢ ^“ (7 (¢> ५2 4 442 शल 0२ -ठ 7६ _© 2. ° ट प्र ८ - द) ६2 ^ (¢ € ०/7 ८ ध > ०)“ ०2 पि (ख) (८ 21 श “¬ ( श्र 4 (कते न्ट कि -२->(ज्ि छ 7 न 0 =^) 7 -@8 > £ ८ > 7 © > (©> --2 ~< 62 0 कफ दि 209 ~> 
् ह © @<० एधि ण 1 40 गा (त~ (त्र) ^" › 7 (=-= @>2 0) न --> 7 कः/ए- फ 0 6) ® -% 7 -¬ जक 2 ० @& ण ८0 7/7 त्थ (व्र व, ५) 7 [त त= 2 5127 0 + ए ६ @) - धल €> शठ ठ7 ० ५. धा दख >) द {7 ०) >~ , च्छट छ = 9 रा 2 > 0-9-57 )) 9. ¬~ - ए ®) | @ +> + क -( ®) म भ + ` ठर <> 
9 578 (750 £) ट (ठ), ०  छ~) प्ली न > . शि) ¢ 4 (©> £) ल्ल % (1 (® ह 1ठ/ 5 ¢ द| (4 2.2 {ठि (7) १ ©). ७७" © [> @ €< @ > 11९0) ॐ (क) £ © {क ल @०--7 छक) 7 297 व्ल (@ “> ट ९ (ह 9 >~ ष) (- शट(@ % दक ४ (> ८ > ए प 7 ¬ ६ ए @) ० 07. 2 त्‌ > @ ^ त ~ 
‰ एए 79 णर > तनि कि क) पट क क 0.07 ९14 6 0 ०.^ १ ०००४ 62८, -@ ॥ लह © ¬+ भट» ८0) ५ » @&¬ [एकह द्छ ७१ 9) 0 22 "2 (द (्े भ--^(@) 1.7 ० «¬ ® क) ०6 €> %‰ 7 {43 19.८7 क @<) &-- 9 ॐ दक + “¬ ५ % ® (मक (9) ५-40४-८7 
0 +ल (7) £ ~ ॥ 3.9 न कः क न 
& 0 ० ट्‌ (=> 7 © «-¬ 7 = (र 2.9) छ ५५ + ७ 0 - ९-> & य ठ ० न (@-ऊ) द) 2 रजन 9-) © > > 8० ‰, रि ल्ल) पः ¢) ०0८ पछ (क ०१्द) धो ०८ ~ ८ > श) कट ष) ^~ (1 न, [ढ.) ९ €>) %‰ॐ +>. 7 (@ ¢ ¢ +) &>-@ (>) ०८/०0 "ण्व्य १^>९- =-= 
> © = छ ।* > ल-त _ - ¬ 2 ^ 910). करे, 3 (2 > ध + 9 4 ॥ ष (केन न्ट ८9 क ५ न) @ 0-0०-2 7 +> ॐ (70 + > 5 कटु > %‰ 6 (@(@> ०)\.%.} त ५ ठ ट ~ > वट { कः 42 ०7-45-12 च (27 ठ © द्र ठ ¢= 7 क ^ € व्ट- ह, । 
ट्य म ५ ड 4 ५ „2 ८ 1 3 + 3 र ०० 
ट त ६ रः «ट्‌ ~ ५.८ -^1 ईचव्ण ¢ ८५. 22, ८9 ष मे ण्वः ` £>. @ (119) क 7 ०) ) ^7 -9 @(“ 0 23 &27 १ 7 क-ः 0 } र्ट >> ट {3 + > ^ क छ ¢> } 7 -0/^0-0 02 ¬ 93.02) < 86 - {59 1, : 33 7/9 8 छ-० = न्क 2), | ® र ॥, 22/) ॐ {+ ¬) (> (7 (@ 0 श्रि) । 9 कछ (7 प्ल @ ०२) पि 0 ५ ¢ ५ त 
। ©> =} ब. दु 1 ह (त ©. ^ † (ष 1 { + @ = 1.2. 
2.8. = च्छ (र द) ०५, १० र 1& (7 90.40 रक) ८. ~ 9 क -220 7. ( ण्ठा 00 ५0 ८० कीर धि क 7.8 (तथः ९9 0ठव्य 7 {८ 22 ) ण्ट व (4 ० क न्‌ 0 ल्ट 7 त्क? ई छ 2) 7 क¬ ट कृत ¬ © 6 2 द 9 -9 € 64 = 3 ^ {ह दद ८9“ ५९: = 
9 धयः अ) += > ष्पः न छ ©> ‰ कष च) 2 -८२ (ठ 46 भ (0 9.0.12 ४. 7 
> 3 
"ट (न> (८ ०-1 ९. (क 2. 0 -व ठव 7, (ठ ८ "+^ 


-न-¬ क ~ (य ९&/ठ7 2.6 =) 99 0 (®. ५) 4 ड 8 77 2^0,. ९5) 


८ 


(0.7) 
ॐ (>, 3 (2 ¬) (ल्ल प्न सटः 
ॐ (5 £> (> ष्रि) @ नदः ततः मि तते. हू र तः द अ ` षर &) क (7 य्‌ 0 2 द 17 द (>, ठ > क ©> @“---०-~-@) छ 6 @) ५2 %€ छ) ०, + > ठ (7 (कर £) (= (र (छ @)-6@>-9 ©= ण्ट ¢ {त € ॥ 


द 


" @- @-2 ©> व 9 त-प च 
त त व त ८ चै * ¬ 9 @ न यु) 1 वो ०0 ता ८ क 8 ० त न 2 क) कय ०9 (क ज 


त 


# 
४ ह र ८" 4 ८ 04 ८/2 | ८ 7० द) 073 7 धट ९ =} ® त क. छट @@ 1 (त्त) प (®>. ०9 -) 2.८ क> 7 (= (ह+ (क्छ ल ०/9 कः | र 1.2.09. /7 ल्त न्ट = का 
क्ल (ड 1 ५ 7 न < ~> 9 ५ = 9, = +=). ए! © >. 
ना भृ 02 द [8 =) द © 0.८->~+ ® 9 15 (क ५ 4 7 7 (ठ ॐ@ © _ 3. (5११९ 9 €@ ७ च्छ ® - + @> (८. 7/4} ०9 (7 .@ र 2) 7) ` © 3 ०. 1.69 ०2.9-0 57 जन्य 4 @-- + ®> ®/ च्छ न) 6.0 6 7 (2 ` 85 ५८> ८7 # 4 ५.--9 ए 7 ५“. = द छ +-छठकी 0:20 श्न [2/1 अ 1 01 

8 ट ४ ति गः ८5€> (6 ) र + पछ +) (7 ०.0 कः »3 + 9 च्लि प्ट © 0 0.2 ग ~ १ ट्छ ५ (¬ (क 5 त्रि (क ध ए 5---+ (7 ३ < (^ ~ 2 9 --~9 . ह 

(2 2 = 7 @% ©+ {69 0 टि 4 | [ @-) ^ क त ठ (म्‌ क्थ 0 द 3 म ठ त+ त (¢ इ < 4 श 

(+ ®“ ठ -&-9 02.217 @& रल ५0 >-7 @ {¢ ट (+ 
{721 (®. > 42 7 4 ु 4 1 ॥ ग" स्र (> वगर ल + 1 


~ => ५2.) 22. --- +न ८ 000 ¶ 11217. ८ 50 (भ्‌ र 
ॐ (4 स्र. . 2“ ~ (@! == शैः ५ ५7 (८ +न) द ¢ ठ ८-410-00 90 - ठ 4 40 9 4.6, (न> ५ 3 ठह क) जठ) © {7 > ¬ त ९. व्व्छो @) > (7० (@>. छः छप च च). ) ९८2 कि 


त =) - 0 त ताक) र 27} श (क्र (रन त ॐ 7 ० ~क 9 (क + ङ्क 
६ ठ 
2 इट (^ + @े छ ग १6० - (छक € द्द 


4 + 1. 


ष्ट €) @ ८ ॐ ए (र चि श्र द्छ्ष् च्छ } ॐ ॐ >> 1 1.27); 


ठ त्‌ 6--7, {715 (<> + < ^ छठ -@> 92 क~ 6 3 £= ) > €) <) ८ १ ट्छ 477 <¬ (=> क त= > - 5 62 (@ >¬ +र 099 = > ८ 
0 ८7 7 €0/7 23 प) त क ५५ 4 ८- + &@ + र द) ४ > द ४ 97 क) 


9.० दं ॥ 
= ¢ _ 0) © 82 4-कष्ट ¬) [दग @--> 9---भकः } = फ संस 


© (८ +र - © 9 @ 7 -0-2 @ © + 6 छनठ्वछ्) ^ छ 
त 172 ष र क ~> 0 @ 4 (7 © ८ = 9 ठ) £ 9 आ >). । ॐ ८ (7) ©) ९1 ॐव श्रः -% |) 0 9 (>) 7.2 ०7 © «2 ^7 2.7 % 3 +) स ¬ 5-21-० स त 4 9, 3 1 
ङि @ (~ +र ४34 ०८ -^ - प ब्य ~ ) ॐ 
भ १ कः ५ : न कक ० ॐ ग-त 6 स ध्न 0 कि ८ ल का (1 श्यी केचीय 4 = श्ञ ग द्रि) म (2०) 0 प्प, 5 जपे च च्छे = 9८) ष (कच्च) ० 7) सत 
<>. ++ 2 क, > न्‌ 7 +र ^ @-- 4 कठव र ई # म ६ 
2 9 -69 7 @) 2 ष्ट 9 9१ ‰# ल ् त व, ~ = = 00 गा 1 न) च _ 9 प्न + 0 प्त ग द ©> @०-0> 19 - ~ ग श्ल ० => .0-+-+ एष ॐ --%>5-15 (८5 17 द ^ 8 (न क सय स) ॐ १13 य 9 2 (7 ५#ड>-) ^ ठह न 
क्र वा 9 (0 क ए >) न ८ (7 ०9 ¬ ० ^ 9 (त 9 >~ >> (ति छ (न) 1 (7 7 0-92-3 (@ ° कः ) ०. (न्क (व्वा ~ + 0) (7 46 > त 2 0 व्व (दय ~ 4 
् त-न = ~ (- ¢ ह < 
१. © (१) 7 0 श्ण) 2) 22 (क कर ^ 6४) ८ ह 0) 9 - @ व = ९ > =, @ ५ । ष ~ - 1. व= (9) च + त 2 (2 (1 
(स 7 2 ध (क 1 म ५५ (7) = 1 0 व 2 @ ~ 7 ष क 76 ८72 0 @> ८ @> + (को शची दया ८0 र 6 व) + 4 क 2 क 1 । 11 ©. ५ 2 
स 0 (य (3 2 ० 99) 4. ०-- ॐ) (0) 2 1 ®) 9 ¢ (८ छ 2 ~ ~ 0 € ~^ 4 ॥ ठ ^ 244६ # 


> य ८ 


ट ज् 


शै & 4 ) € ॐ < रं ¶ ् 
© कः “पह © > ® अक ष ८ 0 ^ 5 (उत क) पष्ट) -- -- 7116 (स 7 -= ` द 2 भ्र 7 (त °> छम 


९ त्न ल 
(न न ट र "(~ 71~0--}+ ० 9--- > (5 {४ १ छ १, उव» 1 (5 9 )) 2 क )-श 


५ {4 धिक ज - 6 र 4 ^ ^~ ६; भ 3 = 
(® 47 । ह ~र ^ सल ८) ० अठ 6 र्य ४, (7 1; 1215) 2 ) उ. (स --+ ०-- + {प ® 7 छप ल्क & । ६ ०.1, + @ 2 & पत ८ (क) -व्तध (प्-> (७५ ) _-2 1.0 छ 7०० ० 22) व चट द॑ पठ [23 -9 1) ८ 


59 र्ट छ > => प सक (दः य्‌ 2 1 7 110 7, ॐ1 ई 5 7 © 2 -्् ©) .© +/-9_- भ्रण 0093 ।/ >+ लत्व 62} 
- ~ ॐ 0 ,30 ®> ८7 14; 7 १ 9 > >+“ + 2 1/2) ॐच ८ न्न । ) ~ @ 75 > 9) --9€ > 9) © 09 6 द्रि) कः 
ध ६6 { 9 


20 (लर) " 2-9 ‹ ^ 7 -+ 7 ल 0 02. 622 


म्ह © ल ^-^ ॥ कठ र 0 (9 - (२ वद्ध क¬) ९८)त ० _ + 7 ए-& £ ॐ = ^~ ०2 7 @)&)- ° )-9 72“ (9) 094५) { %9--(02- @- व्ट © 
०-05-7 ¶ >> ‰) = + +> 8 छ" ऊ 22 .2/0 @० ("+ ककर 2 90 "(2 - 08 ¬“ 


[भ 


-*+ >, @~ -> 0 @ ५ > + €>>-8 9) ति 6. । [ ५) न्ट @ @>५^ + | 6525 (72-@>। + य ०) एकम ¬ शः 1 6 ॐ - 
ध पह इदि -७ठ-5 ए. ® > 5) > >(@ 2) ®) <न (==> == ऽपर 9 (लः > ७ 3176 १ 1-29८-80 €) कठ + 1 9 ए पः 8) ॐ व 2) ०-र,-5० अत -) 
© 9, प्ट = ४2-0- ५-92०-29 53 7-2-09 >> =) ट जटं १->+@ ®> ¬“ छ क) कि -० _ +र म्- ५ ~-  ् ८1 च्छि © 9 2 ।८>-वर-9 ) जए (क ५५ त 9 


[99 


£ >> 0 ॥ श्य £ 2) 99 62. {755 > 2 ८2 © (> ~ ( स्त @) 00) )) क~) 0 ,), ° ॐ» > 1 >.0 = 7 9) 1170 3 8) र) स्थ ® ® ^ 7 © (क @ र) 2 &@ 0 ¢ 


-य ¬ @ ५ > ४) 


८3 गर्छ - 7) © 78 ०.७९ @ इ = +~ अ = क च सतक ह ४ * ट 
त 3 (-८@े 1 89 ् 7) 0 ¬ 0 1 (म १2 < > (7 + ग 7 ^~ ¬ (< 7 ९शर- 1 < 29) © (प ६ न प्व = 7 -1^ > ठ ध > ५ तै 0 © ल्ट ख) <) ©>थ [ट-ल्ठ्टः > 
3 त १ व च 7 कट ) ई - ; { 

7. च -&20 >€ £ 5 ~ ® 9 ® 


क कच - ०) 0 <@- ~ (3 902 य ठठर्क-जा 6०६) पि (> © 4 -2 ) @ 2 70412 
= - र ॥ ह (< 


& 9 ॐ त्ष ऊ € ^ 2 च्छ € द्‌) 1 जा ण 1 7 \. (० 99 
¢ (क ८ धे + चठ द 9) © 9 7 ~) 2 (2 क़ (@-9) 7 2 क्य । 
2 (©> >< ल ० ०9 १० <€ ¶ छद (त; 9 छ 7 त्त 0) @93^ 2 क्छ छ +, © -9 
८८ = ८८ ¬ +. 4) [ए ॐ 92 ध ) त्र) (9 ) {१ 1 ६ > 7 ©. 6) । ध 
(1 ~ £< क्ट { (छठ ट्‌ उ र <क(-ख6ठ्क ठ = -@-- > 


र्ति सि सः +) त 
ज्हि> ठन ततर 4 _ श) १.4 (दः र्ध 

0) ६/२२य्‌ ठ टः) 5) & एए. 9 [ठ ¶ ©. = ८ @ ~ 
>. 1 


४-५-५1 ) 
॥ 
16.12 पते) ¢ |) | (6 “व्ह {प्रद (69). 75 

र्ठ (र कच्छ म्द 7221८६2 ¢ + ८८ 85) 

(6) -4 4 (८22 6 .62,४. 


९१.601} ८6465 ल +~) ति र) 
८0 


(५९.१५. 3 (3 ५) {क 402 714) 
€) शसि £ (@>.५. 3 पद| 70 ९.91 (र ५ 
+-(च्छ मक © 0:58; 22 ©> ॐ -हधतः- (> 


1: १६ 


कट + 61. 0.9८ 
16 


५1 *। 5.58 9/1 0 _ (62. 4092 $) & 61 2 र (5 ९०6८ 9). लट 


= 


-“ + + 
(ल-त ण च (- ® -& प 


५. 4 +न) ^ ८2+1 ए), (2.1 5 


1 
1 


(=, जी १.7 1. 


1 11/40, 
> 4 ^ @/1 © 57 7 + -- ऋः 
; ‡@ /7 7; <> $€ 1/1 ¢ छ --् ® 0 079 7 € ~ 
१0/67 (७4 

+~ 


च.) 0 छ † 
ज 2८ 7) 
छि © € री 


०1.45 पः 4) (८८ ¶ य ~ 
८ + दिग (न्न ० {8 ८ (@ 1 &। © 4 (८3 रा ८८ ®) (5) 7 भश} ©) 


€ठठय्र (ऋ) ॐ 


20 ६9, ह 4 श्ठठा ० ५ 


# 7 9.1 -र21 » ¢` (7 
7/7 7^€7॥८ + <) 


2 58 {0 <न्लि 


(^> (2 ॐ) ) ®) (7 4. 


+ << .& 


) ण 61117 15 (ह ® +त )- 
{ 
४१) ५.७५) © +> ७५१ १७ 75 # ®> ष्टः 


(> १9 8 (ॐ ॐ) (6)? ॐ 17: @ +) (४ ..&^+8ि { 219 7. 1.69 2 ध | (9 
१ 3 ल {5 ४५: ^ > 3) 9 


) 3) ५ › ५ 


र्ध) } 7 ८. # 


(@ र) 


ॐ >.1 {» 7: (त र ^ 
# (2.9 = 2.9 (7. 
छो) 


५39, ९1 
४.पत 70 1४ ठ9 ~ + @)/4 ¬+ 07 $ @&2“- 1 


-- +> € 4 ॐ 05 1.60 1 < (/-ख- धट क 


> 
7 7*&) {त्‌} ¢ 

® + ® > @) 6) 7 -2/} 0 सं (® ५ ह 

9.1 (व "(0 .@>+५८८ ~ 2 9.) + ५9 सि >) 

५१नि-) 7919 जठ र धनध १ 


ध------------------- -=च---- ~~~ -- 


(^ (ठ -17.@)- ¢ ५ 


जत्थ 


7@ 
(4 2 75 7 > 
३ 7 द व 1 कया कू) ट.) 


> 9* क 20 0, द ९ 1 ् 
क 2 © ट 
॥ । ( 9 क्का ५ प । ६ २ ट ¢^ त 7 


श्रः रुर. कछ. व 9 


ह @ ८.४ 1.0) & + £ 09 142८ ज ण्ठ 
-30 2~ व् 


(० ३४ 
दनि [१ 9 अ र सि £† ©> १. . 143 ] 1 ५ 1 [9 101 @ 


(पट र 0ठठ 


८ > < 


{८--£ ~न 2 
6 >: त्त ) र) 


> @} गी) 


र) 
{तः ० ५ 
= 
॥ 


हि) 


“+न + 


> (7 ^-^ 1 


य 
च 
५ ~~ 


<) 2) > ^~ १02), 
7 }५} पत ।-त- तिः ॐ ) 5 (®> शस्त ५9 ) च. 
१० + छह (तशिव्ल्य च 5 € © 


च्छ) 17 ।- ध 


४ (१ कर ६) {ठ१्‌ टि 4 @ 0 +त @ 2/9 ठ्‌ त6 (८) 9, य (7) 


६८ न 9---+, @ ५ ~ -#. 
। ग्ग) 

>~ +@ (ए दकल ५१ छ 01 1 ५५) स 
= 019०742 कृ के ०) (ल पद्ध) ५५.०९ 


न 


र 


॥-1 


= ट्क्ष) घ इ )९ £ ण्ड) ज 


9 -(@ &} $ ॐ) ) भ) /1.3 
-* छ] पढ ए (>> ४, 


ट 

त्क 

0): 09 - 0 63 ५ 
> 


; #-{7 {2८ 


लै छष्ल् ६ 


~^ 
| €} 


06} 


9. ® {7077 ल्य 


(तषि ॥ 
(@)).®--- ¬ ८९ ४ क्छ १ 1८12 
# ट) १ ००1४-9 >^ 9. 4 एठा, 0 (क्तः 97 9 


( 


2+ 07, ॐ; 


=== =-= = 


छ. 02170 0/9,) 
20» ® ठः 
4 


® ॐ 


५ ह ० ) { 
) 2 द + छ (9 भ्र) = 6 न कक (न्त ^ ० 9 क ) 2 
£ ₹ "लत दः) 


श २१५ ॥; ह @ (>) ष्क 
५ + 1 
म 9 9 


द्र) च (८ 7८८ 
4 . 7 22 5) 


(+) ~ 0. 


9. 


शध घ $) % 0 
^~ ~ 0 &@ 
9.86 15 0.9 

€ 


$ {1 ¬>.7 (न) १ क 


|~, 


¶ ©, 81 


7. ® ५.4 ५-3-08.) 0-92 ४. 


1. } शर) ^~ 


ल (9) ८ 1 ५ ८- क 


च्छ "(९ 


1 9 7 09 श्र ८ 0 
६2 - ~ग 0 तद 2. 4) ~ | (® 4 /: 
71> 7 (ल 3 ऊर्वम +~ १ छू ०----+ 
©) (4.7 ¢ व ५.--+ ख 9 0--+.( (द 


पर ४ (वट 2 = ५ -(-/ 


५2 ©. ५ 


(लि्‌ ०. ०) य्‌) ७ ® 2 (@& 
(दः छि छ 9.7.) धि 


१. (ति 1111116 


खि) 


6 ..02. 1^ 77.) 


(इ (>, 4 <्टः. ‰/ 


दीति चः 


€ - +© 


9" 9 8 द 
> 4 2 > 2-77-5 


प्र ४ 4 १ 
[9-15-3 ^ 3 [ 1 १ = ==> 3 9 8. [= ~ += <> छ =) [53 
=^ - 


(र - 


च 
7 7 7.26 7 


क) ८--9) >.त - ^ 7 
नि लन) तिः श्य +ना 2, 0 
1875 > छठ) ©> 0 ६.6) भ ८. +^? ®) १2 श्र ७. +. 


[ इ) 


@2 ~~ 7 ॐ ॐ च ढ2 + (त्स (ठ 


(चछ श्छ") म॑न्द 


4५5.) दभ न> ३ च ोमै4 १5: । + जप ११ -को4 ॐ ^१४ ्डुतेककविङ्णतकगूनििकन त -- 


= योक = = ~ 2 ककय ~ = 


~ @ ८ 


1 2270-८ -€ ‰ ^+ -2> 
1-9 ४; 
2) > €=) दो (० व्वर््क०-2 
२3 162 @.‡ 00} ष्ठ ०-५2-1 9-77-09 


छ ५ 70 7 2 ९२४) 


-~म् ॐ र कठ जन = 
च्८ र्द दतर र ग च्व कलक >> (त 2. & ,.5त> 23 


८0 (गट 7 ०० 
ध 


05 1 5.10 00} प्म @) ५ ^ 2 ई 
> +च क =+ 0-0-13 ज च 127 % 0*2.(॥ र >) (@) =. 
3 ८; 


क {| 
र 


$र द ~ ट-ख > र 1-्लि-ह्) 1 ©} तच 
त [क लो} (8 (त) तीह (ठए्ठ च टं 


7 ज च. श्ण 072 7 1 09, 2/9 


6.1) ५ 1/ठ & >> ज्र्ठ7 लठ = 2/0 (2 ध्व 


ॐ @ (22 
‰% -ण-7 7०7 > ५ ट ट (ट्व ठ. ००2८) ‰ धू ®> जक ^ ५2. ~ < 


त ० 2 (>? 


> 


3 @> ००+- & द्ै ~ ८ की (कर छक % 70 
= 44 > = 4 


1.4). > -55 3. ०.2 (@ः {ल -० ठय 322 2-00 @~3 } 22 क 


५ 


( 
ध्रा ५ 


4 
2 .-@) = ष्क ग 9 ® & ५2 - ठ व्०/7 -ठ क । 
ह ॐ 
न ८ ® @ 7 मि ८ङ्ठ पष रव्क ० @ 079 (7 (> = 
शश (@ ०97 स्ट) }-9 +~ ० ~ स +र (क) ®> 2 स्यणले म ©/10 ) 4 


( 68० ल } (^~ ०7 ./7 7 = < ~ (6) “^ - 17 शी 3 0८2 (त्‌ । (9 ठ (८ @>6षय ॥ (क अ ~ 
9; 


च> <=) ¡ट छ 159.) 14.८3 @ 
"+; 


(८८7 ~ 


76 7 सि क) ~ द कृ 
2. 9/1 - 
^ 


शः 
किल वन्य 


+ (ॐ 


> ^ 


2) € 


"€ < /। 


< + 1 -90 त_). 0~ {क़ ^~ 
९) 7 ^> 1 4 द 2.9 


@ +^ (2. 7 {2 4.44) 


/2 6 2 242 + © न / करक 7 


(क़ 75 7 € क्‌ 7 "265 74 कट 


ऽ > (7 हठ + ~) दे ५. ¢ - 
छह ६ 6 हलः (न ५ त ~“ ~त ८) क प @ -ः 
~ (>> = = (©) 1 ल्म ष्व त्न < 

र ट । 


>~ [4 ) ^~ 7 


४ ह गत भतन 
7 (ॐ (> ~“ ¬> 2 2.0 92 ^> <= ® स्त 


@ ९8 ०={) 753 र) 
<< † 5 --9 “ण्ठ छ ©>) 7 क्)@ 
०2९ 2 = -9--क ऊ 
। 7/7 [क @ ` (2 


द <€2~ _ 
0 


ह 3 < €@>) 7६) (छ कः 


)} ककि ल्ह < १ ऊ ) ^? (षद + क ~ उच्छ)? क 1: 
ई ~~ 1 


॥ "यर ५ 
~ ~ -- 


न ण > र ध । ४ 


| 4 14 ^ 0 = 9 ध 1114111 अ: 

0. 102 > श (ट) 1 क 9 ७ (त 7 पन्ता कट्‌ 1 €> ०%< 6 (य ८2 > ८९ ० {> (ठ जच्छ ०९ व ् ॐ) १ ५५ तरी 9 © @ © ^ क & द त ४ १८ ५ 
11607 {0 न्ट ) 1/7. ८ ष्टः (दन्द शर्ट ल 1) त =) व्ट्छोः (५ 9५ ) (ॐ (>) (८2 €> 18 ५ त्‌.) 7 (तद /© ~ + 172 ४६ ¦ > 3/4 = 6 श त. + 6 

१ ५ ९३ ट ॐ ष्ट? (7 72. ७-) (को ९ ^¬ अभ (> 2 @ छ्(न (क मदर; 72 (ॐ. (ॐ >) 7 दतर 6 न (क ॐ =) „2 ५ ग~ >(9/©7 ‰ ल्ल < - @% ८ ९ > (@ऋ>2 

८ > ज्र ाः ष्ट ट = ५ १ की © ~ @2 ८) द्ठ ¬ ५1 दरः @ ॐ) & (क्रः @-~+ (न) लठ ठ7-7 2 घा ©) ॐ @ {> ©<. 1712 (रपत = ©> > = 4 भा उक--§ 2 > {4 हि प्ट) (~ ~ ट 1 ओट 67 = 146 9 

८ 6 7 <> त= >> ७ ०> 37 = @^~¬$ + क~ = 42 ९ ९)/ © >> ०) = जवल पच्छ > 22 ० स^ ५) ८ 7.2 शग दर ©> (> 1 =) > ~~ ©< 

». (© - 7} .22 @ ^ ल @. = 5->9(न) <= ^> ® ठे ¢ उठ्फ7 ७-- दतल-- 1 [न - 946 < ® च्टव्द्=-- छ 7 ॐ) अ) कार > (7 कक ग< शध ॐ 3 =¬ अ. 6.0 ^ (र. (८ _ ॐ 3 € 5 22 2 ८ छ @7 ~ (= ( >). ॐ १ 7८ ॐ 2/7 छट 7 
=) ध < वटर (7 (ॐ 2 ५ (ट 1 ताः => ) (ॐ (ल द ॐ सस्त (८ 2 षक््त (9 . (> (टा-@) र~ ॐ त्ठठा-@1/7 < (2 ञ्च ञः 2) © @ = (कट. © ` तदा भ 1 त ~ < 1 ८ ८4 © 47 (मग 1 ^ 7 <> 


न ० ----- 


3 > 
आ तः त 


क ~ व ज ५ 
तठ 16 - 


य त 


ध 0 1. 449 (1 


7 श ९ 


2; <© -- (र) 


(छः) £ 7 ८ 


र 
१८१ 
न्त 


-< 4 


५ {हा चकछरछ7 (7 9 (9 ' ~ 
)} न्मे श. † + क ल्ल “न्ना „~न 
य कः> 80 ©= > (अर 1 + ८ तला ० © 
च स > 2 
+ ठः >) < ) 6 २) ट 7 9, ~ स5 


ब्धा (र 
परज्प्छप्‌ ऊ 


&---- . ७ + न ह (क ९2 € 
1 क~ = 42.९4 > <> (र &3 


ततौ (त) 0 नयी ---क-= 


== © ॐ-. > ल्य (ड \ <>) > 1 £ 0 {® ॥ 1] निः $ (108), त) छ ॥। &, 6, 


१) +न, ~~न &@ पठ {7 (9) 5 


र ~ 


२, 9) ॐ 1 (2 ) (2/2 र (^^ जट) + / ~ व्ठटठः 

पवटक( % ॐ 92 @ = -- ©$ (ॐ? .> 7 ॐ 

त @ (गे न(> > =, >) 
स 


द (9, 0 ॐ1तलठा-4 


६८ 


> ) {द 


| १ 
~“ >~ 77 -5>-@ 7 ॐ) त > 7 = 8 


4 


त श 7 + 1 1, 6) © (>©) 79 9 + (१... 4 ¬> © ग्ठ्ठ ण 


=: सन (4 


ॐ ल जम > ज धिः तिः 
1 -2} ^> 3 1 (च स व 2 


~~ के । 
जै उ सचस्व 9 ञ्छ्व 


त्र 4 
©, ८ ८ -; 171. (9ॐ । (१ $ 9 1 ध 


०.2 = पक्व 


\ ~^ 


८ # 1.>) 0 045 (~ (दल (खे © 1 
र ~ ८ ^> कखः-त3 62 
==>". £? › ‰/ = (@ “1 = - 5 भ) ५9 छ छक कद्ध 
} ^> < = 6 $ _ ¬ ¦ ॐ द अ--- द 
कः =. = 6८ ॥ ३ । 0 
र 


` (वल =, > द ८5 ० 
&‰> 7८ >, 2 ञल्खा- \ दा चं ^ दव्छ &= (7 (द स्कः = = ऽ 


(न | => "7 नकः 
( 9 ` 017 = ८ जच (2 (क (0 


~ 


ः < ˆ> 
क7 ध व्ल ७/5 62/८1.) > >. ॐ री = ^^ ए 


"^. ~ 2८1 । £ ^\ 
„१४ : ह्य [हि ८53 हम (लल ५ € £ 6 1. हि (र द ८ _ 


2 >). ल 


॥ 


‰>(>,(@२. 
"(5 = “7 प. क्रष्या ८ > ४इ७। (णो 9 7 $£ {2 । (2. (० चः 5 (9 ©“ (द, | १ © (०. .@+ ग सद॑ ल<-- © >| क 
†) क्र ऊत ् ६, भ (ॐ) ध < न) > ^ अ). < ता 642 ति ८ फो 3) (क 1] 2.) 81 0 ७9 26: 1 

तपरे © = © {2 5. } 2) ॐ ॥ र म 
.-- ©^) ऋ द्र त टा तठ ल क्तः क) 1; >> । | | "न ५-१-¬) =22: 9 (> ^~-¬ ¢ 6 2 नकन) ~ ®) दर) (=) 
८ ¬ 2/८ (26 (>) छ. ० 9. -.@)) य 
२.) कन्त 029 =) र 


=+ 
< - ~ 


ॐ । 
कत ° ~ 
^+ < ^¬ 921 ¢ © 


८ (1 दसै 1 ऽलः: 11.@ (ॐ 5 &२) 1 @ > ; र 
~.) 8. £ 
(८-८-०9 @ @ छिन २ भ्र 


९ व 60 @( ~ ॐ (<£. क्ष 91 52 दशः £ ० 1 4 3 £ क तच = 01 षत @ > लौ 1५9. 69 { 
ह, ॐ? (त) से त अ~ 4). द) (>) त, (< (४. ति ४- त +; © 2 ऊट त 


2 
= 8 त ८ 92 छ. < = <~ ॐ लप 


(. ~~ -- 


-- 1-179-20 1 छन (लन 


शख ठ 
0) >^. 2 त्‌ प +> > (त),.० ‰+ ) 
^ 360 - 


८ क 58 
^ 92 72 7 @० श्ल 
1 :‡# ध ्। (द क ९५ - भे. तखुठ7 9 | 
८) @ द ¢. - 2 ~ प्र १) ^¬ 
0.५9 £ (3 7 142! 


52317 >) (1 
धि ^ ४ 
(= @ॐ-#{( <+ @ॐ | छ | { 42 <2-2 क 5/3 (9 ६ 8 


>. ~~ 
(2: 


> = 


„8. 


ऽग~ ~ €‡% त - १ ॐ ८2 ने © + @ 3.) इ) (् 6,५२.६ { ~ 


न > 
5 ट द 


प इट © (2.७9 ८4 + {ॐ 5 क 


पर= +त ऽका अ अन (5.7 
ट). ^~ 9 
८ @ ^~ ^? % ० 


४ .> } 
:-2::/ [ह्य (ट ग (कः, क 


1] ॥ (२) ( ~. ४६ 1 ५4 
(10 (2 1102. {2/ ,(:9' ण 22:12 ऊ--+ 2) त्नतः ः 
/ ॥( 14८" ~ क @ ः ४1 (क # { द क्छ 


01 
{८८ 11 78 


)-( ८ पतः < ट = ~ स 
‡-\( भा ५ < “ । <{ टट 73.) ^9 


1. 
(1 {1 

042 26 0 

4 


‰⁄1.4 


प 
व 


1 


(0 


४) (र ए (ल (4 22 भ ०५:34 ५ 
1. (98 चवा तवः कक) ००/23 
<= ष्वव (~~ 3 द 2 1 अते अ 38 --। फ्िष 
1.1 
च्छ > €@ - 2 == द्धः = ८: 5 चन्न 23) (४ ल 
= क्छ = ऊ-1- (क लले उ; 7 द्या ८. अ 12. 3 न 
८ छ 2 वयल (>~ ® 2 (व 
"> 7.2.222 ० 


2; प: ८ 
८, (र प 


न) ¶ = £) & च्छलः छद) तै 2) पे अ--> ८2 
ए ई व=~ ¬< 9 --- (त © कि - ~ | =) 061 035 {7 (ष्ट (0 (ॐ 9, 
=> ^ 
(4 + द्व-<> (755 - = 9 ५ कत-<् 9 तठ छ्र-द > दम््छ- 3 ध) स, च्छ (5) -८८> 7 ©> 
दधाच=्= ,>-द्छज्णप | 7 (ध < स्य 5.2 < फट्र सील -== श प्र च्या) च्य ठट ८८7 ठ व्क 22 3 (= ने = 2 ल) हः" 
दकल -5--- ^-ठ1 © 72 
1 = | 
9 | ¢ = 2 = न= जरठ 
मत ॥ | 


स 8) 0.1 
व्व कव व व लम 
द त त" ~ अ वक न 5 7 रक 
©> (अ= (> > 2 (ॐ 27 © 3 


~ + ९. 


[1 च र, 7 - 6 
& [9४ 
- -- = 1 र; (ॐ दट-=2५ ए) 


=> @ त्य म हक > ऽर्क 7 तं 
= क = 
= द्व ० क क छे छ चर £ == € ॐ 
<->, 6 (= (ॐ ` &८/> /-ः द (= <~ @-- 7 च्छट म ॐ श स= 7 उव त च्छ 9 स स न 


य 4 >© > © 1. 
5 ॐ-& न्ध ~= - लए = ~ र ह र, (8 4.1 1 (4 
0 व्य (न (2 वव (व (> ट 
2७ +न स¬ हर} 22. स) खः 


€ 2) [§ =+( > (>, 9 [8 


< 7 + ०2 ऊ2्-+ 1 
० वरी) -( ~ प्दोठ्यएः) (= 2 व्ठड (ठत (7 छट सै @ ॐ ¬ ८ द )@-८/2 
1 <~ = + 


च ¬> ~ ~) 
ध “जत < 6 >~ ८ = 


अः | र 
5> 
¬ 2 ७.07 @ > र त्तर 
,\ 


ऊः <> ट हक, 
छ = ‰ (<. 


< 
< चर 2-2-ल7 तठ वव 
तत्छ्व्व्त 
व्यङ्त्ल्ट् >. (न्त्यं “~ 
7 छ ० > < “~+ व 


> 227 = "1 ज @ =) 7 /ाव्व्यणा 
न 


ह = 5 @ © 


ध >. 
"क तठठ््> <-> प्य 


> द्ध्व 


॥ 
ॐ-- 


4 ७... ॐ) ) 
(> (त वत (व्ल 7 ०- र, 
~¬ = 
(®--> 222 17 ट्ठ 


पठ न, | त्र ४1 = 
# प्र छत ६8, स्क <.% अ~ व्क ‰^- 


7 
~ “> दष्् 


¢ तः 9 प ५ 2 ) >> ट # ८5 <~ 


(द ¢ 7 क्तख 
र फ 
द १ ^ (ॐ त ॐ) (नो ० 472 ॐ क चः स्ट) सल ड 


(> छट (स) 
= १ 45 0? ४-ए) # ऊ ८८ 3 = श द्र ऊ 7 © ह, प 
=) 
1 ¢) ट ् 
1 & 
ॐ 7&> 2 > ८ € =-= ©> ङ्द जय <= (= = 
ए (र 


ल त द्व व्क नि धित (ट्टः €. क @) वतक (ठाः (1 (ॐ 
८ ठ 1 = च त 2 ड; 1 ©> (द अय = व्ल 3 छ, चिच पसल = {र (= (र ८त2 ॐ) 
० --=2 ॥ 4 <न्त ज्र ह्छः र 
(र @ =: _ {> 2 त्क 3 > खलं = 2 क ©= >> (र (ॐ) (कश (> =>) तॐ त्छ्कढय न व (च @91 7524 ८५ 1 > (ख 
०2 (ऋ (रुठर त्क ०८> 2 क्ख 15 जसे छपे 7 छ) (न = च्छ €= ॐ) ल्त सक ० (क चव्य 
=>) प्सते ल्लः = € (वेध) 79 (कल्क्ठत्रत्पि पञ ८2 © थ | उप ज्द्ः=¬5 € छ 7 श -@) च्छ्म (ॐ @ नखः =-ऊ 
@^ व्ठ्कट-+(> © ^¬ (7 ° जग (जक € ~ क &@> स त 2०८० 1 
ख खक छ @ = ०2) (7 © -- ८८ ८5 ल ~> (५7 (7 (च च्छट ^> दनद 22 = (ल वच्य जव 
ऊन व च्छ = छन्न ~~ (स दव्य 7 2) <स जरठ ------ ( आ) > ॐ >. ९ < न क 4 
व 

---- ~~ - ^ “कथ र 


2 -ी (> त्य) 
"ठ अदः 5 5 यट ॐत र ल्थ्य> = 
«¬ द्र } =, 9, छः 2 ठ (८) कः ण्ठ © (च्च स | ज [> ध 
इ) शद (ल्त @^ >> ) 2 स्ल््े <-ठ्ठ 2 द्र 3 23 र कः के न ह 
0 -> 92 त 053 ~+ 2. श शा 
(क $. न ५१. <-> (>) सलभअ-->(> ०/ 2 + ट = 
ल ~~ 78 (= ८ अ @ (व न = = वड 7 (= 7 5 + य 
@ ट यथ) द्र ङ्क र १५ ॐ ¶ ~ ¢ © €>. < (> च-प & << द. द्र सतक > 
= ~ <-> 2 च ॐ - ~ =, ध) = 3 - 
3 । ७/८ गि च 4 छ-<््त त 7, => 2 (7.८ ¬< <न् ८ 7 ‹ ॐ (7 रः © < ^, ~> >) उ) <> ^, / ॐ 


न 3 


4.५.9५१ =+ ४4 


¬ | वं व ^ 79 १ क (ञव व्यव 9 ~ 5 @ (5 (ठ = ० त्त ठ @ च्छ द 9 3 दप 
ह ऊ) © व्ल) = ॐ 23 (क) छ) द व) ऊ कश लव्य स 5 च्छ्ल = 2) 2) ॐ त्लः 2 ष न <= = ^ > क 52) त्च जच्छ खज 2.) 
^ ४ ~ “7 ॐ ङ्ख) ८ (~ _ 
0 1 (ईर) 5) <<< 
, ©] (2 5 व्क ॐ छ 


प 


त ्, -9/ <-> त १402. त ४, --< 5 (ए ज्ञ @ न~ 1 
ॐ } 4 -+ = >> २3 < स ~~ 1/3 1 पः १ 2 §- + त्र (के दत ॐ ४ 
॥ =) ह & (2 य । (सि) (9)! क्ण रि, 1 द्र ५ र 54 ह छ | ख्ख @ =) | अ ~ न, ल्पः 51.19 ~ (8 ह) क (9) > 1 र => १२ 


ध रि ज 


च 


~> = " ~ 
र) > त ० (2 प 


+ 9 थ = ८44 


ती 12 र 221 | >< ॐ <= 7 ५ लत? ऽ > । ए + ०.5 न 016. भ „2 ~ रै = पद ० क ©2/ 711. सह. @2) ९171 ह % क < क ~ 
ह व= ८५८) तसः ९2 = (= (श ऋ (7 61 ९८0 "क =--+9-+ = ल 5. (11 व "त जलवृ न =) 0 0 अय न व्क 7८८ स्द्ठा क (छ छ ¶ज्ट  ~/ ^(च्छ + 9 व 7८1 (न्य © पच व््छ 2 नि व्च्छ> 9 ~> 2 प कटु ॐ ग्नि 
छवो व्क = (लद) = 0 7 <=, ल ठका क) = >) पव ववो © शच कु ¢ (५ १) ८ छि 7 (ॐ 7 ०- ¬ किण > ८० > > ® > > 8 7 व्क क~ ¢ “~ ०८१०९ 6१ तव © त व्वा @7 6 @ (ॐ) @- जु & ० 7 ®> @ 7 5) व्यप. पछ.19) 8 < 07 ^> 3 ५५५ ; ध 1 9 
^ ८) 4 ॐ ६ वर 9 & इ 1 च, १ 1 २ ददे कु 3 ©> © 7 (2 ८8 > ॐ + रः 2, ॐ [ (एः प्र ङ+ ८7 रं <} 2 छर, ©^} (रदत ५ छि ॐ (> ॐ) ड च्छ) (ॐ) (ग क >| ति ९ छि 9-# © ` >+ @‰। सत्> प, ) 7 (ठ. ॐ(& 2-+9 न लिन 5&1> = / ॥ ^ 4६ न्त & 0. 3 जप 
शन ° छण ० ० 287 £ 8 ९ द । क ध ०9] न= (ठ ० @ 7 ८ 20/८2 1221 @%) () (9 च (= ०८“ २ @ 215; £ 8 7 प्ट ८चःकल्णा-&) (त € + £>. 7 सण ७८ त @ {8 \ (7) €@। चल" च्छा = (9. & क (त 0: ५. ८ न 
. = १ { 50 
£ 7 श्वा /प 2 9 जे =, < ©. 74, 98)....्¶ 5/7 /च 94 ‰ °) ९ 9 क 0) (0 9 सत द्य ण १८ द, 9 ८ ८८२ ० र >+ | - (>. (7 -9 1 (9 स ९2 © ध ् ८८1 ४ 
11 (दः 1 ~ ५7 © ग दनद /= (ल. 4 ९४ 1.119.011 १. व्क^ च न्ठाः ०, (1 जठ { ्/ चैः चि ०5 ® ० 24 & ॐ-> 97 ॐ) 9४4 @ = स =_>) @ } त < @=^2 <९- 9 (द 1 ५.८ 2 ॥ 
= ९ 10 1, # 462 श्त 15 @ 1 = 9107 छन 0.2 पृ-क अ व= ^ शै" द ८.८) ्, ॐ 9). (7 5.) र > वतसर <->; ॐ 9. -ॐ+ रच 
> 7353 ॐ. % 5 € 727 च्छ < ^ (2. 1/1] 1 सज 22 (>) (ले त्क क 5 1 (स 2 @- 1 
५ र < ४, 8 9 (1.८. 32 @ ~}. © 0 (ते {2 ॐ १. लर 7 {7 (न == ग्न [क 


@ॐ (7 ९1.21 श 4.17 (ए प्य (र (1 ॥: (1 <~ 15.42} 2 947 1 & @ ~ ~+ 17 (यः छ सल्ल = 2 7 ङं (त (प > ते 4 
3 < > +) प्यः न+ = ^16,6 1. =, द 0; र ॥ ४ 2 6 (प ~ ॥ | | 9." ॐ = =| ट 5 ® 7: 2} < प ( (~| ८ 2 १9) } ल्ब्य @ 7) १५24055 


© 111 


१ वत स) 4 


कः र ~ र ५ > | न 
|. 4 र त = ऋ. = = ~ ~ 3 
| त 


दै | भ) 


8 0 © 9 अ. स्का © 3 ह 
91 क (वत (त 23 © १6.94 © (42) 2 ¶ (ष 3 1922. 3) ग) £, +} {9 


© 


 ( 
0/1. 10 11 ~ 1111 ९ श ‰ 11 1 (01/61 1. | 
र ५ अ 3 1 111 
र } तञ € +। त @ ">. ठ उल 7 ९ = = सप & 8 व्यार = {0 क ॐ दसच्ठ ¶ (¬ 2 अ~ ^ {@ 9 1 
2171 न न्‌ ठन) न 
द (य) र 6 + + 6 ४. [द 0 


। € ~ 1 ८4 
55 ५४१ 4 (~~ 16 =“ -- 1 -८ {नः छत्शऽ् ~+ (ठत षू द््त= ॐ तिः स्ति" 1 छ 
<= ॐ ॐ } ॐ प ^> ७ जि 399. ॐ) {६ ल 1.2 (5) --2 हे र र र = ९. € ४>---- ` ९2 व्् + ५१ ~, 1440014. लं + 6 4 ष ॐ द्त~ ः धै € 
- 73 © ( ) 5- ] २ ९ त < [ॐ 
(2 क्र, 3 (8 [3 18 ण्न श 1: [४। 19 | 9). (ओ © 28 कन ऽ 2/1 © 18 दि: <: ५ (८ क 
(ि) \ (८ 6 ¬ € 16, 4 2 {नय 7 0) ल (= - अमि 1 र [ ५ छः < [5 २ 
4 । न्त + अ) 7 ^ 11 + {ऋ 0८, 1 (र 1 2 ध =: (~ 4 4 दी (ऊ) <, (>. ‰ ८8 4) च्छ तसु 9 
। । ष्ट (~ ्् द  & 5 ८ ~ 
। ५ ५2 17. 6.-- > (2 य ज च ध श 4 ©^ तचा जल > 
7 (¬ 1 लक >) ५3 रच्छ ८0 ----~ ल: {7£छ ¦ 


व 1 1 1 1 3 


८ ऋत 9>9द-17-1/71 
(= {714 7, © र 1) 0 अ (1.2 (>.= (न) (८1 (% & 1 ०1०0-7 द = ९. वड 17 (८4 - 9 (+ 


च 
४ तै ४.८ 1 ( क । 


# श्ये 


१, 


त>ल&प + 6 (ॐ ५ <) ॐ--> © 6 करक १ ¬ (ॐ ध. ९) (4 (> । स्न्‌, § 
। (\ $ ध प 
~ 1. 
ध &@ ५ ॐ. त्च त्रि ॐ} £ 41 (०. (५) = ¢. 6७9८9 


> 


द) छस्छौ 25 7) (3 ॐ ५. (= (ट > (त्ति < @ ©. ट्‌ सै ८7.68 (नः 
थर = (^~ ‰% ऽ १५ छ [1 क, ८) न = (१ ( ठ त सिख भ्ठ (7 (522 , 


< क 3 
(च त= € “2 77 ७८५2 प्ण (0) £> ॐ "7 (च व्क (टीः ˆ ~~ 
+ >> # (ष ~; 4 # तट 2317 (स) -<ॐ 3 {र 4 ल्प ‡ ई 9.27 €> + न 3 = ज @ 

(ॐ @). ++८> € ->> / € < &€ ई 7 -- भ्न -तर 2 > च रूढः <¬ ९) 

ण 2. 1 टन ज =+ 5 व्र 8 क). ^ प्य | 


(ना 1 अ -- ^ 


> +> ---- 


न [ि 


तच्छ = च 1 1.1 
[31 4 


(लव 3 =-ठ > > 5 9 += 1 व्व 9 १0 (2) 7 9 ० © >. (9 ०3 6 9-7-59 


~ त॑ <~ 3). ( 30 =.) ~ “~< <¬) ५9 © (7 
+ 


(शी ॐ 1-+ 


0 = - 


1 = 511 ठ 
( 3, = /7८/“ 1८2८2 ^ -7 द 2 ॐ - ठि 


२ द| 


+ 


० 9 >/ ~=, 


(ट 4 918 


। 


पू 0-्छा=) 
ऊ) 95 द्‌ 115० शरौ © तस्य) 9 = 1 दस अ) 


८ (१ ॐ; 1 ५ र. 
ध क, ६) {51८ र तौ र तदः त ॐ स) न) ५४1 न (= 66.24 
द कः 


8 ‰ 9014 1 2 = =© © (> सव्व (1 च 

4 प्न ०.५ 961 ट पञ {> 3 < तिः £~ त्च @ 9 --) << ४ ` ; 7 त (म 2, ८ --¬ र 
५3 उ). कटी {27 > ॐ ॐ © ¬ ¢ (च & ॐ --7 ` 8) ल्व ॐ (2 , छतु (ॐ क 2१. (त -ॐ-2-अ ५2 ट 7.4 = 
शर 0). ध (व = 1 (ट (7.4 © । © -2 (> 2 (च दत 44) धः 77 (2 (त प्य 
५-<यि ल्ट २2 / 412 24 2 -9&/ प (त) © 7 ~ दल = -@ <, ् ननि > (7 < = => 23 / 9 
72 (२ } (ऊ > 1 3 24 > 2 (¶ ्् स्र ( 2 ~?“ ५ {+> र भ छः 1 (1 ©.) त ~> ~£“ 1.1 ~ ०.44 ^ (1.9 १ 


1. व 


० व (निव 9 = = 1 ~ =: । 
लने 
फः ^ => ^ 9, प्र ~~ ८ 
४ ठ क्त अ ठ "© 3-37-1 - णं ल~ @ 
ट < क 13 0 त= 7 +¬ / 4 1) = 119 व ~ 1 व्क १८९८( >). 70 95 र 16 ) £ = र ल 1 2 ) 
व= (> > -2 +, ८ फे 7 ८. 71 तल्लं 


== 


त 
८ + 


व {1८ 1 4 छः ७-- ‰. >) + © = 9 4 क) 1/0 2 604८ एजः ८1 


{1 


द 1 अ 
न „ 940 


(^ = ८) () 4. र 
ॐ दल 4 ¢ 1.0 00.21 त वव. 2 3217 72): र 


2. पः 


--/ 2155545 6 


) <~ लन 
^. © ^ ~ 1९. 


@ (7 ४ ॐ) 


<= त (दष्ट शठ 7 


2 नो 5 / रीः (21 १॥ 2 
दम £ + - ~+ (=, क (अ) ध) ¢ 
0 ¢ > अ 20 (मक 7 (- )/ {1 -4 0 


> 2 (2 र) (2. 


[ (9 2 ~ दत 

(- ॥ ~ । 

स ९ 
3, १ ॐ) 4. ५.) 23 र 11. ( 


पद) 
(५ 


रः 


काक 


ॐ $ य ६ ष 1 र 3 
©| © (1/1 ५) (6. 
~ न) 


ना 
[ .89.4.. | 


1062 । ` (+> इ~ ( > | 


| 
न्य छ) ९१ 1; 
छि) @ - ॥ व्ल 17 </ ; 04 ऋ) 
८4 (9 । स 


3 # { ~ = ~ ४ (ल नि 
" 4 ९ 04 (9) © 1 (४ ¢ ५ -0.= ( व्ह: & © 8 (व - 13 =^. नि 23.59 = अ र.) निः = । 4; {० <. ह (| | 
~^ 7 ‰ (> 2.14 ध ०" © 92.49 °. ^. ० र 4.1) 01 त ८ 
८42. (~. 2 2-39-9 2{1. (2 (क) 6 - (77 =, १ 
| न ८ 1 १ 1 त वा दी 1 (0 ल 9 
/ (< 1८ _ क = ८ 11727119 स्य © ~ 637. ध © ४१ । । = न्ते ष 4 7 द ५ ) & 
१ 0. ५ अ द, ४ ॐ = । प ९ छ 00 व 2 ~ 6.) ©) ॥ (3 ¦ 9 97 9) (त वन्त. © (9 
ॐ # ] 3 | (7 ^ 77. ^¬ ` । } -8 () ह (= रप 17 ^ ५ - < † ४२ त्रि € (स [~ 2 5 ; ९ ४ 
८. छि स्क (त क ०० ८८7 ०14 (0 ` ` ठ. 1“ क 5 5०२, जलाः 0) स 6५.९४ 4 171 (१.ॐ “¬ व -& ` 6. च (7 स ~ "(क ला 1 01 (ॐ त 4 @172 
ट-/ ) उ © (1८ > ~ ©: == ¬> -= € / 1 < व 01 ् „~ 594. „6 2 ( ह अ~र) ८ ~ 1 त 
(^~ 4 - 1 2). «> © € <. (9 4 (2 ल~ ५.१ ~= 2 (1 < /2<८८-=> ~~ 2 ध ~ ( ॥ ल्प ८37 - +). दु ( :0 0 उञ। > > (--ए > @1 त्म 59) (= : ~ह~ ट ल) ©) 1 ल ल्ल ~ ~ ॥ ल्ट 
ट [5 ल 7 -- ~£ ८ व ् << लि न ध ५ <+>& = ८ ६. ~ (4, 3:12) । रत (त 999 2/3 ॐ 64 ल 
€ व ॐ ¢ - > 4 1 हटा 7 अ ) ८5 (2-17-7 ॐ) > ८ 0 ठ > त्र ~ ल्य द ॥ = (7 ~+ य + निः = ५ <> 
2/7. £ 9 ८० ८५५ ६ ८ ८ 1०0 ना द चं व 0 (0 1 1/ 9 


^ 


क कि ~. 7 €< =+ [` 2-0-23 
^ न= म ¬ = ~ (4 


साया कजकाककयनयननीपणतरकक क अ - -ध  ४  -- -ः 


॥ 0 111 
= = 


1. 1 
3, 9. 0 7/2 9712) ©) ©> (1 


0 1 > 1 कछ 


1) (>© ० 41 & 1 क“) (क 6 ०० 8. 


‰%)ॐ € | तरल 9) (>> अजे ७) 09 9 पह ० क ९8 

1 ९/6 "व= (त वक्व. ७/5 4 © 0/9 ९9 28 7102 ७ 9 7 

9. ५ ९.9) ॐ) (1 ( [नि = छ © (दा 47 <>) 6 ~> 5.8 ` - ) कछ प्र +) ल दि ऋ 
(च च्छ र¬ (च & अ ~ - दस ल र्ट = "2 ^ (> वः <= 7 (ततवत ८) ०/ क (त (त्ता) त्‌ 

किन (1 1 2 - 

+ 0-28-2 7 (स्त - ॥ ध 6/7) > (ई । 

621 ¢ <€ ८“ ^ ^-^ = ७5). 26 2 5 ©>/ © = < 


; 0 =+ 4-~+ तष्ट (441८ 92 
श > 


> 


+, ++ 
क ~ ~+ 


कल ८ 


॥ < १४५५ व ~ 1 १८५ न 4 


09001001 (^ 0. © +> 


@ॐ.7 -अ (य 38 (क, {2 => (] (ॐ 79 | ध्र, ( 


(+ 
(ल ८ 2 46 57 
१6 9। 


~ 011 


~: । | ~ | 
प ० 1/2 ^ ज 2 ६८124 & - = 4: छ) 2 == /-05 1.17 1 ©. 


१६ १ 1 

#.) 9 9 (7 ८ ^ (= ९, लन ++ ~ ध {4 ६६ 

१ (केः) (८ (८ स= /1 ८3 1) ८तं 0. 3 । 4 6. 2 2101. 99.791 ~) 6 2 (7 © ^ (ल अन (= कः 
न ^ 1 1 2 


¬ 4 (क 
१ ्ः {२४ ~. स, [श 2.7) न) 2, 9 (7) (प (®) 3 


, (प (7 ^ त 
छ, कि, --9+# / ~ धः स्ट <~ 


(क-म 0 @ॐ < (>) ट - {52 =) (7 ‡ {> तदि ड) त -&. .ठ-&<= 


0 


3 ‰८५> अथ 
9. ना ॐ 

@ - ज 04 62 =>. 
र र ५२ > सक ॥ क्ल (स १ #-1 ऋ न {) 
7.& 162 5; 5 € प कधी (1८.2८7 9.41. 


7 - 6). निं - ~ ] 
~ 0: 1 4.2. 4 | 


यो) 82 (त @ॐ ८/7 स = र 1747“ 


0 
२८7 (= ८ क 4 ५ 2. | दः 


अ 4 - 
2 (4 +` © 7: 
1. ~ 5 कल र) 
द %..4 ट 26: <) 267 
(4 -त--+*  /7 9 7 -८>3 (1 > ^ -4 9 थ ८41. लन; 3 941 
7.05 7८42 / छ्य 7 @ (८ 7 धटः ८27 
"4122, ८2 (| 2-0) @ ` @7> ‹ ~ (दी 7: र~ 0/9 < ॐ 
~~ 29. . 
०>7 (क = 2.9 ^ व्क गु 
ध रास्व) ं ¢ (- =. --- 


२@ ८५. 1 द (श 11. "ट्ठ 
1111-1 


2 ^ 1: क¬ 72 

<तॐ < तः ~ ~ 7 अ~ 
त = ~+ > 8 ५ „~~ प 
क । ) 9 श (द) ९) 3) [विच ॐ (त € 1 


4. 


~> „~> = 
¬ ~~ ४1 


>> ५ 6 37 ६ --@ (कः 
0 + ल (य 
न भकः ४४७ = ॐ 


1 


= 


वन (ल ०१ व ५ 6 स =€ छै ^ ये (ठ व्वकन्ादण ~ -(क न्‌ो ०17० 0 0८ 4)" 
® @ > छ) = 9 ७. ॐ, => % 9. 0(-त 3/9 ^ ५5 101 @ --6 फे 14 ॐ व उ --- दत्य, 1 
त 2. 


श १९४ 
(छ + | ~ = (न 


9... प । ८ -- ५ 92 ( क्स {423 > +. क 3.) ॐ. | ९२४ । {..& = = 1 > ट (भ) ;3। + 0. © 1.05 1-र ^ = (4. 99 ध 0) अ^~-/' 9. 
36) १ > ८.) (2 9 + > ६, ~, > 


^] {क ~ 


५६ 6 (@ (> (4/7 


नः प वदी. 74 () 1 434 टाः 0४ चर ॐ, ( 
© {स (7 [ >) ` < ६ ~ (7 -20143 @ () 01 -) 0/1 ( €... {2 = 18. 1 ^ ध, छ त (प ( , (7 ©}, | 05 प्र { ~2/ 01 ( ¢) (म) ५1 (2 र) । ध 
,९४. कु मे & 8); (ॐ 2} 1 ए = ६) 0/0.) ‡ (.( म. # ()८^ 9. 


(4 
श 


दि 
44 च 


0 1 (0) 1.16 > 
| < 4 (८ - 

े वतुः (5) €>) 7 ट ध; © (ैल्ला(द क) ०111111 10 (2: 0 10/00/1719 १7 =< 8 3) & 

~ £ -< ०2 ववर 7 1190 । { . 4 4 श" 41470 11 0 (4.1. 90 4 2-/ 20111 

५ ८.५ 

1 8 , नद 3 ॐ 


; 


~ ८ छे † ॥ } 3 (की य 
मी द) ४ ¢ य ॥ ध 5 | ८. न~ ॐ. “* 
| । ५८ ~ (2 ॥ (2 ॥ ५ + । । | प \ 
॥ 11; इ 5& 1 ©. # ` 94 94 £ भ < स 
५ "के ' क + 


ख 
45/99 2 (ति) [करौ श्रि +त श्ट 
^ 1 9 140 1 7 0) 


9-)} (ठ 9 (लटः 1] ` (अर्स 


[> 


| र /1/90(0.00 0 9 (0 0/1 ८2/94 
ॐ 1... 00) 2 प (91/40 6 0४0 9८ (~ | ५१ प्रद 
ॐ & 7 ॥ ल 1.1 ए 


# 1) 


२ 


त ४ ष 9) "ण क -= 3 © 1 @ु> ॐ ¬ £ .ख्टःद ल्त 4.) र पर र = 
61.224 ~ १,८०.९ १, क =<> अ = 


(> ४ (अ 3 < © {= ~ -१। स 2 > 4“ ) छ तठ ठः | 
र ८१ ० 3. 9) {^~ ऋ अत; 0 9५ 68.32 कि) <¬ ध अन (¢ 3. (1८ 4 ©^ ; --- 4 ॐ व र ¢ ॥ = >) „< न प हः (प ९ ९ ८५ 


~ ९ 

11 1/0 + 

भनि 4 ल 1 == ~> ठ => @ वव्क> 12 ०7= 7 2 0 ०) = (ठ) 9 दः > 6 ~> प्ली त ^) 17 >~ पठत > ~ 3 @ः य 

: क) (== = (८1 32८ ख) त न 4 36: , ‰2 उठ १ । 7-94-3 65178 > 17 -छस्~- (> {5 ©> = (= सर्त छकटक => -5-9> च {= (श्त = 13 ० = =) = छत (= (=) < } द ~अ € | 
= > ८८ वटव 5. ऊ ©) (अ 4/2 1 (र = ©) 0) 19 216 ८ 1 ल 1.4. र 

2. रल्घ्ैः = >> £ । < त्क = / दः ~> ® (०3८5 5 = द © 9. 0-4-६7. 7.4 ~ल वटी ~ @ (= 2 ४4 ५:42 <= ©=/7 3 )2 १ ~ ४५ 
---- ह 

9" ¬^ (छ (2 ८९८ ॐ ^ (ये ८; 


8 श्ट, ८7 (^ 1 01 
> {द र ५. च , 

^ ==. 1: (सः (9) (वः ब्धः > (1 कोः (7 > (| # 0. 23 > क~ र | (~> ननी ए (ॐ, स्नद् ॐ प >) 31 च > ल= ~ ८5 62 

क = क = क. = नः (ब ॥ ~ ~ ९१ ४ कु > ५ 


>~ 


ष (< > +^ 742 न 25 ~ (अ) पलैः 
> वत ~ 
= 


144. ५६।। 


41" तैः ४ | 


< 9) द ८ वीत 


अने च्छक १९१; 


+ 


ध ८ 3 ^) “2 ^ (0८ (ग) 1 617 प, 7 < 82. 1.9 19 4 <) ` व (ॐ ८ षट १. 11. ` ष्ट < © = ५.1६१.2 1 ५4 011 
१ व ५ 4141 .9 ॐ 0 ॐ । 6 (9 1 ¬ व् 5 079 2, 101 व वा & 1 (^ (214: | 01110 ४ 4.) = व+ ५144 ~~ 
= - (ॐ < 4 भः ५ 
3/1 कक 0 11 (11 = 76 ) र धन ॐ <व्ठ@.2 7 52 10 9 5 ख, & {ॐ 1 | 15 ल= ¬: 5 (ॐ ऽतः) क ट. (2.1 2. . +ला = (दद 23--6).  ् ११ (9 ८.4 रे क 1८, 0 
४६ 6 > । ४ 6 । । 
ग 9.1.410 0) "(1 4.2 
(~ ) ॥ 


ट 1010504, 

॥ 34 9. ५ ह 1 = 154 
^ > 14 {5 94 ) = 0 | :) आ रः (7 =) & ४०४। € ल र ©> बन + | > ¦ र) न (षः | 1 प 7 ~~ स्् गः 3} र प्न \ स्तः २. 

0. 4 ध 9 21. ^ (1.18 ॥ 0014111 11111 


() 1. ^ 
प तह 9-9-3८ 9) > (क ^ 
£ ^? {क = (4.41, 2) (न> ~© = व दु ॥4;;4 
& (न 21 लव ण) 9 (य जवा 19८ 1 40) (>) (त 4 (1 यं 0 ० क 1.5. / 1/1 
14 । ~ ४ गः (र्‌ 4 (~+ 


ॐ ¢ ऋि्टः छः ने {7 १.८ ~ 
> ^> # (> ३. ऋः ^= ५ ५ 
| 


< 


५ णै. शा ॐ 7 { ॐ ` 33 2. 2 > ऽक्छ> 1* ४, | ह | 
ध \ | + (इ -@ 3 (द) °= >> (7 वतः 2 > (व क --> 172 1.0 / = 4 /2- र 0 410 1 ( 
॥ ह न 1.0 (1 2 = (६ त्रा >~ १ ८2 १11 © <) ` (2.2 ८0/50/010१. न> ^ न १ -7,74॥ ॥ 1/0 ८ 4 - 6 ४, (+# ॥ = 4-111. =9 1.1. 
¶ 10 द्वि १ 1 ५114117 ॥ 2 {7 “~ ~ 14 (1) ~ न॑ † ट ॐ धि 0.11, 9 ८ (~ {^ (ह र ) 
1 - 0, ॐ की य. 2.0.67. , त~ 3 क + ) {क ॐ ^. 99 7.3 (तष | / ॥ ~~ । (1 
9 ५ ५) 4 190 ९११५1 त; । > 3. ॐ (2 (= ^ \ 9.7 70 क) > 4. > =ि{ त =` 1 1.9 ( 2) 702, (निप ऊ) = 14 > 1) 1 छ ८9 ) ८1.1.01 ५ स 
न (क ् ~ ५ - ६ + ¢ ८ # 1 । (4 


१.८४ + ४ ह 9 


=] 7: 6 (७ +¬ ->) € 
न्त्व लछ्‌ (ठ ॐ च्छला {7 €< ॐ) ज 


0 2. =) ८ व्स्‌ 11 (त (व्व > ॐ! 4 7 ‰& 2.2 ल्स्नै त्ती ष्टे अ -> ~> अ ८ त्रस च 
ड्ल ज्ज 1 7 = 4 = © लव वव्र (कै £ 56 व ^ (को. (>= ल 11 ह 
^ (र) "वर्त वव क ङ न च उच "क सः - नतद पणव (गोत्त व्ण ) ० ज > = ¢ ऊ चछ = छव ॐ 18 ~ (र 
तः (कुक (=> (> जठर ट ० 5 ज । = न त श 
८५(2। व ह 9 -ो 3 + 22 (7 > चकष. 2८ त & छ¬ चछ ९ केवट ४ ¢ ~ ~ ठट ् = 74) न क वयठ र व १ र १ > १ र व ~ > न्य ॐ (द 4 
~न 1 1 न क 


011 11 अ 


च ५ = 14 ¬+ र तृ (7; > + 6) ¬= ठ = । = 
- > र ॐ तवै | त्री 4 + ६) त्त ॐ ज द 

उ (व च त ५ र ् क ( 1 ~ अ भ दर <. श {2 57-अॐ) = ८ “4-3-26 ध (त <~ < 8 ०---9 <~ 12; 22 (7) 
५; ^~ च ~ 2 र च 2 ८: ८ ७ त-स 7८“ ०००० (क ७5 ^ 0 = ति = 31 11 (न ¢ ७7 - 5) (52..~- "ॐ 


य उ 


‡ ५ 32 
> 9 नकन १ = ततुतनणदतेदत, ५ , ५; ४ १ द. ५ नी ५393-9 


०4 ~-ऊ ‡ (कमै १ = 


कः 


च! #च 


2 


वट ~~ ह, श थं 5 ः >~ ग 0 १६ ग र छ) ‡-- # र) (क~) ~ + (1. ) कम्‌ 19 ~ 3 तज } -€ £ 
<] ८2 47 / =^ “८.22 2.9“ ७८41 ( 9 < ७ ( 1/7 1 0८0 010 / (1 22/75 7 4-21 147 7.0“ {4 / क # 92८7-8 ~ थ = (दी = (1 ॥ +त 2 र (स्तै श न 


~ ० ~ ---~ व व : ५ ९ ~ 4 । न ~ _~-- क 

> र ‹ ~ । {) _-@ ¬ 4 + (2 [री ठ) (© [ 7 
16. 4.3}, ©) क्च) सिक ज व्ल]: 22 ~ व्व 9) © 2] 9 छ < टा ©) ॐ ©' र. 9 क ^? =) 6) ट्र ((@ (7 ७८. =) स) अ 

क = 9, ~ त) {7 { (ट्र 

र > 1/5 94 + /- 8 --+ | © {5 ) 6.2 6 > >| त्‌ >} (ठ ©/ ©+ वी (-7- लत > । ॐ €) & शनरलल्का]  @ (~~ टि ः | १ = 
| | 1 2 1 ल्क पै 7 ८/८ ० (० (9 
7 1.3 ©)» [1.8 | = न्त 1 ४ ९ ३। ९ अ 0/3 शरि ७) (+ ॐ प्त 0ठ्ठन (> (7 ० ९1 & 2: €~ (8 7 ८ + (7 > (9ि 2 2 8 (हि 
भ्‌1 ०1) ^ शव्ठा 1 9 £ >~ ४1, ३ । “+¬ 9 ७ त= (19 शमु (द्‌ र) द, © वकृ 9) नस स) व्ल ० 7 ०2 न~त 84) "2, 


| 1.42 ({ =.) = ) 


= 1}. @) ~) (त जड / 


^ 


4८४, र < (ल +, ( अ 
7 (त व्ठठा7 2 स्च प्ल © अः (9, 0/2 वत्तं (+, कमः ९1 


ॐ ° कठ <= (1 ८८२ 7.0 । ८ (12 521 9 पनां (र) 6४) त्री: ^) -प (गे) 7 त श सप्त (22 1.14 ) ©^*¬ < 62 (2 ॐ)6 -1) एत्छै्छ (9 (>) ५ ५ = लै © व (ॐ (1 ‰2 त 2 ~ 16 ७4) &-2 
1 1 (7 ०2, © == 7 >) (9.0 1 9. 5 ९2 { 1 ॐ] ॐ > चर्त (7 ^) (> ९) ल ए वीर 1708 व्य) (स शट = = क =>, भमै (9 ~ ५० 0 र 1 | य स त (9 ® (ॐ 
1 ~ 1.4.1 । ९ ©. क 2 च 2 74 1 0.71 22 ७) उ = & (2 ८112, ^^" € तलह ~+ सक ५ 41. ५ ४ च) | ४ 4 (> स= = न न 9. चैवम 7 क 
क 11 0) ह) 9; 1 १, ` ५८५2 क + 21 6 140 ° कद्ध ^ ओ ठ) व (1८ अ 2; 17/11 4) &ॐ/ वकः (9) ॐ < (= ७ (ो-> 6 उरु -७^ ) कठ छ 21 ॥। & ० 
0 11.11 1 1 1 4 (५ 


९ र छ) 
< 7 (८) पठ) 

= > ©> (श 4 पतिः 66 न 96 <) ड { र 7८; ज (=) (-स्र-+ > 3 

2 5> (© @ 16) © 9, २ > 9 ¢ 1.90 ^ > ८ ^ 9 (ॐ (= © / 1/5, 1/८ रः ठं @ कः (7 नु रद्धः 7 71 ८) 2 (3 1 2 ~ 27 छत ह) तय क्म) वटक तो छ 


2 ९ 9) भ अ (ठो ६ ¬ 


कक = ध ~ ~~ ~~~ र" = 


स 2 
~ ४ 
कव 1 अथोण्कनतनन्यऊकन ०५१ कण्डुना कवन ज् = ननन वमन कना ~ - 8 


२१११ व 


------ ~~~ 


॥ 


पू ११ 8१ स श्र © (9 4 (ये) स क 0 4 काग १.२ ॐ} कछ 0- =>. ९7 पटौ >)-।1-ञ-्ध) 


= त ~ ॐ 5) ३। 2.1 ए [ॐ शू, क) | 1 ॐ 7 ॥ ॥ | ¬ > प (> 2२ 
2 क्े-क ८ लो (के >) ह न्थ ण छुरत => (3. उतु क (1 @+ 1 ब, प्ल 
(1 (८ ररः (र. . &.) त 22 (1 (भ थ 
= म (7 . स प ए 1 (= /.9.0ः 9 ¬ ५) 9 115 7.1 (9 | न+ (ग 1 9) -@ ९7 ` £ (ॐ +त 1) >, छे = । 0.3 कु) (7 ©) (गो । 
लत त) वयस ११०. क ( भ-९=+ ८१ 0/1 ^+ ०5; (2 ) ^ 9.0 € <= (८२ 672 /॥ @ट्-> (तं द्त्र ० = 4 2)-7 = वपी त ^ ¬ ग (फ 3/4 2 (क्रो गेण + 9“ 
ण @) छ्‌ छेन न्‌ ० (79 {7@ ॐ). ॐ) (ॐ\ ॐ ०“ ८2) (7/5 ) ८“ ¬ -4 1 छ) त (> ॐ-ॐ ॐ) > (र) /0 कदर 0.25 ॐत ) (7 < वलवव्वा)८1् त 21 9 2.1 1 4 ॐ षले ल जे. ,<@ 52 ¬ ~ 2) > 9 (दर < 
= अ (तं » (तति २52 (८ ¦ © ~ र < 4 यै) € 
(क्छ ए. 9.1 (1 £~. ॐ--- ९ (रक प्य ८ ¬ घय € ८ ०८ ®?) ^> >>| | ८.4 2. (7 <“ © 2 क्छ (छल 4) स्मर /7 (कटः 7८ॐ (4 ४ वः 8 न , छ) (2 24.42 ७) 6 व्य 2.72 -2 +/८- ल 4 2 तु \ ० वदद ८ दव्र्णाः @ ८ ल ) (च । 
--2 - वती (11-4८-72 @ भ -य<तटष्ट ॐ ऊः © ) © 9 }.2@ 2 न ^ = 5 11 1 श ~ ४; 2/2) ~ 6 न >) 
व ५) द । 9 ह < = (8८ र 223 (] ) स स~ - प्ट्टु( ऊ -4-/ 1 ^ त्य @- (व स > << छ) <त¬ ८7 ८-41-22 ^ /7 ट्ट /2 22 > = 7 (^¬ “7 वप (छोः4् द) न ये <) 2 7.7 -%4) ८ © ५2८7 ८८4/ / > > 6 -^2 
न ^ 2/2 ८1 श्यै ९2 < 2 > 0 <) दतर ठठ}; >>| <= /7 (तः ऊ 17 .2.+ © । 
४ ५4 >^ | (4 क, (दर {व्र [8 ८८>/ 1 भ <<८ 2 2 (क ८5 ^ (2 < ८7 (> ल्द ८.. भः र्ठ ८ | 7 क अ = ॐ 7 3 ऋ ॐ 7.4 ;2 ^¬ ^ ह) ढ ) ध 


८ =| 
| छ ५४ ¬ ^] छन्ै 9- च 
क । (> ---- 1“ } [स 1# ८-> <) तः छठा ये. 
~ल 73 ~ ) (८ ॥ ।7 {^ - 23 ट €~ 5 ( (^> 
२ (शो = र @ @ 4 ]-ज्क 7 => 7 3 1/7 र 452८5 ~ ^ 


3, 


॥ (८ र + [= + # 
= म ० श +. ५८ 
^. र 


२ §> इ : < ~> °+ @& ऊ, ^= ८ < ` (स 
8 > शव्या © सी क्ख © 75 "^¬ 92} ह तं 


८ 4 ---> ~ =. ५ ` ४ ५ सः ^ २ ८ च (9, {© ए). परर) 2) (छो ~ 
6 स कक्(मेव््णतत को ८ वयह ५9 द ध्व चज] त 8 ०7/१1 ८ 
€ॐ2 त 1 1 ६ ने + -- ध १ [३ तु 22} । क ॐ 


त स @ ¡123 &) #। प्प् त @] 6 3 6 ऊ ॐ 62 त= 68} ए) : © = ) 
चत @# ©) (न ‰) ५ 


, क. + 
क) क 612 (1 =} (56 (ॐ ८) १156 {द्रे ड (> -) 6 + (7 01. 6२ (7 © 1 €+ ©> 443 © छ 1 4. ~ 
द्ये) # ल्मः ॐ : म - ^.) <> - १. +> \ (छ ५५ १. (भ ५ (त -; 
[5२२ 14; ६.4 4 > {7 {> | #.९.१ 7 {ह दीस ४1 ~ ए. कः # 4 फ स (= ६ क, 


{ॐ पि {पु [भिक ठ 
। 
न अ~ ^¬ /-7 22 † ० [च 4.4 4] । ०- । 
छ (२ ^ = (^ 4 7 (^> । ~~ 7 51 ‰ ¬ 8 (9). स छतः ९७-/ 7 ^2 67त्‌ ©+ ९) £ ^>. ५65 7 2) 
--- ~ ` थर < =^ ५८ 2 <~. {< (त ~ मीः "7 (9 ९. ^^ 5 ; & 7 (ख (2 ८7 &---¬ "1 
€^. ॐ = <>. १. ९ ४ 4 सि 0, (न = ॥ - ८ 


छ ) ¬ 
° € (च अक @+ 4.4 वट (~ (ख) (छ (ॐ (4 >` @ त)" 1) @.) 0- ~न 
३ वक क ^ न , रै > ६१५] ४ त ~ ५. 
ॐ ¬ 5 ट) पप ।1 (च जच च) ८2 < ॐ ^“ ~ त्‌ छ, छ, लत >) क अ 9. (९ 9 1.2 छ | 4 7 त च्छ्य छ 7 व ९2) ` &' स (च चव्य र२ > (च ‰ ज 9 
्श्9 ४ 1. 8 ् 
० 7 ७.15) ० (ते). + 52 / म (स= ८] 62. @ ) =` 4 69) € व्ट ८५/ ॥ । वि 71/57 «^ त (च कठ ~ ^ ~ ह (+ 
6 > ४ £ र 1 ॐ ) हः स. २) न्त प, 180 [4 क 0 क 1 ९ ^ १.१ ८ (द 75 (1 >) श ४ र) 0 | © 1 53) © 9 ~ दख © तगौ 
{- (=) 62 ¦ €, ~ 1 (> ~+ ~ 
< _ 1(9 च्छछ2..>- © © क्छ (र). ० व्ल 1 2/2 2 छ" त % 7 (त च्छा 
॥ कै---- त. 9 3 ( र ५ ८ ॐि। को >~ ~ +) 2 (= र द्ण ८ (ल 4 
५. <, 56) %¢ (न क 8 कर ® ~ द व 1701 1 ॐ ` ५&। @ त्क) (ठो 8:47 < पछ (ॐ %. ~ ॐ, 7 ॐ "1 €ज्ृ 4 ८ 
व. / र~ ^= ८.4 ५ = 1 ~ 657 ८ द "` (ला (ठ्ठ ८) +) € 
=  @------ 3 श्ट त्र € 1 / 1 0. कः तठ नः ^+ } /7 


ग 
हिव, 


+ 


य 
(क 


न क 


नन 


[व 


कम 


ध ^ - ^ . ~ = = 2. त ८ ८... ॐ > 3 4. ~ 74715 र < 4 ह ^ ; । >, ८. (ख) ¢ १९. + - ट ॐ > क 


क 
1 (9 1} =. } 7 च =^ 1 त 22 <= 2) > ८ ऊ. (य : 9:35 ( द ५४ 3 । विन. । 
व 1 € क ~ श € >. +< 7 ० = ~ द 2013 ~> न छ) 27) ओ 


1 द्म ट ट्श २.7 =>. ह ~) ठ } 18 1 चव्य 5 न्क 7-८3-८ , = ~ कन. 8 9 9 | = ५ 
र्ट 7 € - ह लर (>). ~ =^ 2 ९ ् 8 = -- = <= च ++ - „ ~ ४०४ ५ ०. < ^ ^> ->-3 = ~ व ५; < ~ © "7 प ^ "ध द. =¬ व्ल 
=^); 1 प 2 - ५९ (=> (श (£ ट @ वदू 1 ~ \-२ ~ ५ ,\ शर ४ ५ १५ = +> = 4 क. १५५ ५३ 
थने ¢ ५ ४ = = {= ^~ क (छ 


१५५ 9 ८2 -4 


१, ८8 ¬ ५/7 71.) + 
(= 


उ < # | ~ क ^ 
<> [ह { ९. 4 
0 न्क) ` त-/ = /-ए ~<= (> (-ख् 2 =- 


कं (© इ चछ) त 
५. 9 7-{2 =; ) {=^ घ्व ` =/- 4 १ च्छ) °] <-> दः 
== ५ =न- «9 + ८ ट/ च < < छ) | ट्ट < 


< >= ख उ 
--¬(9> (2 = ‰।्. 
>) (ल )८=,८र = तटः 3) < {त्ते छठ 


छ } स= 2377) 


त्र (€) € ९९८८2 1.2 2 । 


ल) लठ इछ ट ऽ 
<~ + ह ४ 


प्ट) &.=>=> 


श-(9 


(सर ©) ^“ > व¬ छ्य ह\ 2 
॥ 
9. ~ 116 
~, (~~, 2.6 
49 ~ -~्5 न 
८“ 7 6.-«) १२ श) ५ 


[~ 


-श- <==] & 


> 1 


=> प += (ॐ -‡ ए -- 


= - 
& 2 @~ॐ> > 


० -@ 
} 6 => 


५ ् [$ 
& + > स~ (> 


<=" 2 ==> 


न्क लगकर ©, 78 32 @ व्टफ >> €) केक) 


च्च दथ (€ > § 7 {3 <€ 
न 


 / 


<€) एकक + 5) १) | नै << 4 


0 


2 क 


त ८ र, 7 0. 
217 4/८ 


(क, 
27772. 
क 1 भ 


„© ) व्ये 7 ९ @)6%0) प =? -- ॐ (लः <्> ( ल ल्क रू-7 ॐ 


6 
८1 छ/ वट 1 ऊ क 
8 (ख) ले 72 (ख्य =-= 2 = < - व्य) त- € द) 


9 (@ 


- छ ठ 924 


) (छ (ड) -4= श्यं घ (क १३ 


, 


(च लर क “+ 1 ०7 न 32 ता 3 ~= ल् त <") (ला ८. >¬ "~ -=(ठ. द 8 । 


जनाः (त चम वक्ष्ये -@@2 1 7 -->- =---¬ $>) (= ०7७) (3) ऋ =¬ 


2 “2 = नट्‌ दख) >= (च्छ च्छ्ल => 59 > ~9 / यच्छ ^ प्‌ ॥ ६ २6.~>) = =2-2> ष्ट) => 
क व9 = 53 द 9) 5 न्-ष्यन्ठकर न (ल) = "7 नः) =¬ क) स > 1 ~ 3 


८८. 7 शि व्ठ^).८-+ ®“ 


> छर 8 1.2. ह - ठ>& 


८ 2 = {2 6 ¬ छ (7) 


>= 
~. 57 हत 988 ) >. 


व+ +^ (र 27 ९५ (1 (द 6. ग< 


न= उ तल्ला (=त८ल 7 = (ञव च्यः = 27 75> ८८2 पष त (7. _ = 
=) 2 स्य <्ठक्ढक छ {र (© म 


त्त <८.> क्त तत्क <) {ख (न 


| अ) 


1 ठ &=ॐ + ) छ¬ प्‌ न्ट एत्‌ | 15 =" ^ (~ 


) < 2 दध्न > प्‌ उ = 


< प्र सॐ 


४ 


(द ८ 32 प > (1 क त (ठ (© 8 च्छं ९ म्‌) अ~ > = ~ ज (म्‌ ) €> >= 


ध्र ) >} 


छ -3 > <¬ ऊन्८लः 
€ = 73 => € {7 < 9 (ड) ९ 
द 


न ~ -: ~> 1 
त~ 5 व्क) च्छ चा श्ट) त 601... 3 42. ?.-.. 0; ) ८ 
11101111 प 
. (क ठ 7 ०४ 
अ 1-2-24 ~ त्त +~ ॐ, ९ ~+ ~ ^. ४ 
घु = ढल 9) श्त (सन्तः ~> 62 ०८ 
॥(त $ 5 
~ 


2८ > >> { {६ < - की, १1 €> 


17 
< ९ (ठ (=; ~> 4 
७.9 = 1 € @्खड 3 
-ट^ (>< ५ + ` @>--- छर“ 7< (लं) छहटल्द्‌ 1 (द 


< (गर ई 3 5 ~> 59 2.5 ॐ (४ > ध / = 5 र प्र © १८ + ८८ 3+- क, < ॐ £ - ॥ ( ई म $ ~~~ 


~न 


ति 


च ६५.०५ ४ 9 १ ह ¢) एह त्‌ ॥ कर ण 7 त) = 27: (1 ५५४५ ५41 > न 4 \ ० 0 6.14. 
7.3 7+ {( दक 7 1. स्य ~ ~ -3 नी = 2५१ & > {1 ¢---+) 68 न | | ॐ १.7 ८... - 1 २८) < ~~ आ । 14 9.6 यु 3 ९ त द. 00900 


॥ (2) = | 
त कच # निः ~ ९. ॥ प ५ 9 (` ह च (~ ~ {-त ४ --, त 3 न्न 
7 लन} 59 # › (1८ (56 1 (@2) =+) ८1 द + (= 671 23 - ~ ् ) © 1 €. © - +> ८ ८-221-71, 
{7 ~> ==> <-> <~ 
< र < 
=) ॥< च्‌ च्छ घ 
~ न 


+. (74 $ => भद्द 
< ( ^ ९) = > 
¶ ९. ॥ ~ ४ ४ 2. ^ ह्‌ ९ ८2 । ( ) २. ६) क ९ । ^ 21 1८4 (4 ४ ` < च £ (> > 
त 23 73 (= र). ~> ~= 327 < । ९८ 2 न न © € 3.4 १.--> ˆ “=> > < / = (2-2 + (द 1 ~-- , 1-17-1: ५6 {014 | 4 1/1) 41114 = ) &@ 9 +++ =). कल 
४ [= 3) 1-> 
9 


॥' =< 2: 4 अन्य चे 2 > 3 ¶ - ~~~ 9 { ~>}... / € 7 र - -उ& { ९ ग ~ स {८ प = र त ४22 ~ {द र = = 2, 4 ^ र ह ~ ~ त [। ॥ ५ =, 14 ~ + अर { =. (2=~---3 
«ककः (7 ५2 1९. 1.“ 2 24 ~ €~ <-> 1 1 । < । क) 6 ; / ) € ् &@ & 220 9 (~ 2.29... £ 6). 1/2. 930 7.5 त ह 2 {8 
[52 + {~ त ; 13 9 -4 = 77 ~ ~रः 4 ¡ ज 1-€ + स्न द (7 (> 29. $ ` लट ~> 5 हः प -= + {~ £: => < ~= स~ द | ८३ = >~ +~ £ र (८3 --र = हि = ८ नत. गय ४२६. 1 (८. ॥ ( ( &+. + द + | ट भ 
(र 5 ङ) {ॐ क~ ए ष 4: त ष्ट कं ---- ~ «१. € ॥ ् ॥ = € > ) र 1 ग न -- क ४ =<. ग १९, त ग्ज 8.6, < ~ प्+ ५ , = = + ई ड अ: ८ €> 7 = / 9 - फ > € ^ ~ श त्‌ ॐ ८८३ श => # क = < {न { { प 4 533 £ {^ = 


क) 


<.) त्स 7 < न < > -1/-६+3 (-, ^) {र .--- र ) ल न क (८ शः: = ~£ ¢ {र > (~ ८ स & {<£ (स्ञ-ह 2 < 2.3/ #; य {ठ <= = = स षः [1 शः © (ब <-> ~स 3" (८ (~ <. = € क 
धवं ८ 4 ~ - र ~ के 2. > । प ॥ च 


+ ८, {2 39 यः+ => =" 1 ~-~- १ 2 8 ल ग -- += ह टः 53 + ह~ ज 
€ +.) "9 > {7 =¬ 2 [= य >(=) 3 =) प्त कैप = री छ) 9579 भ) ) {| द्र ॐ (क्ट ८ * लघ {7 > च“ लट 19 ध < (छ = <€) <> <.) (5 2 ©) 2) + ¬ <> > प 642 <> >> 
द १ ॥ : चप गृ र न | < 
न) 1 भ) ल~ > (ए < ()- = => छि] -९९ 3 2 --2 क ऊ---9 हु तपे ~) {15 ल्द €~) ४) वृ [द्रि = ह, ट < 7 6 भ्न ट च = © ८9 प ~+) १ (न ©: # द्ध 7 + ^ तठ (+ सद (ठ = ^यं मे म्र 3 ©# | ©> ) (7 2 रः ध स प > न) ><), | छ < 6 छ । (2 क 


0  } ~ (= ऽ ~~~ ~ स 

छी, 9 4(- क) {ब (>^ £ { ।<रूत्जी 

^ रू- = = क. > > / <== | | ख) (~>) (^ €> (म्र > | 5. ©^ 

ॐ <¬ ~व @@> प्त ^ तर ¬ ~ 9- @ =--4.. ल्छ <== (@> (<-> (ब ए. > > {ठ (> ^^ + (ढे, == ->- > व< (>) < ==> जठ =ऽ3क>- तः कः 2 <) व (१ 1 < = 

(<न क.) त््2 5 -8 „) ९.+्छि (क) <> ई } (9) ती द्‌ म = व 28 (कीः । 
नं 


है 4 > ॥ 9 &@2 <> १.८२ = >) 
खल) >= 8 > प 9) & त) ५२ च्छ वड 7८ च्छ ॐ> <-> (7 ई>८ ¬ गे लतो 3.7 व्ट॥ 93463 त < 1 4 4). कर्व) 
= । 


स द 3) 1 च प ६ £ ( 0 14 सी ( ) ९ =+ ८८ >` (2 
` (>~ फ. र ८) श अ (क 9 क । + + ह > कीः % छ, सच्छ क र स => ङ्प न) त.) < [ठ्‌ ) ८53 : दे 7 (= क 2 चं (र) व वद 2 


4 9 
^>) (~ 
दहः \ न्त (9) ष > (€ 2 $~ 1 £ ` £= मो <दटङ ल / = ९ 4 ` 2) 1] 61 सहि ध ध 
> ~ «ॐ ५<>्ट->+ 6 6 7 (-छ =) य ए, (६.4 1 र 
+ इ ठ ^ 4 ग { "नन (कर) ॥ भीन = 2 7) (3.४ ९ 2 ©> .; 
<> “^-^ ण 2 28 7 च ~ ॥ ¶- छ 27 (पऽक (2 वु) ©. (व ज ल (कः) र--> ~ (5) 3 (7. <= (द (ए 9 2/7 (छ 5 (दर 0 <-- (>~ (य „1-2-77 ॥ च्छ) =-= 3 र 672 (5) + 7) स्कः (ल) 16) धु ॥ > 6 €3 
२ त {८ ^© - ^> , (ल (श) 


>) प्र © ड्ध &. ५ “८ < भ्थ्ञ धत्टे {न ®) ठ ४, श ॥ त (= =) (= 3 (८) 4.9 
3 (०8 & (~ न्य 23 न छे €< २ ग्य्दु र (9, €~. .1८ त 23 ६) 4 | च, 9 05 (01; ठठ 7: <> 3 > 3» 82) 1 ॐ 2 - [अ (= त्ष (= छ 1) प $ न्द लए 6 र ) 2) ) 4 2 १ ह 4 १36 9 ठ व~ {> ( ~ 34 >) 2 } [ठ (द (स्‌. १, \। 65 छद) (7) र । प्र ५९114417 ८ १6 4 (भ १.३ ॐ ) (क ; धो । ५ ८ ई १ 
1 म (=-= ५९ 3 े | द ९ „180 {<>} 


६ । श्र 96 ध. 7) > >©), 16 ©> > प्र ~ 
(टद जर ^“ „ ठ. (ह) 9 ५ ^ ‡2) पि८ छ 07 कक कल ब) -- ) -ख 2.17 (> ) "=> @/ त्र @ (=¬ 01 (च्य (7 : (ल [1 पसर शी ६“ 61 र 


~ न म ~, ० अ † ~ ~ + + ् 


+ 24 ग्ल. 6०7 (द) @ = 1 य \ 2 7 (7 3 = < => ति (द) =---* त= ख्य+ पृ उ, & @)»~ > ध) <> ३ 9 कत (>) (लो) सल + (द्य त =ध्ट9) (@ ) @ ) (7 कद 7 (~ =¬ ड "१ व 11 न्त्व 
32 = ~¬ © --<) 7 -&. 6 € ~¬ 1 1-6-- < स. ..€ ऋ 6.7 प्ठे> (© ह 11 ¢ 0.0 1 < ६ ~ < <~ धि (2 य न» 4 = ० (य) 1 +. ~~ ( ¡{~ 77 2.14 -( 1 < _ ~, ^ अ 4-1:7 ७--> (= ष्ठ) 

= ॐ = (7 लह 7 ~ ©> (त मख (ति ८. =-= द्र ~< त /-८ ८ भ. 39 <>) ए 2. 7 € वट _ 2). 2 = &@>५) (~ (17 ख त 
न {7 >¬ 74 € ) (9 ~ल) 7) & (€ £ > स्ट ल्ठछ्रछा ©) ) न>) < त्यै ख 1 ~स ) न : 21 ह = ©> #1 का । चे व < ह {2 (¶ ^= > ट्‌ २ <लः ८ 8 


८ (र ~, ~ य, ् 7.) 1 ठ व्य व्य न्द्)<>) तो ॐ) 2 ६८ ८) 
(२ > - ) ४ ¢ 9 ¬»: (1/6 + 71 / >---~) &\~ 6& ¬) 1 ठ अ प्‌ ©) ८7 अ य .< 
@> )<#)-5 3 ८] 1) < 723 6 12 से (द) <-- ‰ ८५ भ्ठ ॥य ) 68- ८.) =>. ^~ € €>) & <” ` ©=) ~ट/ ९ र त्‌ (छ) 0 न्--=- ० डः -- ॐ 


5 
= ढ़ तङ्कैः च्छ १८ -9 = = भ य 
(7 2 व) ¬ स) ¬) ते व्ल च ^ 2) छ प ल (=> क्‌ त च १८ = क १ प 2 (ड) ल= ज्र) व तठ च = दल 
¢ ॥ ^ ~~~ ‰ ----- = {< ह 
= (र स (1 £ <) | << )7=-- ¬> न्क चच ‰। 1 ~¬ ° टि (ज) =¬ व > = ८2 4 + 02 रक व््ज्ड-व्--- 1; . 8 0 
(त-क १ 3 व स = न र = ) 9 ~ <¬ (36 - क ) ०--¬ ल” ® 77) @ छ = ७2 ") <==) & , 
५ 1 (~= [ १) (~, (¬ 4 ल्द [ऋ ॥ जल अः =. ट > ~ व्<स्= = {प < { > स "प (> \ 7 > > द ‡ ८ -- 7 (> 9 ¢ न्न ^ = 3 = | ~ ¢^ ४४ य नट्‌ 
श¬ द््-छरन्क्- ~~--> त] (<-> चे > ॐ. क) ज्ये द ^~ (7 ©= र < ८ "ऋ “५ (य << 7 1 {=} “थ ९ ड) ९, ह %_ “4 - लुप स : ष < . <ढ) नः ।-ख्ठस्् त (>) “11 2& स्ति त ॐ 01 = र छ) 
र । ठ >= 81 „५ ह| | 8। इ ॐ ॥ ) © -{ >, स~, - न ल र ॥ < ~ ण 
स (य-द 61 ९--(&) ५० +=.) ) धर~) ( ७" <= द्ध ) < तः ५“. > दः “ख 20१1 1५ । 


\ €) (5) ~~) 7 &ङई * हट ठ) + =-= ॐ, त्ड({मृ)७) 7} ] 


) ऽणो जु <> ऽ सतक > > ) [- लय ॐ ८) (र < 


> 1 ~ 


श < (>, श्रत ~ --- + > ~ 2 व्क ८/0 (७१८) 2 = 2.5 
९० त 2 9, ^ दः ~ ठ ~= ¬) 15 ८ > प्ल छ छ >ऽ> =) 0 5 = (1 > 2 ०० (> 1 > "1 ~-+~- < ०५ थ 1 च्छः (7 0 = 597८> द स्न भ ल. ~ 0८ 
व लः = - 2 -- + 6) ल= त [रुक 7 पय ^+ ८2 4 व -“ > == 72 =) ए. (एकक 7 © (5). 2 1 १ = <> ^~ - 

१ ~) र < 2.42 ५ ग्य 7 --- > 5, [र (~ ८7 ~= (2 € न >) ॐ + [ॐ व + र 20 { 7ा-ठ. ) >~ £ १ = छ} ( ) ॐ >~ ^-॥ \ य ५.९) य 2 ८) <> ५५) = ५) 2 & (~), )-.83 > 1 ४ (= 


+.) 4 
“नल ठः र < 


==> ५ 521 # 3. ८५८ दज 7 
६ नः ~ 


र / ) - ट ^>। , } ? ^ > ) = .2 4 ~“ (;( # य # ६ द र ५ ~ ~ म = की ट 7 \/ 242 (क / 


ॐ 2 
र/ €> 3 ).) {८ £ 3 


~ 


५ 


2-4-1० (वक्र न्ट 


छ) © 2 ¬ ल ^ 7 ८>--{> स्य (८ 3 & ^~ 


~ | 4 । | 


(वय ॐ 1 


त च = 6 < ~ १ धन --- र ~ ५ € 
2 ® ह ट 7) ^ = > €> ज 33 ‹ष्2./ ~> | ३ = 74 ‡ -> (7 € “=. (रः (ल छ) 4 3 स 4 (2 = „3. > 1. ~ >) ल् 3 9 † वय -1 ४ <) \ 1 ~= €> (2 -ॐ भ 
१; ज =, ॐ  # # = = |: ) > 6 [= श्र = ठ. ५. {. ॥ ट ९- +^ +< । = 9 ट ९; ५. ५ ऽ (= ^--- =^ ६.“ # 3 ~ १४ = ) 77 < + - { ¬> रः / +र (द. > +. 
ग (3 , > $> - 7 । प चट > £ 3 ४ 0 । । । छि # = 4 ्, ~^ (<< < 4 2 ५> ५ -4 र 


=. 2 त्म 73 =<-त- ड 2 
> = ९2 क € कऽ उ टव -) 


(य रः ) < 
य 6 


1, 
द 
क्ट ` 
~ 2 ॐ- <> -ए ` 3 त्म € 
-- - | ॑ 
लष्-*> ८ ^~ {7 )--{ 7 = , क > € वद्ध ऋ = # व ट ¢ ६ । ध ह । ॑ 5 ः 
1 | 1 = । 1 9 । सु न स 2 (व ८ 7 3 
। म = त 


र 


। इ-..1.69 ५८ 
२-। (एर. ) 


+ 1.4 
८ † (>. 2, 4: ९ र, (9) 0 ९, 
छ. 60) 41 3 4 ५८ ¬ (7 © 'स ~ (< प 7.24" } 2 © ~ ‡ < । ( 9 


| 18 धट ^ | ~ 4 -~ | त ¢ च +न „४, {>¬ ि। 
>. च {1 €). ¢) 4 - ८4. ( 8) 2 > फ ए 1 
1 4 { श“. 
५, ८०४ ४; + 3 । > “~ ¶ ^. +^ 94 ड $~ ध) 7) ५ (3) 
। ~ र ॐ (4 # 
(~ + „~> ८ ^^ 4 > व 1/1 5.9 12 , ह ~ € ( षव ~ - ४ ॥ 
=-.4 < ॐ ५1 , |, > 


[ॐ 20 ) (--- 
् ) । 2” “क >, ॐ) 4 + [1.1 
क ने | 9 ८ +} >, „ध धि स ५ द, ॥ र 94 ~~ 2 
ऋः क 1६१ ५ "1 (र) 0 1; ¢ [नि ध, -4‰- ॐ 5 मः न 91 (वि. (9, ५४1 (:() (6 3 ८ £ 
॥ < २९०५ (` र ए { ५ 11111411 1+1 0) 14 10..9 
4 ५: ¢ ध ६ ^ १४ | + 1 रि १ ४ ८५ 1 4 क) » । = “4244 1 ^ {८.6 1.4: ./ 6१. (ह~ 
2 «> (क > [0.1 ७ ६ ट 2 21/22 ^) (602 91 नि -क ॥^- 2 र (21 14 2 -9/ 11/11) 0 । 710. <4.1८1. (1 40 
१ ¢ ॥ ५ ट प ९ ( / ॥ ^ । ^~ = 7 ५.1 २६ र ^ - < 
22८9. (7 श (प <-> ल श्त 7 (छ २ {६ 3 स ८2 8 6) {9/6 0 (01 “~~~ 4 111 (6 (63) ~ -& , {अ} 


/ 


© --(0 क 


9.1 1 82.) ८. ४1 ( 1 
# ह ~, 3 } ८ ट (9 2.) 


|) त: (4 १ 
0001 
। 


~) 3) > भ [@ १७.) 


> ८4 1 ९74 1 4 --:. 

गृ (^ 4 € ^© 5 &/^«: १ ८.१० 01 ८0 2८ > {79 
{त ८; 21 6) 42 / 
(0,1.11. 1111118. + 04 


{7 । ^~ 


(2 


(इञ) 1 2 8/7! 
ल) ल 05 6 > (र~ 


4 कथे ध ग, €> <> २६८. $ +->93 <~ ङ > न 


>} €> 


= 


-- ४1 = ` भ न त 

-+ ` /‰र- ५ 5272४, ५ अ~. 

~ । 1 ॥ ( 
=¬ 4 © - @ ८ «24. <~ १० (2 >+ क $: धट म (1 ० ©) ८८ न्द्ध = न © ठः © <. = वि ९. 

+ ~ >) ९०-# < छ 7 > ०2 / त &२> < & ॥ (६. ,। 63 ^ ल्द ) (2 © - रः 1 


(दध) हि, ८८ ) = -3- [प (6 ~) लट 
> > -) क) 6 -+जल 


1 ॐ <न 4 {2 > & >. 734 न्ट ॐ) (5) (५, लर - 6 ¢ प) { क) <> |: 
ध = 3 -6 मा ४.१ ; धथ चि 2.८ 
( 4 ध = 2 = ट = ९ -- “~~~ ~ ' ० -¬) 7. =+) © -। ©^) ({) 2 ® तॐ = 2. 3171: ॐ! 6376 4 ८५ ¬) 5 <>) 
~ र / 2 = --- ् कन = ०९ ५ (~ ५8 ~ <= 4 ४ २ १ १ 8 क "पि 
7 & 62 (= ¢.) => ट - (02. 510 (7 लल ( €> (ट ८2 +¢ -~ / 2 “ च्छ ८ + < >] " शन > (~ग. = €= 9:45 3 कद ०1 
= प > (0 € ८ = < छ ४ 2 ट 
४१ 2 = ~= -4> © ) सरटि ट ) 


५८.६2२. ०----€& 4 श 2 
^ ८ 
~ { ~ < /->~- :@> 
ठ नरा चठ 3 ‰.) (7 <-> =>“) < 


क > + 


। 6, # 4 „> 7 


> 


न © 2) ५1) 


3 ह ट ~ ८ भ क १ ~ । ह 
& < = गद्य 8 {5} > ) {त चव =--0>---< न 
= कय ्‌ ` # म र 
1727 71 62 ल्य © {3 (© ०.2 ०3 (जट ॐ) | ८८ त += ४ = 9 701 2 4 स+ 1 १ + क्क -2 लर ट पत ४ > (== + द १० = छ € ४ 


< 


4 
र = ~= ~ | पिरे ~+ ॥ ~ न (ट 1 त 2 2 77 2 ष्‌ ~ [ 
> 2) ४8) @) दध अर ५ ध ट (न + 1 ठ (न्‌ ८ २ 3 + 9 > = £ ०८ टा @ _ © - - %# : 6 ) = { 3 = ८472 € २) @ {52 -3 (> 1 [6 


8 386 


~ [= ष्ट ८ ४7 (न © 1 2 - ~ = ~= म र £ प , 3) 
(उ क २ 9 १ © स्य ¬ । ~ स < प इन ~= => 2) ८ ०२४4४ ८ 9 (~+ ट ८ < रि 
~ : र (> 2 (८. , 3 € 72 + £ +“ <~ = पः १ 1 
~ -- ~ न (¬= 1 7 ) 1 ४६ (= टः \ ठ्‌ 39 = ‡ ट <" .८ (- 
¬ द < 114 7 © @ य > © 9 2 ८1 ; = + >: ("वट 784 {7 ७] (\ € 4 ) ~ ह "= ॐ ८3 क) ८ +~ 
; # । ॥, < । (द ` - £. + ८2 % ५ 5 © = ~; र ॥ = = :& (द -क् 7 @ व्व्ट) ० (छद (वर्4-) 6 2.) {7.12 4 
८ & (62 € & कि)» (ठ ६ © ¦ 4 ज (क 3 ज # (२ ~ ८ वि )- ^ <> >2-- ^~ (^ *- ~ { ड ह, = ~ ~ £ © >.= ८८ अर प 2 > 
\ --- ्् । ~+ +~ 7 1 “> --6 ~> 


१ चछर) ८7 द 23४ 


[हि १५ -{1 ५13 $ ¢ 
ग) 7 6 १-2 {1 र^/ ? < = =¬ प ल, त 7 


८ .> ( ~ > ~> 1 = | ~ 61 {प {ट 
र क ¬ (= > --3 त्र 51 £> ~ ~ 4 = 6 € { = (523 = <-> ८ 5) <) -‡ री 1 => 7८7 ~ ~ = =< न्य = = ु < -=- स >, / = ॐ) द् = 7 दर. 


वद ए 
> द्र दः द => € 


1 
१ [क्रः 
0. 


+> (द -- 5, 
5 ८ 


> 


८3 


43 + 


९ £ 


) ००१० = © ® व्व १ दथ द ॐ 


ट.) 7.७ ज त ) 5)" + 7 ({/ ०) ¢ ` ॐ ॐ € < . र ध <~ ( < = 2, रि ् < 27 ध = १ ८1१ न त 1.8: 4 ¬ 2) 7.52. ‡ 
(= चः 2 2 27) @24 7 (17 = (कज 32) 4 4 = < 1 0 (~ 15 5 = कि 50 व्क > (र द € 7 < 8 1 9 ५22 4 
- ) | लज @) (.( > {7 62 ७ -८) (62 + ८/१ (7-3 + ) (८7. 62: <-> ( >< [-€ भ 9.2 ( १171 ठ) (8 € हॐ ट 1 चलं ट्छ & ग (= किय) 3 च वध (5 ॐ ~ 
~ 1/2 9: ( ©) ~ 7 प 6.0 1721716 1 = च त > ~ ल - च प =) 1०97 च) 7 क ~ =क -7 ‰ ॐ ५ +५ 

न ` 2 (ट) (ल = दन €21.2 रट -ठं =. > 1 > = वण <-- ह ~ ठ ८ > 1 = क < 2 2 

0 -द्-.-प «0 ल ह ^ ङी) <= ~ ~ 63:17 वर = 12. [द (= ८“ ~) द 0) (सा ल्त ०८ द जय 8 6 @) 6 ८ / भ (८ ~ (ने {2 ~ य 7 .) ४) } 4 ८ च 2 - 9) 6) 2. ^.८-¬ ‰ €> @> ८८) ~ ८८९८६ ४) ट 
८ >) ˆ( ¢ ३ ' नण ् ‡ ् > 5 2 ॥ र 3 ३ 4 = ~ = ५ त ल 
7 @)& कू) < (©) 0.) 4 = 2) {7 न 7 0 ष्य) 1. र = = + र ॥ (ॐ ५.५ ५ 53 = @> 2 #1 2 £> 52 तिः ल्टदृध तर 72 ८272८21 7 टं (~> ठ (6) 
» -हर 7 ् ^ "द ह) न 

र. 7/1 ^ 1 1 द 19 01 


त न्व व = श (> 2 2-¬ @&. =¬ (7 2 छ ©> 62 (2) ८2 2 ( =+? < 7 द > & (त 


= ~ यनः == 8 स ध्म ल= श (7 1 ) < ¬ (2 =>) <~ 


ऋ, 


ठ. © 722 6. (८ ८ ¬) -(7> = . @त.) क्ट 1 92. 2) (| छ ८ 3 1 4/1) ©= ८ (~). ५: = न क 
ठ {2 24 2 न~ 9 ४ 4 ¢ 9 ८ =+ 0, 2 @ऋ 43; १.९ ए (© ^+ (ॐ (71 & 


(८ = 


&> > (< €=) € 
ह्व=१ व (त उक्र 


ह {2 8 > + 1 ८2 ॥ 
~ ४ 1 ( 
(>(= (2 1. 
$ % 
@ + £. छ) ल ` 2, 
2 1 
ह ० =-= 3 


~ ॥ (८ 2 क = (~ ^ (>~ ५... ~~ 9. >. 2८ ° व= €>) <= &)6 । - 
-- ५ ॥ ~ 1: ह ~ ^ -) [~ 2) दष्ट 2 ~ ॥ च, "(= ५ + ह) 3 \5) ताव ) <€, 7 + क € = ‡ /-तः-< ~ & (ट ८2 ° क्त ८ श्न (८2 ) 2 (चर 62. ^ @12+-6 ,) € 11 रः ¬ (5>- = -- - न त 
~ कि द २१८ ह द ८ $ ८ र शट्‌ ८ = र । ~ ८द्‌ ` {~ < © ठ : ) < \ € ^) 62 © @12-2 ^ € +त -9> ह (स {7 7 = = (व म 
< न. „ (नः = ई ~ ८ ॥ = = ॥ र # षु 8 --^ 4 2 ए ७ == ५ द ष्टः - न { ~ पर / < र >) र 4 क वै. ^ प 1 17 © छ 
> ४ गै करंट = क, } थि प (5) +=} = य न : €+ =, 
ड : 47 ।, # @ ~> © न्न [^] 2.72. “ 2) ॥ @ 7 ध््ेः 2 ` {2 ¬) 


3 - 7 {1 ८4> † ॥ट76 ॥ (1 01 
=: १ | [= .-> > ) {र 7 -ट ^ 1 < > प्र) (<>) (~) ल्छत द † {= )/ (6 ९ = न न 1 =| < . ध 
© ~ ० र 2-©.4 त्नी अर (20 €> 21 <= (क. त्वत) ८ 
[ # 


श = ~ म ~ त ए 
=>. ८८) (22 ८ © (रभ्वा ८ + ८25 न्व्‌ ~) © | &्छ ष्ट >) [160 @)-62 १८ व्ल 


॥ 


{छ 21 4 
1 €~: 1454 ष 2 ; ॐ त | > ठ ठट @~29 ®> (८) € +त <-> 2 


(त्‌ ©. फ क्ट (८७ @ 2 - ^ ल्त >) )। ( श 7 ® "८ { 2 © @ «> ~ चः <=/ ८ > ८ “1. -6ः- 2 &=5-{८ © 1 । $ 65 ८ (> 
ध 4 ण 


¢)? ® 47 520 227 &@ ठ © @‰ 7 ©? (८ @> व ज ¢ ©२क्र <्न्ल ८ ॐ वय 4८ छि 


र 


5 4 ५ ५ = ~ ४ २ ऋ ॥ 4 ~ {ठ € 
गकि ग 2 तवत £ को) ०9 क- © क ० क्ट © (6 = + 1.१ कअ 11 ह (न @ = क 76०4. द (क वमू ९०१ नकु 4 ८.८ ध - © 29 9) ०) 11 

6 «^+ €: > 6:८2 ¢ १6 ! (¬~ : 6) -- 1 टल2 ९1717 -र = २ क ५ 44 13 ठ ५ छठ 22, ॐ) ट: च्व व व 1 >> =¬ -6 ~ ५ - > य्‌ © 223. <=. -- $ १ < (द छर ठ सः 0 -3^© र वि < टं / ५ 2 (> ~ 7/7 © 1२) > (0 ८24 (=) 7 6 ध तदद्‌ ८) न 2.11 7 
~ ^ । ९#.च्ट्टं च्छट ) €> (=> ९ १५, न 4. र) लर _ ४ क: 6 € ऋ © 1 ४ ५ 2 57727 सॐ 1) | {--{£ द ८.) <~ पटा (रु ) ८4 ९.) (7 2. (स =) २. -) 4 ¢ वद्धः, ॐ 624 ~ द 4 4 ` ८ 3-4-4८ ट.) ८८. ) । 4 © - ८2. . ~> त < {८ 2 (2.2; म ( 10 ~© € 2) 
ॐ > <= यद्ध $ => * र ©> 7-1ष्टं ‹ र @& ©>) 2 > 7. € ¬ ~<= (च्छ 7 @ € (=> ¬ ८ ~€ - < ~) 3] ध ~ ~> ¬ 2 र >< 1 । च ठ = 


ध ध - € ध प्तरि ह 1 6 ¢/ /{ € -- अन ॐ „7; = 1 ( : नट ^ ठ 2८ } ॐ = + ` हि £) _ > 1 न> 7) त } 7 ६८५) 
| अ 


= 


(= च अ - 62 न 9 @) = न ¬ {1 हि - "दक्‌ ==> [ =) < ल क 
2 छ £ 4 ~= 2 1 ४3, > ष्टः (ऋ 5 {7 ८2 ¬ ,२ © ¢ ८ @ (४ 1 ~ 24 ¢ = प = ड ॐ ट < ट - हॐ (= >>: © 2 १. ॐ त्स ६ क @: 


ऊ, का ह _ -: ठ 7 64 ~ -- 3 छ 
च> 1 &@) (1 नि | (५ 1 168 ठ & 1 €.€ “ठ ट 1 (् 2/1--5> 1 ८ 1. < ॐ} 623 (छठ) व्य ॥- [3 < ५ -+1{ २ - ) (-द--८> 2.6) 


7172171८ + 4 । च्छद ॐ र - 20 ,5>, ( /5  , <> त -च्छलठ7व ) (2. & 7 1 @&) 60 72/13 अ (2८ 7 ८८ #र्चध् [त @ र) „ @= (२.62) ^ {त्‌ व्रः => - (८५८ -3 ५.५9. ० (= 


= 2 -- ~ 2 1 ए (-- > ) 2 ~ ^ 
(7 (टा. ठठ 717५८ 1 (८ 17 एई + वक. ©> 2 3 -4@ € <= @ 2 । © "4 2 ¡1 >- > (¢ 1४ / ल ल्त 2 @-7८ त्क ।)} (हो ८/२ > / &@+ (7 9 (ठः (7-उ^+4 6 = (2 श । 24 (च्छ) क + प = ९५ 1) ([ (म्र. प्ट 
त ञ़ (2 7 ८८ 6) ८ ददा ७८7 + (< © (> 2 <ऋ <तठ7 +? } - ® 6 (0 4 (&--1) 62 1 +^ ` + > ९ 


त्रि) 6 1 9 
# ॥#--1 $€ 


(ठ र्ठद. (८-। ८८1 (7 । 


[ला च्छठ? क । 


^¬) 


५ ५ ४ ४ [8 ¢ ; <> @ ठ्छट ¢ | (थ, ~ प 9 श <© क| न्क ठ तत 7 € श = 5 {1 चि } नः 9 भ्त ह 7 {त निः + । 
क ~ ~ ८. {- > ©> = (+टः ( ; =¢ / +¬ €‡ 1 ८.५८ 

लिव तॐ 2 ठट ° | व) क (4 = व 4) (1 91 ॥ | । 
न द ध ५ ५ 3 क ल्= = च 9.५2) .< = ट ट: ^< ट न र €+“ ( ~~ १ ययु €+ ठ 7 €: 3 ©25 प्र- ({ €> ¬ (०9 “~= @. . ८ ०.४ र टर्‌ 

92. ^ ( त) ६ ^ . < 1 &~ -= ६ 62. - 6 >^ (5 ; । (=, = अ), भ क > (-- ~ ~ > प व्ल -न्‌~¬ 6 - { य ~~ =) 6 क | ~ 
ध न म € = "५ ६ 4 ~ > > च. &< छने "सखद (< ॐ (~) (लम €> ¬- च 4 ~. ~ । -© ध =) ^ ल्ठठ८= । 
न्‌ऽ = >) प 2. (ऋ € < 
&-¬ (7 ~>} < @-0 -(-6 2 कर <" @ 1 <~ 7 © ~ ` ( 2 छ 7 <== त (5 1ए7 = = % ^ ष ~ क छि/ 
5> © 7 94 1/८ 119 5 लय} इ? ठ) © [4 5 >, 
ट + 


©. {र 1 सि @--- 657 > ¢ ट +-८2¬9 23 ©> 4) / १ अ - ~ = > 
> ५ = न $ 1 द. 6 <¬ ~ << 4) € ल 14 ।*द्छ-[टा ठठः वट ठ दति) /1 6 २ ^ (1 €> 3 5 8 र <¢) "7 2) ल्कः प्ट 
८.3 -& , 92 + 62. )} ©> 1 (> ~) (22 6 (द € 1 ॐ) कड ठ & = १ + € > > ~ 
ह १.८ >. && ©> 4 > + & [7२ > ॥ व त्=च्ठ्लः 
7 2) ट) ८ - ~ < (८/2. द) 62 9 (62) ल्ट क2.) छ (9 २) (८92 [15 (ॐ 3 (1 ठ > ठं त ०17 1 [अ ९५/ } {+ (3) < य) 2) "7 
= न ~ 3 - = ८ ८ ¬2८€ {7 "€ ~+) [{-) > ठ ल्क 6 17 ट) 753 =, ¢ 


१ ~ £ ' 
{खि र) © {^ -9 ) 2 क-म 6 स) त्न @ \ <> (¬~ ष्ट } 
ॐ. ¬ ; ) 9. ८4 (9 तट | १ 1 
। _ ल्ठ्ठः = &' ©+ 7 =-@9/ => © ट) = 2) ८7 «4 & 7 @ 2 = 2 { 4 5 
©>» 6> ०८१ ७ ¬ ट) 6\9 => 1 7 [<> - 5; ॐ >) © =+ 7 @) ^^¬/ठत 


1 क्ट 


१12 ८ + ०/) ८ 


। 


॥ ~~ 


८. ® १८23 -ॐ &<> + (० <=) ( =) 2) (६ (बट -6 छ =+ ९ & ` छ ) (7 द ०.7८ < - नज 

छः ऊ । ॐ य ०० ->14 (व ~ अ नयु + / ^. © (ठः धिष? “ठ्‌ = ` 2/7 0 -ठं 

० ~--दा> 1९2. € पशव ५८) ¢ पि. + {2 --- 1८9 2 ) क > < -4 > 2 ॐ यः = ह - < 
ं ज == छ 3 = (> (= > शच १7 ॐ «+ ¬ <> ^, (© । द्य) तरी (न्‌ /7 (५.> ड ८८ शठो 1:५८ ॥ @ ¬ रद <^? म 2) ट ०८ @) < >. 52 / 


27345 र (२) >) हि ~ ¬ 0 {762 ~ (क प ~ ` 3 ~> = क । अ~र इ 
9 7 @{२. ट. ठ 2 >. { > 4 9 ॐ? (1 € प ट ई ¢ , ^) < = 
; | म ङ 2 र < ह ~ >. शः ठ € (7 @ ट. द € 2 ९/2 6 ठ) द < (7 (८ } - छ + < 0 (^ >-७ < 


= ४ <-> 61; 


{< 


\ १ 7 €~ 7 ^> ८ (ह ठ छकख (२ >> < 
ट € खकः द } 5 > {£ ~ 


 <€2 ¬) 5, टर) क त (1 


(= 


1 (द ८ {>रटह्ठए. छ्लठः ८२८ ५2 £< 1 वर (=> {` 74 ॐ <+ तन = } 62 -5 € € ध, ८ 

म ~> ट ~ ~--~1 द्र 7 ~ 

ध्र (7 45-ल<4)- &@3 7 के त न > {न (- > त्टा ~ल प्छ € त कः 3, 
(ई ( ^ ~ = ~) ॐ र 1-5-62} सर्- < ) लतत 3-5-22 >> : ¦ क~~ + (9 ¬ & € ५८६ ~, > €} (+) ^ {> 4 14. +¬ 

({ +} ७१ 1 तठ 7 : 9द6© ठट? ®+ © 40 ) @ प्ट ८ 9 { दसि {7 स) ८ ^) €2 + ट र 9 च 

ठ्न नू 2 522.) 3 ८2 _ ल्ठ्=7-८> @ र |  , 1 < 
छ &- = रि 2 £ = 22 -८ = ९7 ४ € @ 2 ¬ € (६५ क़ (€ ८८ 111 <~ €-₹@ £) < (&.£ -क्-->-0 9 ~ 649 ठर) ए 
क ~. द 
(“<~ == <= (7 4 ¬ 4 - (^> “=> वि 1 ( 


ट @ > +~ न ) 
श 2 ~> (2 © -&--©) /1 “£ 7 (( +“ <~ 


= = = 96 


© ठ-च् (=> 


ल >) य ' च्च 1 । १ ; 


>) (ठ ल | {2 च क छ 7 (ए 6 ठठ 1 @ 
् ०२ & ८) = @) 7 १ छ च ० 6 
{रचत (त (वट ङ्ङ प्छ &-= ४ 1 > ~ ५: = 
त्क (~क ५ 14 42 ८ ~ 


८6८ 2-2-10 2 


(@ 6 क 
५ >)-52 १} ©} ६2} " क्क) €. -&2 » 51 प्रं 

>) 
<~ 
\ 


न द्या) 1 7 ल छठा वट) (1/7 0 ^. ज. 


) <>) 
८) ^ ~> 
~ @ । >€ +< <स ५2. < । (] < 62 ^ ) 9 


ल्व 2 छ {द 


, 1 < = त च == 9 @ 
2८7 & 4 † €) @-८। 


ष्ठ त 1 >) ए) >.) + 2 क) (८ ) 
7 + ५ च्छ > © {२ - (>^ 
7 @ & ! ॐ ॐ © ध) 9 त छ © 


ग) ‰@) ५.0 + ग. 
6/2 3 (7 0८27 ठ2 3 @- > @2 ^ ) त 1 2 
€> रिक (ल ` ~ य 

1 1.2) > € 4" @ सक्छ «^ (7 (ट -6>¬ ।/ ‰ &८ 


^ 


क ^| 


2 ६@ 26 ‰>.{[ > ) त ~) @ 7. 
> (व 


1-06-१ छर (2 & 


9. 0: 4 सि 
(५ 


तै, + (~) ८ 17५2८ ^ 
र ^ 2 


> 2 # > &> त्त्‌ 


¢ (7 2 › €< 


> (व~ (( (+~ 


- ~> छः 7 © ©) (2 (5) «° (@ 


न्न ॥ ७५८; ०1 ह्रे ॐ) त त्र 


तठ टा लठलक- 6 त छः 


= 


~ 


८२ वै ठ 01 6 


"(2.4 


7 


ठ~ल्व्म===०- ह 


1८“ च्छ 2222 .7 = (7? ¬ € ८ > 


~ 


ठ्ठ (1 (1 8- --र्-- तश ^ 
५ ~ 


€~ 
2 > } -©9 ल ॥ ~) ^ 
(7 -4 62 -> -८ 1 | ०2 उश 6 १) क /८-).{({-. {2 6 
५.0८ @> (ठ ठ7 62 1.69) £ 8 -4. (क 41) ॐ 


7.2: टः 1 श ह) 


एः) {6 | 27 
= 


के [> 
2० {८17. (1) 


॥ ० ८) 72९ 
17 @¬ कर 645 7 690 ए. त 


1 
6.9. 2. & [*) 
१1 
~= +2€ 2 © 
= > ^ 


+ 62 


त= 401 => क्न द-+ €-) १4 
=-= => ० 4) (क 3 न = 


= 258: 


्-2 
6 7 


च्छि ;व् ^) र 6214 ड) न्दर 


एतवा (श 72 -८1<5४ - <> 111 6 (न (2 हु-क्म 


वध द्य व ५, "= (स्यि र्ट = जु 
742 


^ ) ठ + 4 (4 च ह) 6 0 @ॐ‡) 

(16८4769 व © 21 (~ 1.61 21 = 62.22 
=> {०/5 ०). =+ = (53.17 < (2 (2 (च्छ) & &) 4 + 7 ८9. 626) 5 142 1 
ल) ८). =. (1 (द (कत ८ ९.01 7 -0.) 94 >) © 

न्म ) © च्छ्य ण ऋ & “= 9-3-79 ॥. (१.( > टः 2 2774-2: 


न्थ 
न ष्ट = 
9 = 


0, -6---त 8 61 ~ €+ & < 


नः 2 < 2 34 (/-@2->- = 


4 € ~); ) <~ 2) 


ध # न्त - । । । ~= ^ (~ 3.~ (ष्ठ ~ ^= ¬) । 7 षत १ & वा लत) <<) (2 (क १5) 


# 
7/7 
2 = ट) + 0 
= == = ¢ 
घ्य.) वि. >> (२ (7 


£ ध ल >-म्‌ 


1 = र १२ ल=) = 
= 1 कका ( 7 /© ) 1, (^ } ~> > --) 272 ८\^¬) 
€ २2 < =) 22/22 ॥) ¢ 2 ५ ६ ८ : (9 द्व @2 2.2 ८ ) 


{~ 
( 


¬ क्छ ८3१ कय] ®= 1 7 / ट लद (742 ८2) 41 -- 
ध £ 

ठ 562 =© (त + 24.52 ल्ल =. "च ल च्लि 

-) चट ल % <-> (कः = ट) त ५2 (1 च (7 छ < 9 €6>,6 = (ठ > ऋ )-(९ © 8 ज --3 

जै, 4.7 स्क) ए} 4 -148 “¶ ० 9 ©) ० ध्र (22 


4 4 ५ 


द्र य = शः व 1 (1. {~ @9 +^ र? (+ 
&२ त्न) 6 > }-/-7 ८ 9 -0य ३ ^ < ८ 
~ € स य त ५ न 1/ 1 6 त. 4; र र 
2 (ता -6्ठ्े 651 2 ७ ₹(19 6 2 > ऋ 2^ / 4 | {> 


~ 


~ 


1> 62 3 र 


४ 


6 


0 पि) 4 1.7. 1 (©) क्ट आ 2 11 


~-970:4 
८1. 


1016 
23 74८ + €>»  / चद 
(८ 1/7 4 16 £ 
> ~---- 


स निक ¬ ० {दा ~) 2 = 5 ८ 4 ~ ) © व = 104 र न्त 7/7. > ) ५८3 1371४ © 


च ८1 ८व्र. © ):^८--। ०.7८) ©) (<~ क && 2 ९ (८ 4५ 1 (7 ©> ध छ प ट ५ 
(1 छ ९ छद ष्ट) ० € //7 ० ¬ (211 67 (कर ८ 


) व्य्‌) 2 (2 €” <@ = ल 
[4 ^ 


= (ऋः 


ल) क ॐ लच्2 => = 7 (~ (न ल-3 = व त ल्ल्रठ छत) प्न ल 1.3 
\/ 52/07 &2 । €>) ८6२ ) (2 1 ह ( च्छ 
(~ 22 © र} .< {ग दर द) © 


न न 
(दद ने. 6२४} 4२ ©> <, ९ 3 ~ (स्ट 114, 4 41} ८2 -# । 61.40) 52 1 


(ॐ 


(+ व मः कं च ५ = 
^^. न>. ॐ न तवय) ल दु तं 
715 (3५ - (च्छा -@ ८ ऋ) ज द हष ए) ववो चद ती ठ्य श्छ ८ ‹ र) €> द प द) = 2 स द 


~~~ ----- 


~ €> 17 ~+ फ ) हो ति 3 र {न >) ८ 8 )) <=» १ 
2 (>, लि < --5) र. ५८२. © " =) 5 ल्क 
) ८-०=- +) 42. 1/0. (@ @2/\ (र (5/2 ८८ 1 2 © & <> ८7 रुः 2२ =) ष्ट) (= (~) व्व & 


€९२.{ 2 (ॐ), >^ट += 11 ©) © त ८२ 17 60 ~=" ^--~ ० ८८ 
©) ०-+ } 17 ऽ>--1 @ (9 ८) ७ - ¬ 17. च्छ 5.27 <>) 02> 
दि एय छर) कद =) 4 शच्च @ (ट्त ८ -3- लक्‌ व्य्‌) 3 
९.8) > नद छ ४ _ = 2 द + र, ‡ 
३ 3 1 ् ठ = क (82८ €> ९2/२८) १५ 


सल (२.50. ~" .6>¬ €= ` ५ -- † । =. }/1 >. ¶ च+ स्य ) {7 <-> रदृ १ -अ क, (~ 5) 7 £. 
व्क ९८) > (42 > चः (> ©>. €९) (6 1 स्ट} 67२) +> 1 2 {द्रः © कठ €+ <> 1 17 ©+ -)-@¬ (८्छ्‌ ल ~ <$ 6122 0 दद्र छ च्छ 7 (क्र ॐ {* -) व् ) ट-2 
0 न 10:92 1 ^ ) त्र @ + ~ ॐ छ ^ ॐ - ९२} (7©2 5 ८१८९) > „ल (€> @ {> (2-4८-34 (क, < 

ए (कग 14) ८ 65 सट & 1 ^ & ५. |+ (2 © कट 0 ^ 9) छ) 2 प्र? (0 ८ ।-- ) च 

© _ 1 ०४) "2 > 7 ८, (2 (८1 {2.6 प्प > 6) =>? 5 &=+ = दन, 6 0 (1 द 7८त ९ 4 23 ८ 9 

& ©. 17 (©) (क~ 14४ 6 - + =) >, (टा € 02 (1 छठरट 2 2 (52.०२. }/ढर 7 ०97 शवं दन्द (न 


2 .@ ५ 2 "द ईह <) < 5 २3 र ५) द 2.6 ^ ©+ € 2 ८.2 ¶ ०0) । न = व + 4) 2 01.) > । व 
1 ८९) 22141 छ ^ (क > © + ८“ । द) र: ८5 (=>-~©> । 
+ = ` म) , 3 # प 
ह) च ^~) (7 {ट छठ { 2/7 /7 (~) ¢ ~ ) ¢> (स - (८ ) (1८ (7 @ ल 5 = ठ) ॥८ >» ~ @> ल) € फ) 25 ( ट } ल२4ठत7 €> । ॐ $< & 
१ 23 7 22 ८2 1 = / (-<1-1 ५/2 ० 7८ (14 “5२ 72 22 ^ स्ट = शत 


1 < €) ^) ८) ८ ' द ठ (२ 11.25 5 ८ क्क % ५८ 17 € शैः < + 
०२2 @@र्क्ि 2 ) ८. 42 1 (5 7 ६२.) त 5/2 0 4 
^¬ (व /८ @ 2 ) 4 ©= -© > ` 7 & ० ¬ छ 67 ० ॥ ~~ > ^ < 
~ ^~ ^ 


< 7 


(ट <€ 2: 44 
४ ् ॐ छश) त | ट) (~ 1 (8 , 
# €2/1# 8) ^^ठे-८ दर 


@ * ८0 ्े (> ~= < (क ५ 9 
(प -2/1) ० 12 “(८2 


5 €} "७ 1/5 € ^). ^> शष्ट) 5४८) 


(~ 9/1... 8. 1 ~ ए = ~“ । 6 
6 +त र [ । त, ५.६ (२) त ५ ८ ५१ 
[9 क) श्ट + । ॐ ` > + + 0 ` नः 2 ८ 75 ॐ (लिः | र चट क्ट 

¢. ८2 लक 1 छ 54 2. @ सव्या ॥ 8 १1. 

५) 1} 4 (> <> (4८ ८८२ कवन 7 2 जच्छ %!% तछा ०२) {15:47 ‰ < ९ 

पि 2/2} 5 € ^> @-@ 4 [3 


7 __ 1) 62/२4 `€ (2 (शि ॥^ 4 ख्यः 22.८7 (८) प & 1 (1 
| 

| >) ८) ७२ + €=) 178 । छ. 65 7 - @ 1110) ८2 छि "व 

प[ ग~ (~ ९ ) ८1) हि € र 4 (^~ , ^~ ~ ~< <--+> 

[य (रि 4 (~) छठि [ल ज्क, | ॥1 [7 ६५ रच (¬ न ॐ € ट त्टि ©2 र 2 . ^} > ) ^ 

7.4 29 1.6 । त &2 रहि 1 < € र, ८ 4 -< ६५ ८ = # 4... 9 ८4 , ~ 

= ~ - न न्यु | 

र) ` ` ८ ~ 6 ऊ ८.14 2/1) ^= 4 ॐ ए 2, 


(टकर € {१ 3 «^+ 


त } >) 2, ) रे) ‰' कपि) २.2) < | 2 +~ 1.49) 
१ क्त 2/८; / 
~) ¬ ८ (८ 1 द्य | 2 2/1 ट 


५ € ) ९२.-.४ ( 4 <(२1† (7 ^<) न्ट १! (> (@ (2 व) { 4 17 ॐ 5 ^) (1 ५५ |) ०2 10 ९ ~ ) ` | 
| (द ट्र त |, @ ४) 

८ ह | ध, 

> ८ = 4 ~ -0- @ ज 1 दकए <> ए 


त्ट 4 > 6 च्दण्ल्त व 6)43/75- 3 


0 9.0 य: (2/1 "1? ^* 341 -6कठ्न चन्द 
{/ 

© = ८ = 9 > = ६ ष 4 ¡ 8> €^ 
५--¬ ऋ ठ) इ¬ 7." (7 इ). =) ०१८ 9 । (तदि & ९१८११ 
(1 $ त 47 € 0/2 (@/2) 2-- (छ «+ 1 2.८1 | कद, 1 ८२{ £ [=> = 7 = 2 \ 4 (52६ 

() हं ५ } 7... 1 } (^. 
- - 523) (¬) 7? ~ {.५ 1 (+~ { 

=¬ क 6 =) न *&- # 


(7 = % 6 (द प क्छ) (@ 1 7 ©) (20 @>/ 
62 4 (7? । ९.) त्रि क {जञ 
* ॥ 6 ८ 


# । (5) ५. _) /1 + <>. ) (व >. 6 


/ 0) 45 (©. छ © £ ८ 
ध भि क च ~ स -- > ` ५८य> । १ न ¬> +त त्य { ती 
(7८ @ वकर 0 = = 1 > {^ ५4) 72 «^ ` ~ | ~ ए ~ (- ५. ०९८] - < ) -=>-{) % ) ल्य. 
ॐ} (> (= | पि > (त ग ९ 

© } श्र {८ [तब ल 2? (८ ७.2) (ट र) २) = «2 १८1 (य) 


व्रा(त लल्‌. &/) £ =) ९ 1 ०८ +) 
-> ठ5-6>, €) 


हः) 62. टा17:/घ्यि व्‌ <= नि--<र 
- ५ ल > ~~ ~~ << (द 
०५११) 00 (= 57 > € क्क) = क) क = 0 व्क) ० द) | प्त. 
रि) =^(©)। (9 0 स्च > ५ = श 
ऊ 2 111. 


+ ८ क) धर } ८ त {0 © दं ठ्छणे © (1 


¬ >^ प <) 1), 


~~ > ©< @9.ग्नि रे 10 + [छ ८१.८72 + 7 ©, > ' [4 ९/1.) ० (2 ( 
भ न्न्य चि ५ © ख ^ ह, 0) 6 7 4 > ० (न>) 54 छ) ; ०-०.१५» क (+ (व्स~>/ - 02 0 ०2 / 62 17 © (0 < © ¢ % व्य) छ) 
च 1 © 4 92: (2 ८ + & 21 ट) 1 ~ टत ¬). ल्॑-1> ).72 1 ८8 < 11} @ =-= 1८ --) =) @रेद च) ¢> -त ५) न ट) \ (© © 7 65() (क ०२] 
५ 8 (9.0 7 (^^. ०/१ © २८ प ५.१ © -छं 7 च्छक) ष्ट र (> ई प्र > ७९ _ ) ० चछ). 61 ^. <= €) ने ॥ ठठठं (^> व्र 0 (7 == छ ^ © व्र =). रट थ 7० --> (7 (र ; | ध (ट्‌ 

त तै प य & © ^ (1 (कः ०२८५८ 1 ८6) >) 42 ¬ @)| (द )/1 ४. 09 < (©> ५ 6ठङ) ध ©") र 5१ ९य्‌/ ) 11 5. पा @ (न (/ 4 - ०२ । व| ् ८2 ©) (@ £ तः (+ । > ४ त क श 7 ^ 141 र 0118. ~ 
0 £ ५2 2 + 6 ॐ 6 2 [५ 2५८ + «(¬ ) @ 2 «7 5) 7. (~ = (‰-क: ° ~ <न््ट 2.2 -. 6 2८22. ट /7 .@ & म = ©).(-2 (४9. 2. © ८/2 &2# 1.9 {> । ८22 छ च 5४८1 ^ 


प, 


, 
[व +ल 


र नै --- ~ 
» ०254: ©) & €> <) 


लि-~ 
६ र्ध 


क त == =+ ~~ 


व) ८२ स पठण रच ण {क्‌ छच्छ 
; । 


22 (7 


१ + 1 1 


ॐ € ५ भ 2 4 ह ©०२.¬> प्र €>) (7, 
८ +> ४ 1 
म । ~ 0) ` - - 3 = > ~ 5 य 1 (1 (1 ^: ठ <® ˆ> १ ५ 
न , केः -2 ]्‌ ८.3 प. १, ठ ४ =+ व ५. {12 1 ॥ पन ) ^ ८ ट 21 ' ) ५ 
~र 214 ति 18; " ३ = 


दद => 4 


५- ¬) 
> > = >) 


“ 41 
न 0 करक वथ). त 


1/7 


२9 


> प >~ 2) £ 
८ ^ 
ग -~- 
1. - > -2---- 


5 422} < 
ह न~ 


4 ( १.7 
~< 117 

< ^~ - 

; 


= + + 


7.7 @ ८ -() 


> < ८3 प्रः (७ (£ ) च्छलतः 
ॐ @ > ++ ¡ € © ८{2:8:) ० 


न †{ (76) (छि) 2 च 9 17 को =>) ८ 1 @२) < “++ ह @){-2 > {2 ~ ध 


च - (5 (5 ॐ (<~ 4178 ) £~) >} €२2 


७१८ > उ (ए 4 ९ क्रि- (प ट = -5-- \-(©^@ 7 +~ ८ => £~ छ्य 54 
न र । @02 © ७2 2 > क) 9 > = ` (टद , 


ढ © (> (ा-(7 2 ¬ 


0८८1-८ > /2- दन्त 


9/1 [1 घ्र 


१ = च~ क ~ (> का 
नक ककष क्र  - 
८ > ~ 


¬ +त {र ~~ 


~क 
य 
इः भभ 


व मकि 1 + त ज . = ; र्णः (थीः 
= +< 1 £ त 16 ६3 ~ - 4 र ऋ र्म ए 
ड 1 (व 1 २ & 
=-= (ध्या र =) रण ~ 6) >. 
(© क्र) 
ट 


+ 


[श | 


/7 र 


(ठा ८८ 7 (~¬ (76 >€ 2 ¬ = ऋ द ते हि ८5 १) ^ दत ८ 3 वशं =¬ + ~ (©3.> ©२॥ 2 
‰ थ -------~ छ == <) < (र ©) (ठ ल्ल छ न, ~ हद >> @ढव्ट्पत ५) < रका ८ ‰)3 
6 < >. 1 नः = (219) < = ॐ द ॐ प (@ { ट =) 2 < च्छ ठ 
2 ६ ^ {~ 7 ट प > 7 © 7 2) त-क र € ./ व ॐ = 
नि १६) (यु. जन्य {टि ५) [3 ॥# ~ < ५47 ख्.() @{?) ३८ <^ = 
"2 ८ [ थ ५ @ 
& त (> नवद ५ =) 1 22 >) ०२२) ॐ (1 ५८; ८9 


क्र 


(क ८ --) (^ <¬ {ठ + ¬. 1 ६1 ए. द्व (3 (2 = 
4 टः द 99 दः (8, (ग व्र । व 
7 ~= र ८) < घञ स्थस्‌) ~: क्क +य €= ५ ¬ ॐ) &चच्र 
ध | ट १. 0व्द्‌ €>) ¢ 
८० (ल ०7 7" ®) (ऊ ॐ >. 0) €“ ¬ धरत) 2 १ छि द) {स च्छ) कौ 

न ॐ -छ* › (न {5 = ¢ ह) © (7 

ऽ ऊध क न>) &, © ८४ @-)©) ८ त ८5 "ठ ट, कुर ल्त च> त 

॥ = न्ट 2 ह; टाः ०) ठ7८.& ८८ 
(^ (< "छ € च नव~; 
+ - २९३ + ~) @--¬ > 4) 
<न => (2) ॐ (त =^ {= ९2) 5 ( 
क) 0 >? 


<“, 


र 


न 
| सि 


^ थ 
(उ ~ 
ज्ञ 6) 4 ˆ ©) 694 


~ 
7 «^ 
„+~ 77 


~ -- ४४ [ॐ स न्ट 
> ` ८1, @ोर्^् ¢ ) 7 छ "© 


८.2 ९. -^) _% 


72८ 


- । त + 
४) त त ट्छ क, 16.23 ० 6२ ).0) > +त ०1 (द ९ ७-.+टा <-1.1 7 ८ ण ०) जः (0 
ष द्द ्>) क 1 "(छल ग टा ष्ठ) करय 
ॐ ~ ~ ‰त गृ (2 ) 7 631 € र “= ¬ क ~) 0 क - 9) 
((. 4) ( ल ् छ 1 इ 24 
(8 {द ©) (5) © > ॐ नि €. _-0)) ह४() (नि ^) ५) 757 "= ट ^ 
प ड {८ ^` ~ ५ --- (7 र्ट भ 
2 74ह 1 पर) © ते न्दू < 7" च (छ ) ० 4-त 
ति ॐ २५५४ व ^) ठम 


अक ८ ४, 
=) क्छ (3 (च् ८ 1) 9) ना र) 
डम <) ©> 6) 2 ) 9 + ८) नव क्ठ्ठत (7 ८2 ) ०. ^ = 
2 7. 02 (7 @ ) ( 4 
# “ © । ) {० ) ~ (9), ह > ८९) 
¬ 


२ ^ ५८१९५२०८ ५८०) ट} 7) > “2 =) श्चि त क) 
~ कछ जकन 1 श 
<~ - - दः ८८.) > 0.3 ९९ परख = ^¬ {- €~ <> < क~ ४ 
=+ €> १ दढ ॐ ठ) (>.=) © -6 =+ £ ©> क¬ (छि ०८3 ग १ 
7७ धट) ० 9 7 [ि ® । १ प्व (11८3 ०० © त्र 
7८ अहु 6 ठ = द) ५०) [किट > > ॐ (7 | ॐ ¢ 
त्तत्र 


> ८८) {८5 & लत © ८) - (62 ) 
५ | €<: 6 { 


क) 
ध ) 4 
! {ए 


<) (ट =) & 7) प्छ 2) (चै = न. 
= ट ८3 < > & 6 7 (८) ^+ {- 0) ©) 1 {75 ‰ ५9 7 @ ()\ ५.) द्यौ ी 2 
£ 7 (त (र ता € 
14 ८ 1 ~ 
९. ® 116१ ० ~ क १ ~) 9 0-7८-1 वय व 1 ©) शर १७) ८५१ छ) दू) | 
( प | 


# 


ठ) ऊर्छ्निः न दढ क) 458 द्र 2 ट" ५८) 4 च्य एदि 
१ ८.) © = च्छ = त {41 ठ - च्छ्ल = 19 7.9 --) २८ ‹ > ह्र. । 3 द, 
2 अ 0 ् => -= 6१२) (द्र ग्ट © ८3 ०) /छ 5 ¢ 4 ठन्न - ल्ल = 15 3.7 = -- कु 6 ट. य- ८ {- 37) र @--> °> 


(हे {> र तः 
८.) श ५. 622 @॥ दट ©. -1/> 2 627 7/7 स 
= [न 
~ 


& उ) (अ- ष्ट) 02 2 < ख~) (ट ठडठ (द ८-1-64 (1 
ठ ^ " ~ 9 ~ (> # म 


3 ८ 5 प ) 3, {- गि ~ (द क). [३ & | (9) ठ) ठ ^ 
8) न ८) व (८) ॐ) | 5, ) लख्य 


= +<) ॐ ५ प्र. $> 4 ^+" ईध छ) शि) 
3. + 11 । ५. 


~> 
ङ्क „ 1 &-+ } ५-/1. (> # € 
(` & ) > 7-0-५9 ५ 


©) >+ पन \ {ठप 151 टं ~ तट 
1 (0 6-+ न~ +८--)(^ की 


/ 


८2) 1 (+ 


० 
ध च 
छठा (^ 


(0.62. 1 (2.0 
६२22.) 9 


ठन (८ 1. > 0 दध्नि 
=+ (5/8 ८८ +> 


= स ~, ॐ नि 
122 ® ^¬ द _ 92१ 7 ह प~ € /& 2५ ) 
)-62/2.)-द ह्य (द <=. . छि प -& >). 


> ९ 
6'--0. (7 
2 -1:66 


{> {+ = ६ 9 
22 ५ >--&@.) ‹ ) & रि 2 < [| 
र 
2 ऊ =+ "(ठर (= त्‌ वक ९ = @) «५ -) 


2 त ¢ 
>] ) €22१) - 2 ) < (५ ¬ ‰) {1 टि 211) ए 
्ः ८2 ^ [~ 11 र + 
प (= [ 7.7 372 ^) - ^ 
र ०) (1 1 (7 ९२). रव्रठ त 1--द-7 @ _ > ! ठ्य 71) 
<> ८ # ८ ( 
+ तो प्त व ह्न = € = 5 < प = > 
(ॐ हट € > शि = र ^ क| व 2 © + ¢. (2२ } ट ट {८-7=2 } ८.4 -< >+ { 4 ^© | ^ 


4 - > 


। 


रं ॐ श्र 0 | व 7 त 0 = 211 खे 4 9 ~-> 8, 
^ 4 ङ (> ~) 4 4८903 वड य ~ 401. र = = = । | 4 
1-4 {7 > - (= ५ \--- <> ॐ ) > थ \‰ - 
८ ० र) ट > <~ ‹.6 >. नटे 3)€ २९.१.५6 न ह (द =-= ८2. /- तठ; \..{2.-ढ ) 
= € - -8 


म्- च 3 < ब ड म न {> ङ, ) 
०५ ०0 9 ०7 ० 5 @ (=) ऋ त:© 1 1.८ - <== दे त पङ) न चुर 
१.५.49. ०८9) -2.271(9) "८ । 8.0) «= व्ठ क्व 1 क (~ ल= = +£ शक । > (नो ठ द्कितछठः 
= सं ^ ज > 0.4 > याच ¢` ~ 4४ र भ ~ ®> ~ 


01. 6/5 ७9 “€>. (@)(& 


~ + ख ्। ट ~ । ह । ॥ ॐ , ५ 7 ९ ~- 


(क) - ¬> &>) 


) (> लि) न 7 < ते -८2-परिः द > 7-0१-2 रः 


ध = ध ५ ( = 4 ध 1-6-५८. जच @ € ^ = 
- \ - 4 - ल्त { , री / ङ > ] नज. = ~ 4 ल} ~> - ८८. ^ त 64 1-9-( "० वश =-= ४ कि ह <=] 7 
2 <4)- € 5 2ॐ ˆ (€ 1 4 (ठ दुष - =>: ् ८. € छ) =, त 8 42 & 7}. ४, ध 1 ५ र ) ॐ र ^ 


= = --- 5 ~> ८ म ^~ ---=5 = ( ~ ~~ +त ऊ 3 
न (1 ट्र) <द्=? €> > ^ 1 ^2 €) 


क ्् > ~~~ 


= /४ ~ = 7 
हन्तो ~= <. = $ टक लि ~ ] | 8 --भ 
नि तण \, ला = = ट ^~ 3 ^ ङ == ठ*ल= ( > ६!) (र) ~ = 4 >. © न= † (7 > ©) (घ €: 0, ^ 9 ) < 9,-चिः 2 तकः 7 र (८.6 ८670) ५, [6 द £ € ग ~ "7 


+. 1 (स - (= ठन) नतन क अ= 0 ८0 (ठ [दा द कलमे > तठ त्‌ क्‌ 7९ 2.2, क 1 १ क 7, द ०५1०-2 कन 9 ॥ 4 


दख @-) {5 > ©+ ¬ प न == ८, < € 2} श्ट 21) (~ 52 | } ~ ५ 
५ ‡ 2 - 7 (+ शः - ~ ॥ | द ॥ क) 7 (2 3 लन + © > \ ८ (~ ).त्छम-4 
} =. 7 1: न्ध & 4८) ¢) ~ ) ८ तल 5  @ 1) = 3 नत ८/7 ० ,्‌ (चन्ल प्ल) 


ए र ~ €= ~ 1 पर ८: (^ ~ ^ ( ८ ^ ॥ न ट स + ४ 
। ¬ (द चछ -~ १०; १ = र "ला ©, + += 27 (ह + फ डः {ट र ८ ए क) [र्त 7 / 7 4 ~ न ननि > # ह ध {ट्र | ) ठ <= 74 © (= ष्वः 
> ८“) & 1 5 स~ €2॥ } २) ७ ५, ~ % ¶ <<9 एत्र) = (~ ५2 -> कः ) (रि 1 2 62) [99 २) ५८. <न्ठ {८ १68; ट ^<25*7८^१ € ट ^ नरः (८{ 7 ८ ¬ (८ 7 -- ~ ~ / ८ +. .& ~ ८“ 1 ५ >~ प ट र क 1 क 3. ४ |) 


॥ 


\ हु रि ~ न । ; 1, । 1.62) 9 र ६८ न (८76) 
«ठ © प~-<+ त~ ०) /7०-}) =© ९ उद) © न ण ४ 


८ = न 4) = > ५ ग न १ ¢ (2, प + ध 
३८८७ ज ष् ) ॥,॥ र) > 1" 1 व 9 07 ~ ६ 2 एवल) 7 प (ट च> ॐ ८५ त = चठ ८ क 6ध्क © ठह 


> 


> ©> <-> (टा पर १ , >> ^~ त ~ ७ ~ &> (42) त= ८ + ^} ^ नि 4 ~ 24 51 (2 > 
> ५.2 ~} 45 -/5 “(ला &< २ र/ “८/2 ---) ८ द ४टा ©> बु 7 ( 231 २1) ©“ ४.8 ~ ५२+^ ५ +~ (0 4 व्व. 


1 ८८. 7 
)° क? ( {2 ¬) (द्र -<२#) प. +) "= <) = ह 
॥ = ~ = (2 ~ ‡ सु म /- - ३. --- = \ )-) ~) 2 ट तः ~ (1. --&2 14 


| 
५ } 9 - ~) ~ > 712 =8 द { ५ @? ट \ 1 = त ९/8 । ( छ ४ < 1 ॥ ) ~ ) (५ > | ({ 2 ~ १ ५) 
८ ~< -+ <, म ऋ ८. 7--^4 = ~. 1 धट" < < र = < 4 ~ ् ५ य ् ८ 


| >4५ + न्य) चलः 917, >>) 62 (52 ल्क) न 2. 6125 (7.€ ~©} 1  ¡ "> € + ८ (>>. 8 ) 2 ,)--@-(-/त 16२ + त्ठठर ८८ © ¬ (6) क 


व 4१ 171 षि 


~> = टां ~> ~~ { | 
{7० (टा ८०} ८ चट) {त 6 9‹ 


क पत ८ 2 ©.©ट) 


>] (1. द टष् 1 & 0 (6 


{1 ८ 
{1 ^ 


^: 24 %‰ र) 1 
न 


.) <> । (त द्य 


१. 5 अ चिरदव्टि @ च्ड-- । 


^, 4 5] ब लैर 


ह्म 074 5६) 0 ^ 


त ८८ 2 द्य) # 6 | । > (च - ० >) + “~ । क, 7 (~ ०/८^ ^ - ^ तत्‌ ~ । १ ~ र ह = ह 1. र 1 > ८ । 3 -१-^८ "9 | 4 ) < 1 € 4 नरः >) < क 62 ./2 -59-1 ©>62८9:44-^7 


6? 


+-रर) ) 


2.7 “८ -@ ग त “च = 6 2 5/2 > >> ~ 2 -5 >€ न्द द. ~ 622 (= 4 दः ~ क 9 


१ प प 5 # क + - र - ९ ॥ ॥ >= शा 
~ (क भ्न ~ ६ - ९ ¶ # ८ [~ ५९१६ ५ „ „न 
् -‡ - > द न य = । त -~----=--------~*-- 


९ 


25 ज्ज व्व (त 


थक क क्न 


हर 3 क) सि 


सऊ = 4 न €= इ += 


(+ 


= 
व 


(व न द वव 9 29 “~ = 3 >> ल @ 17 | ॥ ० (क, @) क) ल 
+, २ ०५९) = +> {7-2=4 ^ (> == > /7 > 7६ 
; < र 


४. ; 


४ २ 


क 
~ 


# + {73 "अ 
[1 नि) त "002 9। ~ | (अ ट | 
० प > ` ©> 15 
ग ) (ल +> ८1 (0 = + ~ 
प ८. 4 च 


{न 93 छ न? वट) श हनोः ॥ क्षत) { 89: ©< 1 7 
५ ८1 क = 2 १ ~ 4 


---)) ३ 
0 -42--/) द. ८८ 7 
9 4), व 


व 7 


व क कय 7) 


छ (टे 
7 ८चर्व्यु € 
<> <> 


२ र । न्क 
>. 


2 


ग नि 


2 र~ => 
५ टा... (छ (र 
८ ट स्र ( 


ष्य (7: ल्य 
(त्‌ 


त ` छ => -5>१ पर 


द च्छः ` ¢ ८ > 
> ---< न ५ 


य. , 45 
०००. © €> @> ० “=>  %@ 
€ < > “~ ॐ 


ब; ~ (©` ^ क 2 => ¢ @@.;2 


¢ २) ७ © 1 {2 
र दी =+ ० 2 + (>+ (त ८७८ फ ध्म न 


न अ &> + ( 


=+ 
€ ¢ 


्ठ>५^ 


= ॐ ॐ 1.57 र © 1 =>} न्न 42 1 प च) 

छ र ~> = छ =^ स द 71 7 ध पट ॐ 2 गक 
~, 5 9 { <€» $ (> = स्‌. 4 

र पी; ह: = न्ट (ठ हम्‌ ॐ, 7 1 १. ट) ५ >. (7 


£ 


€+ हट + ^ ~ अ 9 

१ † 11.10 6 ४ म भ 

© ` @ (-¬ -6=ॐ च्ख्प्छ ८ @ > 
„ ' (4 


.ध2 
५ ~ 1 


<< 2 (~ >{@ @ (८ 
नी. 


30 केः ¬, क कक = = ~= 


"न -न---7------~-- ~ 


कः 


+ ~ 


(न+ 


